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3501. Sklep o odprtju Konzulata Republike Slovenije 
v Rosevillu, v Združenih državah Amerike

Na podlagi 14. člena Zakona o zunanjih zadevah (Ura-
dni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno besedilo, 20/06 
– ZNOMCMO, 76/08, 108/09 in 80/10 – ZUTD) na predlog 
ministra za zunanje zadeve Vlada Republike Slovenije izdaja

S K L E P 
o odprtju Konzulata Republike Slovenije  

v Rosevillu, v Združenih državah Amerike
I

Odpre se Konzulat Republike Slovenije v Rosevillu, v 
Združenih državah Amerike, ki ga vodi častni konzul.

Konzularno območje konzulata obsega območje zvezne 
države Minnesota.

Konzulat spodbuja in pomaga pri razvijanju gospodarskih, 
kulturnih in znanstvenih odnosov Republike Slovenije z zvezno 
državo Minnesota.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50100-15/2012/5
Ljubljana, dne 5. julija 2012
EVA 2012-1811-0071

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša l.r.
Predsednik

3502. Sklep o imenovanju častnega konzula 
Republike Slovenije v Rosevillu, v Združenih 
državah Amerike

Na podlagi prvega odstavka 23. in 28. člena Zakona o zu-
nanjih zadevah (Uradni list RS, št. 113/03 – uradno prečiščeno 
besedilo, 20/06 – ZNOMCMO, 76/08, 108/09 in 80/10 – ZUTD) 
na predlog ministra za zunanje zadeve Vlada Republike Slo-
venije izdaja

S K L E P
o imenovanju častnega konzula Republike 
Slovenije v Rosevillu, v Združenih državah 

Amerike

I
Za častnega konzula Republike Slovenije v Rosevillu, v 

Združenih državah Amerike se imenuje Miro Medved.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 50101-19/2012
Ljubljana, dne 5. julija 2012
EVA 2012-1811-0072

Vlada Republike Slovenije

Janez Janša l.r.
Predsednik

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si
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DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

3503. Letni program statističnih raziskovanj za 2013 
(velja od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013)

Na podlagi 23.c člena Zakona o državni statistiki (Uradni 
list RS, št. 45/95 in 9/01) določa generalna direktorica Stati-
stičnega urada Republike Slovenije v soglasju s pooblaščenimi 
izvajalci statističnih raziskovanj

L E T N I   P R O G R A M 
statističnih raziskovanj za 2013  

(velja od 1. 1. 2013 do 31. 12. 2013)

Statistična raziskovanja v okviru dejavnosti državne sta-
tistike izvajajo Statistični urad Republike Slovenije in poobla-
ščeni izvajalci: Agencija Republike Slovenije za javnopravne 
evidence in storitve, Banka Slovenije, Inštitut za varovanje 
zdravja Republike Slovenije, Ministrstvo za finance, Zavod 
Republike Slovenije za zaposlovanje in Zavod za pokojninsko 
in invalidsko zavarovanje Slovenije.

Letni program statističnih raziskovanj je natančen pregled 
v posameznem letu načrtovanih statističnih raziskovanj, ki se 
izvajajo v skladu z Zakonom o državni statistiki. Program se deli 
na redni in razvojni del, ki sta prikazana v Prilogi 1 in Prilogi 2, 
v Prilogi 3 pa so navedene uporabljene kratice iz obeh prilog.

Statistična raziskovanja:
Statistična raziskovanja se izvajajo s primarnim zbiranjem 

podatkov, s prevzemanjem sekundarnih (predvsem admini-
strativnih) virov ter z internimi preračuni oziroma s pripravo 
podatkov; sledi objava podatkov ali pa se rezultati uporabijo za 
nadaljnje preračune. Poleg tega lahko statistično raziskovanje 
navaja tudi vsebine, katerih rezultat ni objava statističnih po-
datkov, so pa pomembne za uresničitev statističnega programa 
(npr. vzdrževanje in objavljanje različnih klasifikacij).

Vsako raziskovanje iz rednega dela programa je razvr-
ščeno v ustrezno področje, poglavje, podpoglavje in modul; o 
vsakem raziskovanju so zapisani naslednji podatki: ime poo-
blaščenega izvajalca, zaporedna številka, ime in oznaka, vse-
bina, namen, delo v tekočem letu, navedba tega, kdo je dolžan 
dati podatke in kdaj, obveznost poročanja podatkov, obdobje 
opazovanja, periodika objavljanja, rok prve objave in navedba 
pravnih in drugih podlag. V rubriki, v kateri vpis vsebinsko ni 
mogoč ali smiseln, je vpisano »n. s.«.

V letnem programu za leto 2013 ni statističnih raziskovanj, 
ki zaradi svoje večletne periodike izvajanja niso na vrsti v letu 
2013. Tovrstna raziskovanja so običajno v letu ali dveh pred 
letom rednega izvajanja uvrščena v razvojni del (metodološke 
in tehnološke priprave in razvoj), v letu izvajanja pa v redni del 
programa.

V razvojnem delu programa so statistična raziskovanja 
razvrščena na enak način kot raziskovanja v rednem delu, le 
da je pri teh naveden tudi podatek o institucijah, sodelujočih 
pri njihovi uresničitvi. V razvojni del programa so raziskovanja 
uvrščena, ker se izvajajo kot študije izvedljivosti (lahko na ravni 
države ali Skupnosti), ker se za redno izvajanje vzpostavljajo 
metodološki in tehnični pogoji, ker se izvajajo vsebinske ali 
tehnične revizije obstoječih rednih raziskovanj ipd.

Področje, poglavje, podpoglavje in modul:
Področje in poglavje predstavljata grobo razdelitev stati-

stične vsebine, ki ob upoštevanju nacionalnih posebnosti sledi 
vsebini predloga Evropskega statističnega programa 2013–
2017 (2011/0459(COD)).

Področja so: 1. Kazalniki; 2. Sistemi računov; 3. Osnovne 
statistike.

Kazalniki so zbirne (agregirane) mere, povezane s ključni-
mi vprašanji ali pojavi in izvedene iz nizov opazovanih dejstev. 

Kazalniki so predvsem pomembni za spremljanje dosežkov 
glede na postavljene strateške cilje, dostikrat politične, saj 
kažejo pozitivne ali negativne spremembe. Državna statistika 
bo usmerjena v pripravo različnih sistemov kazalnikov, ki naj bi 
odražali odločitve v posameznih politikah.

Sistemi računov so drug sklop statističnih izdelkov, ki 
zajemajo sistem nacionalnega računovodstva, različne sate-
litske račune, bilance in tabele. Sistemi računov so izračunani 
po dogovorjenih postopkih, zato so skladni in primerljivi tudi 
v različnih geografskih in časovnih okvirih. Ti podatki so tudi 
osnova za izračun različnih kazalnikov.

Osnovne statistike temeljijo na neposrednem zbiranju 
podatkov (vhodne podatke sporočajo osebe oziroma gospo-
dinjstva ali podjetja) ali pa se podatki pridobijo iz administrativ-
nih in drugih zbirk podatkov in uporabijo za statistični namen. 
Rezultati osnovnih statistik so namenjeni za prikaz stanja in 
razvoja na določenem specifičnem področju, na primer v indu-
striji, v izobraževanju, v kmetijstvu. Osnovne statistike so tudi 
vhodni podatki za izračune v sistemih računov.

Poglavja so označena z nivojskim številčenjem, ob upo-
števanju rednih in razvojnih raziskovanj – zadnja imajo pred 
številčno oznako še črko R. V področju 1. Kazalniki so: 1.1 Na-
cionalne strategije in Evropa 2020, 1.2 Ekonomsko upravljanje 
in 1.3 Globalizacija; poglavji v področju 2. Sistemi računov 
sta: 2.1 Ekonomski in socialni razvoj in 2.2 Okoljska trajnost; 
poglavja v področju 3. Osnovne statistike so: 3.1 Poslovno po-
dročje, 3.2 Ljudje in družba, 3.3. Okoljske, kmetijske in druge 
področne statistike in 3.4 Statistike v prostoru – z oznako R v 
razvojnem delu.

Podpoglavja in moduli so zaokrožena vsebina področnih 
statistik. Tudi podpoglavja in moduli so označeni z nivojskim 
številčenjem ob upoštevanju rednih in razvojnih raziskovanj z 
oznako R v razvojnem delu.

Razlaga stolpcev:
Pooblaščeni izvajalec je institucija, ki je zadolžena za iz-

vedbo navedenega raziskovanja. Če je navedenih več institucij, 
so odgovornosti med njimi določene z dogovori.

Zaporedna številka je sestavljena na podlagi področja, 
poglavja, podpoglavja in modula in je letno spremenljiva.

Ime in oznaka raziskovanja: vsako raziskovanje ima ime; 
oznaka ni obvezen podatek o raziskovanju, navede pa se 
vedno, kadar se podatki pridobijo od poročevalskih enot z 
vprašalniki.

Vsebina podaja kratek opis raziskovanja in informacije o 
ključnih spremenljivkah populacije, ki je predmet raziskovanja 
in analiz.

Namen podaja pričakovani rezultat izvajanja raziskovanja.
Delo v tekočem letu: opisane so aktivnosti, ki se bodo 

izvajale v letu veljavnosti letnega programa.
Sodelujejo (v razvojnem delu): navedene so ustanove, 

ki sodelujejo pri izvedbi razvojnega raziskovanja. Kjer vpis ni 
smiseln, ker ni predvidenih sodelujočih ustanov, je vpisano n. s. 
(ni smiselno).

Kdo mora dati podatke in kdaj: navedene so poročevalske 
enote (nosilci uradnih in drugih administrativnih zbirk podatkov 
ter pravne in fizične osebe), ki so po zakonu, ki ureja delovanje 
državne statistike, in programu statističnih raziskovanj dolžne 
sporočati podatke ter rok, do katerega jih morajo posredovati. 
Za osebe oziroma gospodinjstva in družinske kmetije je na-
vedeno, kdaj bo potekalo prostovoljno sporočanje podatkov. 
Kjer vpis ni smiseln, ker ni predvideno sporočanje podatkov 
pooblaščenemu izvajalcu, je vpisano n. s. (ni smiselno).

Obveznost poročanja: navedeno je, ali je poročanje po-
datkov prostovoljno ali obvezno. Prostovoljno sporočanje po-
datkov velja pri anketiranju oseb oziroma gospodinjstev, za 
raziskovanja s področja poslovnih tendenc in za ankete o dru-
žinskih kmetijah. Obvezno sporočanje podatkov velja za upra-
vljavce administrativnih virov in podjetja. Kjer vpis ni smiseln, 
ker npr. v stolpcu »Kdo mora dati podatke in kdaj« ni navedena 
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poročevalska enota ali se podatki v letu 2013 ne zbirajo ali 
se rezultati pripravijo na podlagi lastnih virov pooblaščenega 
izvajalca, je vpisano n. s. (ni smiselno).

Obdobje opazovanja je določeno glede na leto veljavnosti 
Letnega programa statističnih raziskovanj. Možnosti so: kritični 
(presečni) dan, teden zaporednih dni, mesec, četrtletje, polletje 
v letu, tekoče, preteklo, predpreteklo leto (od 1. januarja do 
31. decembra), šolsko leto (od 1. septembra do 31. avgusta), 
akademsko leto (od 1. oktobra do 30. septembra) ali pa natanč-
no opredeljeno drugo obdobje. Kjer vpis ni smiseln, ker npr. ni 
opazovanja pojava, je vpisano n. s. (ni smiselno).

Periodika objavljanja (v rednem delu) je določena glede 
na pogostost objavljanja statističnih rezultatov. Možnosti so: 
enkratno, mesečno, četrtletno, polletno, letno ali večletno ob-
javljanje ali pa natančno opredeljena drugačna periodika obja-
vljanja. Kjer vpis ni smiseln, ker ni objave ali nadaljnje uporabe 
podatkov, je vpisano n. s. (ni smiselno).

Izvajanje (v razvojnem delu) je časovno obdobje, v kate-
rem bo predvidoma izvedeno razvojno raziskovanje.

Rok prve objave / uporabe: navedeno je, v koliko dneh 
ali mesecih po zaključenem obdobju opazovanja bodo podatki 
najpozneje objavljeni. Tej objavi bodo lahko sledile še objave 
podrobnejših ali končnih podatkov. Rok za prvo uporabo je 
opredeljen z navedbo leta, ko bodo rezultati razvojnega raz-
iskovanja objavljeni ali uporabljeni. Kjer vpis ni smiseln, ker 
ni objave ali nadaljnje uporabe podatkov, je vpisano n. s. (ni 
smiselno).

Pravne in druge podlage: Temeljna pravna podlaga za 
izvajanje raziskovanj je Zakon o državni statistiki, večina raz-
iskovanj pa ima še dodatne pravne in druge osnove, ki so 
posebej navedene: če raziskovanje temelji na predpisu EU, je 
navedena številka CELEX1, če raziskovanje temelji na nacio-
nalnem predpisu, je navedena okrajšava predpisa (seznam in 
razlaga v Prilogi 3), številka Uradnega lista RS in zaporedna 
številka objave.

Pri nekaterih raziskovanjih je kot osnova za njihovo iz-
vajanje navedeno »partnersko sodelovanje«; to pomeni, da 
raziskovanje temelji na izraženem nacionalnem interesu, na 
podlagi zahtev mednarodnih organizacij ali na mednarodno 
dogovorjenih nalogah (gentlemen's agreement).

Ta program se objavi v Uradnem listu Republike Slove-
nije.

Št. 960-508/2012/12
Ljubljana, dne 22. novembra 2012
EVA 2012-1522-0030

mag. Irena Križman l.r.
Generalna direktorica
Statističnega urada 
Republike Slovenije

Priloga

1 Glej: http://www.justis.com/data-coverage/celex.aspx (pre-
vzeto 8. 10. 2012)
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Priloga 3: SEZNAM UPORABLJENIH KRATIC V PRILOGI 1 IN 
PRILOGI 2 
 
AJPES –  Agencija Republike Slovenije za 
javnopravne evidence in storitve 
APEK – Agencija za pošto in elektronske 
komunikacije 
ARSKTRP - Agencija RS za kmetijske trge in 
razvoj podeželja 
ARRS – Javna agencija za raziskovalno 
dejavnost Republike Slovenije 
ARSO –  Agencija RS za okolje 
ATVP – Agencijo za trg vrednostnih papirjev 
AZN – Agencija za zavarovalni nadzor 
BEC - Broad Economic Categories – Široke 
ekonomske kategorije – Široke ekonomske 
kategorije 
BO – brezposelna oseba  
BPM5 – Priročnik MDS za plačilno bilanco, 5. 
izdaja 
BS – Banka Slovenije 
CC-SI – Enotna klasifikacija vrst objektov - 
Classification of types of construction  
COFOG – Classification of the Functions of 
Government – Klasifikacija namenov sektorja 
država 
COICOP - Classification of Individual 
Consumption According to Purpose - 
Klasifikacija individualne potrošnje po namenu 
CPA – Classification of Products by Activity - 
Klasifikacija proizvodov po dejavnosti 
CRP – Centralni register prebivalstva (MNZ) 
CUDV – Center za usposabljanje, delo in 
varstvo  
CURS – Carinska uprava Republike Slovenije 
DDV – Davek na dodano vrednost 
DN/DP – denarno nadomestilo/denarna pomoč 
DRSC – Direkcija Republike Slovenije za 
ceste 
DURS – Davčna uprava Republike Slovenije 
ECB –  Evropska centralna banka 
EEA – European Economic Area – Evropski 
gospodarski prostor 
EKD – Enotna klasifikacija dejavnosti 
(veljavna pred SKD) 
EMS – Evropski monetarni sistem 
 

 
EODS – European Occupational Diseases  
Statistics – Evropska statistika poklicnih bolezni 
EORI – Economic Operators' Registration and 
Identification system – Sistem registracije in 
identifikacije gospodarskih subjektov  
ERG – Ekonomski računi za gozdarstvo 
ERK – Ekonomski računi za kmetijstvo 
ESAW – European Statistics on Accidents at 
Work 
ESCB – European System of Central Banks – 
Evropski sistem centralnih bank 
ESR – Evropski sistem računov (European 
System of Accounts – ESA) 
ESS – European Statistical System – Evropski 
sttaistični sistem 
ETN – Evidenca trga nepremičnin 
EUL – Enotna upravna listina (carinska 
deklaracija) 
EZ – Energetski zakon 
FDV – Fakulteta za družbene vede 
FS – Fakulteta za strojništvo 
GFS(M) – Government Finance Statistics 
(Manual) (IMF/MDS) 
GIZ – Gospodarsko interesno združenje 
GURS –  Geodetska uprava Republike 
Slovenije 
GZS – Gospodarska zbornica Slovenije 
HBSC – Health behaviour in school-aged 
children 
HE – Hidroelektratne 
IJS – Institut Jožef Stefan 
IKT – Informacijsko komunikacijska 
tehnologija 
IRSD – Inšpektorat za delo 
IRSSV – Inštitut Republike Slovenije za 
socialno varstvo 
ISCED –  International Standard Classification 
of Education –  mednarodna klasifikacija 
izobraževanja 
ISCO – International Standard Classification 
of Occupations –  mednarodna standardna 
klasifikacija poklicev 
IVZ – Inštitut za varovanje zdravja 



Stran 9234 / Št. 89 / 26. 11. 2012 Uradni list Republike Slovenije

IZUM – Institut informacijskih znanosti 
Maribor 
JAZMP – Javna agencija Republike Slovenije 
za zdravila in medicinske pripomočke 
JSKD – Javni sklad za kulturne dejavnosti 
KAD – Kapitalska družba d.d. 
KDD – Klirinško depotna družba 
KGZS – Kmetijsko gozdarska zbornica 
Slovenije 
KIS – Kmetijski institut Slovenije 
KLASIUS –  Klasifikacijski sistem 
izobraževanja in usposabljanja 
KLASIUS-P – Klasifikacija, s katero 
razvrščamo aktivnosti ali izide izobraževanja 
in usposabljanja v klasifikacijske skupine oz. 
kategorije glede na področja izobraževanja in 
usposabljanja. 
KTDP – Klasifikacija terapevtskih in 
diagnostičnih postopkov  
KN – Kombinirana nomenklatura  
MDDSZ – Ministrstvo za delo, družino in 
socialne zadeve 
MDS – Mednarodni denarni sklad –  
International Monetary Fund (IMF) 
MF – Ministrstvo za finance 
MGRT – Ministrstvo za gospodarski razvoj in 
tehnologijo 
MID – Enotni medresorski identifikator 
(GURS) 
MIZKŠ – Ministrstvo za izobraževanje, 
znanost, kulturo in šport 
MPJU – Ministrstvo za pravosodje in javno 
upravo 
MKB-10-AM – Mednarodna klasifikacija 
bolezni, verzija 10, avstralska modifikacija 
MKO – Ministrstvo za kmetijstvo in okolje 
MNZ – Ministrstvo za notranje zadeve 
MO – Ministrstvo za obrambo  
MRVL – Register vozil in prometnih listin 
(MZIP) 
MZ – Ministrstvo za zdravje 
MZIP – Ministrstvo za infrastrukturo in prostor  
NACE – Nomenclature statistique des activités 
économiques dans la Communauté européenne 
- Evropska statistična klasifikacija 
gospodarskih dejavnosti 
NAMEA – National accounting matrix with 
environmental accounts 
NEK – Nuklearna elektrarna Krško 

NIP – Nomenklatura industrijskih proizvodov 
NPISG – Nepridobitne institucije, ki opravljajo 
storitve za gospodinjstva  
NUK – Narodna in univerzitetna knjižnica 
NUTS – Klasifikacija statističnih teritorialnih 
enot v EU – Nomenclature des Unites 
Territorielle pour Statistique 
OECD – Organisation for Economic Co-
operation and Development –  Organizacija za 
gospodarsko sodelovanje in razvoj 
OZS – Obrtna zbornica Slovenije 
PIZ – Pokojninsko invalidsko zavarovanje  
PRS –  Poslovni register Slovenije (AJPES) 
REN –  Register nepremičnin (GURS) 
RIC – Državni izpitni center 
RKG – Register kmetijskih gospodarstev 
(MKO) 
RPE – Register prostorskih enot (GURS) 
RRD – Raziskovalno-razvojna dejavnost 
RŠZ – registrska številka zavezanca (ZZZS) 
RTV – Radiotelevizija Slovenija 
SDDS – Special Data Dissemination Standard 
– Posebni standardi objavljanja statističnih 
podatkov, ki jih je določil Mednarodni denarni 
sklad (IMF) 
SHA – System of Health Accounts – sistem 
zdravstvenih računov 
SKD –  Standardna klasifikacija dejavnosti 
SKM – Standardi kupne moči 
SKIS – Standardna klasifikacija 
institucionalnih sektorjev 
SKP – Standardna klasifikacija poklicev 
SKTE – Standardna klasifikacija teritorialnih 
enot 
SMTK – Standardna mednarodna trgovinska 
klasifikacija (SITC – Standard International 
Trade Classification) 
SNR – Sistem nacionalnega računovodstva 
(System of National Accounts – SNA) 
SOD – Slovenska odškodninska družba d.d. 
SPR – Statistični poslovni register 
SRDAP –  Statistični register delovno 
aktivnega prebivalstva 
SRKG – Statistični register kmetijskih 
gospodarstev 
SSZS – Skupnosti socialnih zavodov 
Slovenije  
SURS – Statistični urad Republike Slovenije 
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TARIC – Tarif Intégré de la Communauté – 
Integrirana tarifa Evropske skupnosti 
TE – Termoelektrarne  
TIA – Tehnološka agencija Slovenije 
TZS – Trgovinska zbornica Slovenije 
UDK – Univerzalna decimalna klasifikacija - 
vrstilec – klasifikacijska številka 
UE – Upravna enota 
UJP – Uprava Republike Slovenije za javna 
plačila 
UKC – Univerzitetni klinični center  
UL – Univerza v Ljubljani 
UL RS – Uradni list RS 
UMAR – Urad za makroekonomske analize in 
razvoj 
UPB – Uradno prečiščeno besedilo 
UPPD – Urad za preprečevanje pranja denarja 
URSP – Uprava RS za pomorstvo 
UNESCO – United Nations Educational, 
Scientific and Cultural Organizations –  
Organizacija združenih narodov za 
izobraževanje, znanost in kulturo 
UOE – finančni vprašalnik Organizacije 
združenih narodov (U), OECD (O) in 
Eurostata (E) 
VIES – VAT Information Exchange System – 
Informacijski sistem za izmenjavo informacij o 
DDV v EU 
VURS – Veterinarska uprava Republike 
Slovenije 
VZD – Klasifikacija vrst zdravstvene 
dejavnosti  
WHO – World Health Organization – 
Svetovna zdravstvena organizacija 
ZBS – Zakon o Banki Slovenije 

ZCMDS – Zakon o spremembi in dopolnitvi 
zakona o članstvu Republike Slovenije v 
Mednarodnem denarnem skladu 
ZDR – Zakon o delovnih razmerjih 
ZDru – Zakon o društvih 
ZDSta – Zakon o državni statistiki 
ZEPDSV – Zakon o evidencah na področju 
dela in socialne varnosti 
ZGD – Zakon o gospodarskih družbah 
ZInvO – Zakon o invalidskih organizacijah 
ZMDS – Zakon o članstvu Republike 
Slovenije v Mednarodnem denarnem skladu 
ZMEPIZ – Zakon o matični evidenci  
zavarovancev in uživalcev pravic iz 
pokojninskega in invalidskega zavarovanja 
ZPIZ – Zavod za pokojninsko in invalidsko 
zavarovanje 
ZPIZ – Zakon o pokojninskem in invalidskem 
zavarovanju 
ZplaP – Zakon o plačilnem prometu 
ZPlaSS – Zakon o plačilnih storitvah in 
sistemih 
ZPOMZO – Zakon o predpisani obrestni meri 
zamudnih obresti 
ZR – Zakon o računovodstvu 
ZRSZ – Zavod Republike Slovenije za 
zaposlovanje 
ZŠTIP – Zakon o štipendiranju 
ZUTD – Zakon o urejanju trga dela 
ZUTPG – Zakon o spremembi Zakona o 
usklajevanju transferjev posameznikom in 
gospodinjstvom v Republiki Sloveniji 
ZVO – Zakon o varstvi okolja 
ZZad – Zakon o zadrugah 
ZZDT – Zakon o zaposlovanju in delu tujcev 
ZZZS – Zavod za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije 
ZZPPZ – Zakon o zbirkah podatkov s področja 
zdravstvenega varstva  
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DRUGI ORGANI IN ORGANIZACIJE
3504. Pravila za delovanje ekonomsko-socialnega 

odbora na področju energetike

Socialni partnerji v Republiki Sloveniji:
1. Predstavniki države s področja energetike: Ministrstvo 

za infrastrukturo in prostor, po pooblastilu Julijan Fortunat
2. Za delodajalce: Energetska zbornica Slovenije, ki jo 

zastopa predsednik Marjan Eberlinc
3. Za delojemalce: Sindikat delavcev dejavnosti energe-

tike Slovenije, ki ga zastopa podpredsednik Branko Sevčnikar

sklepajo naslednja

P R A V I L A
za delovanje ekonomsko-socialnega odbora  

na področju energetike

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(namen)

Socialni partnerji v okviru Ekonomsko-socialnega odbora 
na področju energetike (v nadaljnjem besedilu: ESOE) sklepa-
jo navedena pravila za določitev okvirne vsebine in postopka 
sprejemanja mnenj, predlogov in sklepov, ki se nanašajo na 
posebna področja dogovarjanja socialnih partnerjev v Republiki 
Sloveniji za družbe s področja energetskih dejavnosti.

2. člen
(področje delovanja)

(1) ESOE spremlja stanje na ekonomskih in socialnih 
področjih, ki ga obravnava in oblikuje stališča, mnenja in pre-
dloge v zvezi s temi področji, ki imajo pomen za vse socialne 
partnerje.

(2) Področja delovanja ESOE so predvsem naslednja:
– socialne pravice in pravice iz obveznega zavarovanja, kot 

so pokojnine, invalidnine, socialne pomoči, nadomestila in drugo;
– problematika zaposlovanja in delovnih razmerij;
– sistem kolektivnega dogovarjanja;
– ekonomski sistem in ekonomska politika na področju 

delovanja družb s področja energetskih dejavnosti;
– pravna varnost zaposlenih v sektorju energetike;
– sodelovanje z Mednarodno organizacijo dela;
– sindikalne pravice in svoboščine.
(3) Poleg navedenih nalog lahko ESOE obravnava tudi 

druge zadeve, ki jih partnerji predlagajo za obravnavo na 
ESOE, nanašajo pa se na področje ekonomsko socialnih zadev 
na področju energetike.

3. člen
(oblikovanje stališč)

ESOE v okviru svojega delovanja po postopku iz 8. člena 
teh pravil:

– sodeluje pri pripravi zakonodaje ter daje mnenja in 
priporočila v zvezi z njo;

– daje pobude za sprejem novih ali spremembo veljavnih 
predpisov in drugih aktov.

II. ORGANIZACIJA DELA ESOE

4. člen
(sestava in organiziranost)

(1) ESOE enakopravno zastopajo vsi socialni partnerji, 
in sicer predstavniki države s področja energetike, delodajalci 
in delojemalci.

(2) ESOE sestavlja 12 (dvanajst) članov, od katerih ima 
vsak od socialnih partnerjev po 4 (štiri) člane.

(3) V primeru nezmožnosti udeležbe na posamezni seji, 
lahko član imenuje pooblaščenca, katerega pravice in po-
oblastila so enake pravicam in pooblastilom člana, ki ga je 
imenoval.

(4) Sestava predstavnikov vsakega od socialnih partner-
jev mora zagotavljati zastopanje interesov vsakega socialnega 
partnerja, ki sodeluje v ESOE – socialnem dogovarjanju.

5. člen
(predsednik in podpredsednika)

(1) Predsednika in 2 (dva) podpredsednika ESOE imenuje 
ESOE izmed svojih članov tako, da ima vsak od socialnih par-
tnerjev enoletni predsedniški mandat. Med člani posameznega 
socialnega partnerja se člani lahko dogovarjajo za delitev eno-
letnega mandata na posamezne krajše mandate.

(2) Predsednik in 2 (dva) podpredsednika ESOE sta v 
vsakem mandatu predstavnika različnega socialnega partnerja. 
Po preteku mandata predsednika, le-ta nadaljuje mandat kot 
podpredsednik, socialni partnerji pa izberejo socialnega par-
tnerja, ki predlaga predsednika ESOE.

(3) Prvi predsednik je iz vrst predstavnikov države. Za 
2 (dva) podpredsednika ESOE se sporazumno dogovorijo osta-
li socialni partnerji.

6. člen
(sekretar)

(1) Sekretar ESOE organizira delo ESOE, skrbi za zbira-
nje in pripravo gradiv, sklice sej, vodenje zapisnikov, vodenje 
evidenc sej, skrbi za obveščanje članov in za informiranje 
ter opravlja druge strokovne in administrativno-tehnične na-
loge.

(2) Sekretar je soglasno imenovan s strani članov ESOE 
in ni član ESOE.

7. člen
(druga telesa ali komisije)

ESOE lahko za pripravo strokovnih podlag za odločanje 
ustanovi stalne ali začasne strokovne skupine ali komisije, ki so 
praviloma sestavljene iz neodvisnih strokovnjakov.

8. člen
(sklicevanje sej)

(1) Seje ESOE sklicuje in vodi predsednik, v njegovi od-
sotnosti pa njegov pooblaščenec.

(2) Sej se lahko udeležujejo samo člani ESOE in osebe, ki 
so vabljene na posamezno sejo, v primeru odsotnosti pa njihovi 
pooblaščenci ter sekretar.

(3) Vabila za seje z gradivom za obravnavo na seji se čla-
nom posredujejo praviloma najmanj pet dni pred sklicem seje.

(4) Na dnevnem redu vsake seje mora biti posebna točka 
za potrditev zapisnika in za poročilo o uresničevanju sklepov 
prejšnje seje. Prav tako mora biti na dnevnem redu vsake 
seje posebna točka za vprašanja in predloge predstavnikov 
socialnih partnerjev.

(5) Člani ESOE o dnevnem redu odločijo z glasovanjem.
(6) Na sejah ESOE obravnava samo točke dnevnega 

reda, za katere so člani pravočasno prejeli ustrezna gradi-
va. Obravnava točk, ki niso na dnevnem redu oziroma, ki 
nimajo pripravljenih ustreznih gradiv je možna le v nujnih 
primerih, če se tako o tem na začetku seje z glasovanjem 
odločijo člani.

(7) ESOE se sestaja na podlagi pisne pobude enega od 
socialnih partnerjev v roku 20 dni od predložitve ustreznega 
pisnega gradiva. Če to predlagata dva socialna partnerja se 
mora ESOE sestati v desetih dneh od predložitve ustreznega 
pisnega gradiva.



Uradni list Republike Slovenije Št. 89 / 26. 11. 2012 / Stran 9237 

9. člen
(seje)

(1) Seje so redne in dopisne. Če dopisna seja ni uspešna, 
se vsebina pobude uvrsti na prvo redno sejo ESOE.

(2) Na vsaki seji se praviloma določi okvirni dnevni red za 
naslednjo sejo ESOE.

(3) Seje se sklicujejo praviloma na sedežu socialnih par-
tnerjev.

10. člen
(vodenje seje)

(1) Predsednik vodi sejo po sprejetem dnevnem redu. 
Najprej da besedo poročevalcu, če je potrebna uvodna ob-
razložitev, nato pa članom, ki želijo razpravljati. Na pobudo 
enega od socialnih partnerjev, lahko razpravljajo tudi pova-
bljeni na sejo.

(2) Predsednik daje besedo razpravljavcem po vrstnem 
redu prijav in ob tem upošteva njihove zahteve po odgovoru. 
Mimo vrstnega reda lahko dobi besedo poročevalec ali drug 
neodvisni strokovnjak, če je potrebna dopolnitev obrazložitve 
ali dodatno pojasnilo.

(3) Razprava o posamezni točki dnevnega reda traja, 
dokler še kdo želi razpravljati. Če predsednik ESOE ugotovi, 
da je zadeva dovolj pojasnjena, razpravo konča in predlaga 
sprejem ustreznega sklepa ali druge odločitve.

(4) Če predsednik ESOE ugotovi, da zadeva ni dovolj 
pojasnjena, jo vrne predlagatelju v dopolnitev in določi rok za 
ponovne predložitve na sejo.

11. člen
(odločanje)

(1) Sklep ali drugo odločitev predlaga predsednik ESOE 
pri vsaki točki dnevnega reda posebej.

(2) Člani ESOE lahko predlagajo spremembo ali dopolni-
tev sklepa ali druge odločitve.

(3) Na sejah se odločitve sprejemajo soglasno, pri čemer 
ima vsak socialni partner en glas.

(4) V primeru, da odločitev ni soglasna med socialnimi 
partnerji, se pogajanja nadaljujejo do uskladitve. Rok za zaklju-
čitev pogajanj se določi na seji ESOE pred pričetkom pogajanj 
in ne sme biti daljši od 30 dni. Če tudi v tem primeru ne pride 
do soglasja, ESOE o obravnavani temi ne more zavzeti sku-
pnega stališča.

(5) Vsak od socialnih partnerjev praviloma pride na sejo 
z že usklajenimi stališči svojih članov do obravnavane teme. 
Vsak od socialnih partnerjev določi za posamezno obravnava-
no temo, ki je predvidena na dnevnem redu seje ESOE svojega 
poročevalca, ki zastopa predhodno usklajeno stališče svoje 
skupine. Ob tem ima vsak posamezni član ESOE pravico do 
ločenega mnenja in komentiranja.

(6) Če ni soglasja med člani enega od socialnih partner-
jev, se le-ti med seboj pogajajo ločeno. Rok za trajanje pogajanj 
se določi na seji ESOE in ne sme biti daljši od 30 dni.

(7) Sklepe ali druge odločitve podpisuje predsednik ESOE 
oziroma v njegovi odsotnosti njegov pooblaščenec.

12. člen
(zapisnik)

(1) O seji ESOE se piše zapisnik, ki mora vsebovati: za-
poredno številko, kraj, datum, čas začetka in konca seje, ime 
in priimek predsednika ESOE oziroma njegovega pooblaščen-
ca, ki sejo vodi, imena in priimke navzočih in odsotnih članov 
ESOE, dnevni red seje in priloge (gradiva), pri vsaki posamezni 
točki ime in priimek poročevalca in razpravljavcev, in natančen 
zapis sprejetih sklepov oziroma drugih odločitev.

(2) Zapisnik podpišeta predsednik ESOE in sekretar.
(3) Predlog zapisnika prejmejo člani ESOE najkasneje v 

roku osmih delovnih dni po seji. Morebitne pripombe pošljejo 
člani ESOE pisno najkasneje v roku petih delovnih dni od pre-
jema predloga zapisnika.

(4) Za izvrševanje sklepov in drugih odločitev ESOE skrbi-
ta predsednik ESOE in podpredsednika. Na seji ESOE se lahko 
sprejme sklep o poimenski zadolžitvi izvršitelja posameznega 
sklepa tudi izmed ostalih članov ESOE.

13. člen
(obveščanje)

(1) Seje ESOE so praviloma zaprte za javnost, izjemoma 
so lahko vabljeni predstavniki javnih medijev ali posamezni 
neodvisni strokovnjaki, o čemer odloča ESOE ob sklicu seje.

(2) Skupna stališča in odločitve objavi vsak socialni par-
tner v internih glasilih na običajni način.

(3) V kolikor se ESOE tako odloči, se lahko po seji posre-
duje sporočilo za javnost ali skliče tiskovna konferenca.

14. člen
(financiranje)

Stroške delovanja v ESOE pokriva vsak socialni partner v 
skladu s svojim internimi pravili in vnaprej sprejetimi program-
skimi izhodišči.

15. člen
(spremembe pravil)

Vsak član ESOE ima pravico predlagati spremembe in 
dopolnitve teh pravil. Spremembe in dopolnitve pravil se sprej-
mejo na seji ESOE na enak način kot ta pravila. Po sprejemu 
sprememb in dopolnil, se pripravi čistopis pravil, ki jih podpiše 
predsednik ESOE.

16. člen
(prenehanje veljavnosti pravil)

Z uveljavitvijo teh pravil prenehajo veljati Pravila delo-
vanja Ekonomsko-socialnega odbora na področju energetike 
(Uradni list RS, št. 97/08).

17. člen
(začetek veljavnosti in objava pravil)

Ta pravila začnejo veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Ljubljana, dne 20. novembra 2012

Predsednik
Julijan Fortunat l.r.



Stran 9238 / Št. 89 / 26. 11. 2012 Uradni list Republike Slovenije

DOLENJSKE TOPLICE

3505. Pravilnik o podelitvi občinskih priznanj za delo 
v športu

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine Dolenjske Topli-
ce (Uradni list RS, št. 93/07 in 42/10) je Občinski svet Občine 
Dolenjske Toplice na 14. redni seji dne 25. 10. 2012 sprejel

P R A V I L N I K 
o podelitvi občinskih priznanj za delo v športu

1. člen
Ta pravilnik določa postopek in opredeljuje občinska pri-

znanja za tekmovalno, organizacijsko, vodstveno, pedagoško 
in strokovno delo v športu.

2. člen
Za tekmovalne rezultate iz 1. člena tega pravilnika se 

podeli priznanja za:
a) športnico leta,
b) športnika leta,
c) športni kolektiv leta,
d) perspektivnega športnika Občine Dolenjske Toplice.

3. člen
Priznanje za športnico leta, športnika leta, športni kolektiv 

leta in perspektivnega športnika Občine Dolenjske Toplice se 
podeljuje v obliki plakete s podpisom župana Občine Dolenjske 
Toplice in žigom Občine Dolenjske Toplice.

4. člen
Za dolgoletno delo v športu iz 1. člena tega pravilnika se 

glede na trajanje teh aktivnosti podeljuje štiri vrste priznanj:
a) Priznanje za najmanj 5 let dela v športu,
b) Bloudkova bronasta značka za najmanj 10 let dela v 

športu,
c) Bloudkova srebrna značka za najmanj 20 let dela v 

športu,
d) Bloudkova zlata značka za najmanj 30 let dela v športu.

5. člen
a) Priznanje za najmanj 5 let dela v športu se podeljuje 

v obliki zapisa s podpisom župana Občine Dolenjske Toplice 
in žigom Občine Dolenjske Toplice v protokolarnem ovitku 
formata A4.

b) Bloudkova bronasta značka se podeli v obliki zašči-
tenega znaka Bloudkovih priznaj s spremnim v bronasti barvi 
tiskanim priznanjem Občine Dolenjske Toplice za podelitev 
značke z imenom nagrajenca in podpisom župana Občine 
Dolenjske Toplice in žigom Občine Dolenjske Toplice.

Priznanje se podeli skupaj z bronasto značko.
c) Bloudkova srebrna značka se podeli v obliki zaščitene-

ga znaka Bloudkovih priznaj s spremnim v srebrni barvi tiska-
nim priznanjem Občine Dolenjske Toplice za podelitev značke 
z imenom nagrajenca in podpisom župana Občine Dolenjske 
Toplice in žigom Občine Dolenjske Toplice.

Priznanje se podeli skupaj s srebrno značko.
d) Bloudkova zlata značka se podeli v obliki zaščitenega 

znaka Bloudkovih priznaj s spremnim v zlati barvi tiskanim 
priznanjem Občine Dolenjske Toplice za podelitev značke z 
imenom nagrajenca in podpisom župana občine Dolenjske 
Toplice in žigom Občine Dolenjske Toplice.

Priznanje se podeli skupaj z zlato značko.

6. člen
Značke so okrogle oblike v podeljevani žlahtnosti barve, 

premer značk pa je 11 mm.
Podeljujejo se v pripadajočih etuijih.

7. člen
Priznanje za najmanj 5 let dela v športu se podeljuje 

tistim, ki so s svojim prispevkom v določenem športnem kolek-
tivu ali posamezno, bili aktivni na športnem področju. Priznanje 
je spodbuda za nadaljnje delo v športu.

Priznanje lahko prejme oseba, ki je pred prejetjem prizna-
nja dopolnila 25 let.

8. člen
Bronasta Bloudkova značka za najmanj 10 let dela v špor-

tu se podeljuje športnim delavcem, ki delujejo v športu najmanj 
10 let v kar se lahko šteje tudi do petletno obdobje tekmovalne 
dejavnosti. Tudi to priznanje je vzpodbuda za nadaljnje delo 
v športu.

Priznanje lahko prejme oseba, ki je pred prejetjem prizna-
nja dopolnila najmanj 30 let.

9. člen
Srebrna Bloudkova značka za najmanj 20 let dela v športu 

se podeljuje športnim delavcem, ki delujejo v športu najmanj 
20 let, v kar se lahko šteje tudi do petletno tekmovalno obdobje. 
Priznanje se podeljuje kot častno priznanje za dolgoletno delo 
v športu.

Priznanje lahko prejme oseba, ki je pred prejetjem prizna-
nja dopolnila najmanj 40 let.

10. člen
Zlata Bloudkova značka za najmanj 30 let dela v športu 

se podeljuje športnim delavcem, ki delujejo v športu najmanj 
30 let.

Kot najvišje športno priznanje v naši lokalni skupnosti se 
ga podeli kot priznanje za življenjsko delo v športu.

Priznanje lahko prejme oseba, ki je pred prejetjem prizna-
nja dopolnila najmanj 50 let.

11. člen
Kandidate za priznanja na razpis Občine Dolenjske To-

plice objavljen v lokalnih medijih in v razpisanem času na 
predpisanih obrazcih predlaga športni kolektiv, posameznik, 
zasebni športni delavec, javni zavod ali organizacija, ki deluje 
na področju športa in izobraževanja, delavne in druge organi-
zacije, sindikati …

12. člen
Za priznanja športnih kolektivov lahko kandidirajo športna 

društva s sedežem v Občini Dolenjske Toplice, za priznanja 
športnic in športnikov pa posamezniki, ki igrajo ali nastopajo za 
društva s sedežem v Občini Dolenjske Toplice, imajo slovensko 
državljanstvo in tekmujejo v športnih panogah, ki so vključene v 
Olimpijski komite Slovenije – združenje športnih zvez.

13. člen
Priznanja iz 2. člena tega pravilnika na podlagi pravo-

časno prispelih predlogov na naslov razpisovalca izglasujejo 
posebna petčlanska strokovna komisija, ki jo letno imenuje 
župan in občani Dolenjskih Toplic z glasovanjem prek lokalnih 
medijev. Predloge za priznanja iz 4. člena tega pravilnika pa 
pregleda in potrdi izključno komisija, ki jo letno imenuje župan.

14. člen
Omejitve in izjeme pri podelitvi priznanj.
Priznanja se podeljujejo v skladu s predhodnimi členi tega 

pravilnika, pri čemer se poleg omenjenih omejitev za podelitev 
opredeljuje še naslednje pogoje:

– ne glede na starost prijavljenega kandidata je lahko prvo 
prejeto priznanje Bronasta Bloudkova značka

– Posameznik lahko skozi obdobje svojega dela v športu 
prejme vsa razpisana priznanja, s tem, da mora ustrezati zgo-

OBČINE
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raj navedenim pogojem, med prejetjem prvega in naslednjega 
priznanja pa mora preteči najmanj 5 let

– Prijavitelj lahko za vsako posamezno priznanje v enem 
letu prijavi samo po enega kandidata, več prijavljenih v eni ka-
tegoriji je lahko samo ob posebnih pogojih tekmovalci v parih …

Izjeme pri podelitvi priznanj
Izjemoma lahko prejme predlagani kandidat tudi višja 

občinska priznanja, in sicer za izredni športni uspeh, ali kot 
lokalno priznanje za priznanja na nivoju mednarodnih ali dr-
žavnih priznanj.

Izredno lahko prejmejo Zlato Bloudkovo značko:
– dobitniki medalj na Olimpijskih, Paraolimpijskih igrah ali 

svetovnih prvenstvih v olimpijskih športih
– dobitniki Bloudkove nagrade.
Izredno lahko prejmejo Srebrno Bloudkovo značko:
– dobitniki medalj na Evropskih prvenstvih v olimpijskih 

športih
– dobitniki Bloudkove plakete.
Izredno lahko prejmejo Bronasto Bloudkovo značko:
– dobitniki medalj na svetovnih prvenstvih neolimpijskih 

športov
– dobitniki medalj na svetovnih ali evropskih mladinskih 

prvenstvih olimpijskih športov.

15. člen
Komisija lahko po pregledu in oceni kandidatur prispelih 

ob določenem razpisu tudi spremeni vrsto predlaganega pri-
znanja.

Na odločitve komisije, ki morajo biti ob upoštevanju nave-
denih pogojev soglasne ni pritožb.

Prijavitelji se s prijavo na razpis strinjajo s pogoji tega pra-
vilnika. Rezultati se ne objavljajo pred podelitvijo na prireditvi 
Športnik leta za določeno koledarsko leto.

Z morebitnimi nestrinjanji se prijavitelj lahko obrne na 
Komisijo za šport Občine Dolenjske Toplice.

16. člen
Pravilnik se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije 

in začne veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine 
Dolenjske Toplice.

Št. 032-20/2012(0106)-11
Dolenjske Toplice, dne 25. oktobra 2012

Župan
Občine Dolenjske Toplice

Jože Muhič l.r.

KRANJ

3506. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Gorenjski muzej

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94, 8/96, 36/00 in 
127/06), 26. in 135. člena Zakona o uresničevanju javnega 
interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07 – UPB1, 56/08) in 
18. člena Statuta Mestne občine Kranj je Svet Mestne občine 
Kranj na 19. seji dne 14. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o ustanovitvi javnega zavoda Gorenjski muzej

1. člen
V 4. členu se spremeni sedež javnega zavoda, ki se po 

novem glasi: »Tomšičeva ulica 42, Kranj«.

2. člen
Spremeni se 25. člen, ki se po novem glasi:
»Zavod upravlja z naslednjimi stavbami in prostori:
– Lovski dvorec (Tomšičeva 42), parcelna številka 140, 

k.o. 2100 – Kranj,
– Grad Khislstein s parkom in dvoriščem (Tomšičeva 44), 

brez dela objekta, namenjenega gostinski dejavnosti, parcelne 
številke 136, 137, 138 in 378/2, vse k.o. 2100 – Kranj,

– Mestna hiša (Glavni trg 4), parcelna številka 4/1 in 5, 
k.o. 2100 – Kranj,

– Prešernova hiša, (Prešernova 7), parcelna številka 19, 
k.o. 2100 – Kranj,

– Center za premično dediščino Gorenjske, Savska cesta 34, 
parcelna številka: 249/2, k.o 2100 – Kranj,

– Arheološki spomenik – kostnica, parcelna številka 
966/1, k.o. 2100 Kranj.«

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 610-35/2012-1-47/12
Kranj, dne 14. novembra 2012

Župan
Mestne občine Kranj
Mohor Bogataj l.r.

3507. Sklep o določitvi cene vzgojno-varstvenega 
programa v Zasebnem vrtcu s koncesijo Dobra 
teta, PE Pri Dobri Evi

Na podlagi prvega odstavka 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 1005/05 – UPB2, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 
36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU in 40/12 – ZUJF), Zako-
na za uveljavljanje pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, 
št. 62/10, 40/11, 40/12 – ZUJF), Zakona za uravnoteženje jav-
nih financ (Uradni list RS, št. 40/12), Pravilnika o metodologiji 
za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo 
(Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05), 34. člena Pravilnika o 
normativih in kadrovskih pogojih za opravljanje dejavnosti pred-
šolske vzgoje in 18. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni 
list RS, št. 33/07) je Svet Mestne občine Kranj na 19. seji dne 
14. 11. 2012 sprejel

S K L E P 
o določitvi cene vzgojno-varstvenega programa 

v Zasebnem vrtcu s koncesijo Dobra teta,  
PE Pri Dobri Evi

1. člen
Cena vzgojno-varstvenega programa v zasebnem vrtcu 

s koncesijo Dobra teta, PE Pri Dobri Evi znaša mesečno na 
otroka:

Program Cena
Dnevni programi
Oddelek prvega starostnega obdobja 484,96 EUR

2. člen
Dnevni strošek živil za otroke v cenah programov iz 

1. člena znaša 2,83 EUR (zajtrk 0,73 EUR, malica 0,43 EUR, 
kosilo 1,67 EUR). Za otroke, za katere je Mestna občina Kranj 
po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa, znaša 
dnevni strošek živil 2,01 EUR. Za čas, ko je otrok upravičeno 
odsoten in ne obiskuje vrtca, se cena programa zniža za stro-
ške neporabljenih živil od naslednjega sporočenega dne dalje. 
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Vsako odsotnost otroka morajo starši javiti prvi dan odsotnosti 
do 7.30 ure.

3. člen
Staršem otrok, za katere je Mestna občina Kranj po ve-

ljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa, in imajo v vrtec 
vključenega le enega otroka, se dodatno zniža plačilo tako, da 
plačajo v programu prvega starostnega obdobja za 5,603 % 
nižjo ceno programa v svojem dohodkovnem razredu.

Staršem otrok, za katere je Mestna občina Kranj po ve-
ljavnih predpisih dolžna kriti del cene programa, in imajo v vrtec 
vključenih hkrati več otrok, se dodatno zniža plačilo tako, da 
plačajo starši za otroka za katerega se plačilo sofinancira iz dr-
žavnega proračuna v programu prvega starostnega obdobja za 
5,155 % nižjo ceno programa v svojem dohodkovnem razredu.

4. člen
Starši otrok, za katere je Mestna občina Kranj po veljavni 

zakonodaji dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje 
v vrtcu, lahko:

– uveljavijo rezervacijo za otroka le enkrat letno. Re-
zervacijo lahko uveljavijo za neprekinjeno odsotnost otroka 
najmanj 30 in največ 60 koledarskih dni. Starši plačajo rezer-
vacijo v višini 40 % mesečnega prispevka staršev za program, 
v katerega je bil otrok vključen pred začasno odjavo. V tej višini 
plačila staršev je strošek neporabljenih živil že odštet;

– uveljavijo začasen izpis otroka zaradi zdravstvenih ra-
zlogov, in sicer s predložitvijo zdravniškega potrdila za otroka. 
Kot začasni izpis zaradi bolezni se upošteva odsotnost otroka 
nad 15 strnjenih delovnih dni. V času odsotnosti otroka starši 
plačajo 50 % mesečnega prispevka staršev za program, v 
katerega je vključen. V tej višini plačila staršev je strošek ne-
porabljenih živil že odštet.

Starši, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot enega 
otroka, lahko uveljavljajo rezervacijo in začasen izpis otroka 
zaradi zdravstvenih razlogov le za otroka, za katerega se ne 
sofinancira oziroma financira plačilo staršev za otroka iz držav-
nega proračuna.

To določilo velja samo za starše otrok, za katere je Me-
stna občina Kranj po veljavnih predpisih dolžna kriti del cene 
programa, za druge starše pa samo v soglasju z občino, plač-
nico razlike med ceno programa in plačilom staršev.

5. člen
Pravica do znižanega plačila staršem za vrtec pripada 

staršem od prvega dne naslednjega meseca po vložitvi vloge, 
razen v primerih, ko je otrok vključen v vrtec pred pridobitvijo 
pravice do znižanega plačila in so starši vlogo oddali najka-
sneje na dan vključitve otroka v vrtec, ko jim pripada pravica 
do znižanega plačila z dnem dejanske vključitve otroka v vrtec.

6. člen
V vrtec se lahko vključi v starostno homogeni oddelek 

prvega starostnega obdobja največ 14 otrok.

7. člen
Mestna občina Kranj bo za otroke, za katere je po veljav-

nih predpisih dolžna kriti del cene programa predšolske vzgoje, 
zagotovila vrtcu sredstva za plačilo celotne razlike med plačili 
staršev in ceno programa, ki nastane zaradi določitve vseh 
dodatnih znižanj po tem sklepu.

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 15. 12. 2012 dalje.

Št. 602-71/2012-3-(47/09)

Župan
Mestne občine Kranj
Mohor Bogataj l.r.

KRŠKO

3508. Odlok o zagotovitvi sredstev za odpravo 
posledic neurij v oktobru in novembru 2012

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – ZLS-UPB2, 27/08 – odločba US RS, 76/08, 
79/09 in 51/10), 49. člena zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11 – UPB4 in 110/11 – ZDIU12) ter 16. in 79. člena 
statuta Občine Krško (Uradni list RS, št. 98/00 – prečiščeno 
besedilo, 5/03, 57/06, 47/10 in 90/11) je Občinski svet Občine 
Krško na 21. seji dne 19. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o zagotovitvi sredstev za odpravo posledic 

neurij v oktobru in novembru 2012
1. člen

S tem odlokom se zagotavlja sredstva Občine Krško za 
plačilo stroškov, nastalih pri odpravljanju posledic snegoloma dne 
28. 10. 2012 do 30. 10. 2012 ter poplav v dneh 4. in 5. 11. 2012.

2. člen
Skupni obseg sredstev, s katerimi se zagotavlja odprava 

posledic škode iz prejšnjega člena znaša 154.242,44 €.
Sredstva se zagotovijo iz proračunske rezerve občine. 

Obveznosti v breme sredstev rezerv se lahko prevzamejo 
sorazmerno z obračunanimi in izločenimi sredstvi rezerve v 
proračunski rezervni sklad.

3. člen
Sredstva iz 2. člena tega odloka se na podlagi predloga, ki 

ga je pripravil Oddelek za gospodarsko infrastrukturo in Kabinet 
župana Občine Krško, razporedijo za vzpostavitev prevoznosti 
cest in pospravilo polomljenega drevja izven cestnega sveta 
ter sanacijo brežin in za povrnitev stroškov udeleženim v reše-
vanju pred poplavami.

Vzpostavitev prevoznosti 85.055,18 €
Pospravilo polomljenega drevja izven  
cestnega sveta

10.000,00 €

Sanacija brežin-preprečitev nadaljnje  
škode na cestah

40.000,00 €

Povrnitev stroškov PGE Krško v času 
snegoloma in poplav

5.097,17 €

Povrnitev stroškov PGD GZ Krško v času 
snegoloma 

5.736,58 €

Povrnitev stroškov PGD GZ Krško v času 
poplav

8.353,51 €

Skupaj 154.242,44 €

4. člen
Župan lahko sredstva za posamezne namene, določene 

v 3. členu tega odloka, zaradi drugačnih prioritet odprave po-
sledic neurja, prerazporeja med opisanimi objekti, vendar te 
prerazporeditve ne smejo presegati 20 % skupnega obsega 
sredstev, določenega v tem odloku.

5. člen
O realizaciji odloka se pripravi pisno poročilo, ki ga župan 

posreduje Občinskemu svetu.

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 351-109/2012-O607
Krško, dne 19. novembra 2012

Župan 
Občine Krško

mag. Miran Stanko l.r.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=201111&stevilka=449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?urlid=2011110&stevilka=4999
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LITIJA

3509. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča 
v Občini Litija

Na podlagi 58. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 33/89 ter Uradni list RS, št. 24/92 – odl. 
US), 218. člena Zakona o graditvi objektov ZGO-1 (Uradni list 
RS, št. 110/02, 97/03 Odl. US: U-I-152/00-23, 41/04 – ZVO-1, 
45/04, 47/04, 62/04 Odl. US: U-I-1/03-15, 102/04 – UPB1 
(14/05 popr.), 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 Odl. US: 
U-I-150/04-19, 120/06 Odl. US: U-I-286/04-46, 126/07, 57/09 
Skl. US: U-I-165/09-8, 108/09, 61/10 – ZRud-1 (62/10 popr.), 
20/11 Odl. US: U-I-165/09-34, 57/12, in 16. člena Statuta Ob-
čine Litija (Uradni list RS, št. 18/04, 33/06 139/06 in 12/11) je 
Občinski svet Občine Litija na 15. redni seji 14. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča  
v Občini Litija

1. člen
V Odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega zemlji-

šča v Občini Litija (Uradni list RS, št. 132/03, 119/04, 119/05, 
106/11) se v 8. členu (lega in namembnost) dodata tretji in četrti 
odstavek, ki se glasita:

»Kot območje izjemno ugodne lokacije, v zvezi s pridobi-
vanjem dohodka mesta Litija, se šteje območje na levi strani 
mesta Litije med železniško progo in reko Savo, vezano na 
lokacijo ob Ljubljanski cesti, in območje na desni strani mesta 
Litija, ki obsega območje med: Zasavsko cesto, Jerebovo ulico, 
Levstikovo ulico, Grbinsko cesto ter med Cesto Dolenjskega 
Odreda vključujoč območje Ježe in Savske ceste do križišča 
z Zasavsko cesto.

Trgovski objekti z neto tlorisno površino nad 350 m², ki 
se nahajajo znotraj zgoraj navedenega območja, se dodatno 
točkujejo z dodatnimi 200 točkami.«

2. člen
Tretji odstavek 11. člena (enoletne oprostitve) se spreme-

ni tako, da se glasi:
»V primeru elementarne nesreče, zaradi česar stano-

vanjski objekt ni več uporaben za bivanje, oziroma je del sta-
novanjskega objekta huje poškodovan in zavezanec vseeno 
biva v njem, se zavezanca na lastno zahtevo oprosti plačila 
nadomestila, če se ugotovi, da bi plačevanje nadomestila ogro-
žalo socialno varnost zavezanca in njegove družine. Oprostitev 
velja za dobo enega leta.«

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati s 1. 1. 2013.

Št. 007-6/2012
Litija, dne 14. novembra 2012

Župan 
Občine Litija

Franci Rokavec l.r.

3510. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
lokacijskega načrta za območje Grbin

Na podlagi 61. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1 in 108/09, 

80/10 – ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11 – ZKZ-C, 57/12, 57/12 
– ZUPUDPP-A) in 16. člena Statuta Občine Litija (Uradni list 
RS, št. 18/04, 33/06, 139/06 in 12/11) je Občinski svet Občine 
Litija na 15. redni seji dne 14. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah lokacijskega 

načrta za območje Grbin

1. člen
V Odloku o lokacijskem načrtu Grbin (Uradni list RS, 

št. 119/05) se 6. člen spremeni tako, da se glasi:

»6. člen (ureditveno območje)
Obseg
Ureditveno območje Grbin se nahaja južno od Partizan-

ske ceste ter vzhodno od zdravstvenega doma Litija in vključuje 
naslednje parcele št. 1018/1 del, 389/7, 389/8, 389/5, 389/6, 
389/9, 389/10, 323/77, 323/30, 323/31, 323/32, 323/33, 323/34, 
323/35, 323/78, 323/76, 323/44, 323/45, 323/46, 323/47, 
323/48, 323/49, 323/50, 323/51, 323/52, 323/53, 323/36, 
323/37, 323/38, 323/39, 323/40, 323/41, 323/42, 323/43, 
323/79, 323/80, 323/66, 323/62, 323/59, 323/54, 323/55, 
323/56, 323/57, 323/109, 323/61, 323/63, 323/72, 323/110, 
323/111, 323/112, 323/85, 323/83, 323/71, 323/22 in 323/70, 
390/2 del, vse k.o. Litija.

Površina ureditvenega območja znaša približno 13.570 m².
Obseg ureditvenega območja je razviden iz kartografske-

ga dela občinskega lokacijskega načrta –»Načrt ureditvenega 
območja«.«

2. člen
Druga alineja šestega odstavka 9. člena se spremeni 

tako, da se glasi:
»– regulacijske linije (RL) potekajo po robu vozišča.«

3. člen
Drugi odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Skupna merila in pogoji za urejanje in oblikovanje sta-

novanjskih objektov:
Velja za tip A,B,C – dvojček in prostostoječe individualne 

stanovanjske hiše:
1. Morebitni podkleteni del objekta je betonski, ostali del 

objekta v AB skeletu z opečnatimi polnili.
2. Objekti imajo blago vzolžno enokapno streho z mini-

malnim naklonom. Fasada bo v zaglajenem ometu v pastelnih 
barvah v kombinaciji z lesenimi oblogami ali fasadnimi plošča-
mi iz vlaknocementnih ali podobnih umetnih mas (obstojne 
plošče z vtisom lesene obloge). Okenski okvirji leseni, plastifi-
cirana kovina v barvi lesa ali plastična v beli barvi.

3. Zasnova objektov dopušča notranje spremembe tlori-
sov in dodelavo ter izbiro materialov.«

4. člen
Za 10. členom se doda novi 10.a člen, ki se glasi:
»10.a člen (merila za oblikovanje nezahtevnih objektov)
Možna je postavitev vrtnih lop, ki jih je možno postaviti 

na predvidenih lokacijah, ki so označene v kartografskem delu 
in na podlagi določene, v odloku priložene obvezne tipologije 
pomožnih objektov. Lega vrtne lope je določena v nadaljevanju 
ograje in ima dimenzije: višina je 1,8 m, globina je 1 m in širi-
na od 3 m naprej. Vsaka vrtna lopa ima možnost podaljšanja 
kot je označeno v katografskem delu. Vrtna lopa in ograja sta 
predvideni iz lesa.«

5. člen
Tretji odstavek 12. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Ograje so žičnate izvedbe z možnostjo obojestranske 

goste zazelenitve (žive meje) oziroma lesene kot podaljšek 
vrtnih ut. Na območju lokacijskega načrta je možno postaviti 
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oporni zid za premeščanje višinskih razlik na terenu. Ograje 
in vrtne ute so na parcelnih mejah. Ograje, vrtne ute in oporni 
zidovi morajo biti ob Partizanski cesti za 2 m odmaknjeni v no-
tranjost. Višina ograj je 1,50 m, razen ob dovoznih cestah, kjer 
je zaradi prometne dostopnosti na Partizansko pot dovoljena 
višina zelenih ograj do višine največ 80 centimetrov.«

6. člen
Prvi odstavek 13. člena, se spremeni tako, da se glasi:
»Območje lokacijskega načrta se prometno navezuje na 

sistem obstoječih cest v naselju. Tri glavne napajalne ceste 
naselja so pravokotne na Partizansko pot. Vzporedna napa-
jalna cesta na vzhodni strani, ob Partizanski poti je v privatni 
lasti. Objekti ob zahodnem robu se navezujejo na obstoječo 
napajalno cesto, ki se rekonstruira. Srednjo napajalno cesto je 
na južnem robu možno podaljšati in navezati na parcele izven 
območja urejanja.«

Druga alineja drugega odstavka 13. člena se črta.
Peti odstavek 13. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Vse notranje napajalne (pravokotne na Partizansko pot) 

ceste bodo v javni lasti in jih bo komunalno urejalo občinsko 
komunalno podjetje. Notranje napajalne ceste so predvidene 
kot cona umirjenega prometa. Območje umirjenega prometa 
je cesta v naselju, ki je namenjena predvsem pešcem in je kot 
taka označena s predpisano prometno signalizacijo. Omejena 
je največja dovoljena hitrost vozila, ki je 10 km/h.«

Sedmi odstavek 13. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Ob Partizanski poti so na vzhodnem robu 4 parkirna 

mesta, namenjena stanovalcem in obiskovalcem.«
Osmi odstavek 13. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Peš površine so predvidene ob Partizanski poti kot 1,50 m 

širok dvostranski pločnik. Peš površine, vhodi v objekte in preč-
kanje cest v območju LN morajo biti brez arhitekturnih ovir.«

7. člen
V 16. členu se v prvem odstavku za prvim stavkom doda 

stavek, ki se glasi:
»Na skrajnem vzhodu območja se predvidi lokacijo za 

čistilno napravo, ki je razvidna iz kartografskega dela.«

8. člen
17. člen, se spremeni tako, da se glasi:
»17. člen (oskrba s plinom in ogrevanje) Merila in pogoji 

za oskrbo s plinom in ogrevanje Do izgradnje plinovodnega 
omrežja naj se izvede ogrevanje novih objektov iz skupne 
postaje utekočinjenega naftnega plina ali pa individualno reše-
vanje z oskrbo s plinom iz lastnih vkopanih cistern prostornine 
2–3 m³. Skupna plinska postaja se postavi na novo lokacijo, in 
sicer na parcelo št. 389/6, k.o. Litija, kar je razvidno iz karto-
grafskega dela. Lokacija na zemljišču s parcelno številko 389/6, 
k.o. Litija je začasna – za obdobje treh let (2012–2015), potem 
pa je nujen priklop na javno plinovodno omrežje obravnavane-
ga območja. V primeru skupnega ogrevanja se predvidi enotna 
postaja z vkopanimi cisternami, merilno regulacijsko postajo 
ter plinskim oskrbovalnim in priključnim omrežjem do posame-
znih objektov. Regulacija I stopnje se izvede v glavni postaji 
II stopnje pa na hišni omarici. Plin se uporablja za kuhanje, 
ogrevanje in pripravo sanitarne tople vode.

Vsa projektna dokumentacija, ki bo opredeljevala dejav-
nost oskrbe s toplotno energijo, mora vsebovati in upoštevati 
določila veljavne zakonodaje, za to področje.

Dovoljeni so vsi posegi za zagotavljanje učinkovite rabe 
energije v stavbah (Pravilnik o učinkoviti rabi energije v stav-
bah). Zaradi zagotavljanja varnosti je za vsak nov poseg po-
trebno pripraviti ustrezno projektno dokumentacijo in pridobiti 
dovoljenje, skladno z veljavno zakonodajo.«

9. člen
Prvi odstavek 21. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Ravnanje s komunalnimi odpadki je v Občini Litija ure-

jeno preko javnega podjetja, ki na celotnem območju občine 

izvaja to obvezno javno gospodarsko službo. Ravnanje s ko-
munalnimi odpadki, je urejeno preko odvoza iz mesta nastanka 
ter zbiranja ločeno odloženih odpadkov na zbiralnici za papir 
in steklo. Odpadki se odpremljajo v nadaljno snovno predelavo 
kot ločena frakcija. Ostale komunale odpadke pa se disponira 
na regijsko deponijo Unično v Hrastniku. Predvidi se lokacija 
za zbiralnico za papir in steklo na skrajnem vzhodnem delu 
območja lokacijskega načrta, poleg čistilne naprave, kar je 
razvidno iz kartografskega dela.«

10. člen
Osmi odstavek 22. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Zbirno/odjemno mesto za gospodinjske odpadke je 

predvideno na pločniku ob Partizanski cesti, na stiku z notra-
njimi napajalnimi cestami naselja.«

11. člen
Drugi odstavek 25. člena se spremeni tako, da se glasi:
»V fazi izdelave projektne dokumentacije je treba izdelati 

zasnovo požarne varnosti.«
Četrti odstavek 25. člena se spremeni tako, da se glasi:
»Intervencijske poti izven vozišč je treba izvesti na način, 

ki dopušča ozelenitev teh površin. Vse povozne površine se 
morajo dimenzionirati na 10 ton osnega pritiska. Širina inter-
vencijskih poti mora biti najmanj 3 m, na mestih za delovanje 
intervencijskih vozil pa najmanj 3 m² utrjene površine in 2 m² 
površine brez zaprek, z odmikom od objektov do 3 do 9 m. 
Najmanjši radiji obračanja morajo biti 11,5 m, oziroma zunanji 
radii dostopnih cest 21 m. Intervencijska pot (zanka) se izvede 
preko utrjene travnate površine na južnem robu naselja.«

12. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

začne veljati petnajsti dan po objavi.

Št. 350-3/2008
Litija, dne 14. novembra 2012

Župan
Občine Litija

Franci Rokavec l.r.

METLIKA

3511. Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Metlika d.o.o.

Na podlagi določil 3. in 25. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98, 127/06 in 
38/10) ter 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, 
št. 14/09 in 38/10) je Občinski svet Občine Metlika, v vlogi 
edine družbenice in ustanoviteljice javnega podjetja Komunala 
Metlika d.o.o., na 13. redni seji dne 15. 11. 2012 sprejel 

O D L O K 
o ustanovitvi Javnega podjetja Komunala 

Metlika d.o.o.

I. TEMELJNE DOLOČBE

1. člen
Javno podjetje Komunala Metlika d. o. o. je bilo ustano-

vljeno z Odlokom o preoblikovanju Javnega podjetja Komunala 
Metlika (Uradni list RS, št. 21/95, 17/00 in 71/08).

Javno podjetje Komunala Metlika d.o.o. je pravni na-
slednik javnega podjetja Komunala Metlika p.o., vpisanega v 
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sodni register pri Okrožnem sodišču v Novem mestu pod reg. 
št. vložka 1-270/00.

S tem odlokom se uskladi organizacija in upravljanje 
Javnega podjetja Komunala Metlika d.o.o. z Zakonom o go-
spodarskih družbah (ZGD-1, UPB3, Uradni list RS, št. 65/09 
in 83/09) in Zakonom o gospodarskih javnih službah (ZGJS, 
Uradni list RS, št. 30/98, 127/06 in 38/10).

Ta odlok nadomešča Odlok o ustanovitvi Javnega podjetja 
Komunala Metlika d.o.o. (Uradni list RS, št. 40/11) in predsta-
vlja prečiščeno besedilo akta o ustanovitvi javnega podjetja 
Komunala Metlika d.o.o..

2. člen
Ta odlok ima hkrati naravo akta o ustanovitvi družbe z 

omejeno odgovornostjo ter zato opredeljuje naslednje določbe 
v skladu z zakonom o gospodarskih družbah:

– firmo, sedež in dejavnosti družbe;
– navedbo ustanovitelja družbe;
– znesek osnovnega kapitala in osnovnega vložka in 

poslovni delež;
– razmerje med ustanoviteljem kot edinim družbenikom 

in družbo;
– način upravljanja družbe;
– ostale določbe pomembne za poslovodenje in upravlja-

nje družbe.

II. IME, SEDEŽ IN LOGOTIP DRUŽBE

3. člen
Podjetje posluje pod firmo: KOMUNALA METLIKA, javno 

podjetje d. o. o..
Skrajšana označba podjetja je Komunala Metlika d. o. o..
Sedež podjetja je v Metliki, Cesta XV. brigade 4.

4. člen
Pri poslovanju uporablja javno podjetje pečat, ki je pravo-

kotne oblike, dimenzij 40 (štirideset) x 20 (dvajset) mm, v kate-
rem je napis: KOMUNALA Metlika, d. o. o., Cesta XV. brigade 4, 
8330 Metlika in grafični simbol firme.

5. člen
Firma in sedež podjetja se lahko spremenita na podlagi 

predloga nadzornega sveta s spremembo tega odloka.

III. DEJAVNOST PODJETJA

6. člen
Javno podjetje opravlja naslednje dejavnosti:

– E/36.000 Zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode
– E/37.000 Ravnanje z odplakami
– E/38.110 Zbiranje in odvoz nenevarnih odpadkov
– E/38.210 Ravnanje z nenevarnimi odpadki
– E/38.310 Demontaža odpadnih naprav
– E/38.320 Pridobivanje sekundarnih surovin iz ostankov 

in odpadkov
– E/39.000 Saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki
– F/41.100 Organizacija izvedbe stavbnih projektov
– F/41.200 Gradnja stanovanjskih in nestanovanjskih 

stavb
– F/42.110 Gradnja cest
– F/42.210 Gradnja objektov oskrbne infrastrukture  

za tekočine in pline
– F/42.910 Gradnja vodnih objektov
– F/42.990 Gradnja drugih objektov nizke gradnje
– F/43.110 Rušenje objektov
– F/43.220 Inštaliranje vodovodnih, plinskih in ogrevalnih 

napeljav in naprav

– F/43.390 Druga zaključna gradbena dela
– F/43.990 Druga specializirana gradbena dela
– H/49.410 Cestni tovorni promet
– H/52.100 Skladiščenje
– M/70.220 Drugo podjetniško in poslovno svetovanje
– M/73.120 Posredovanje oglaševalskega prostora
– N/81.100 Vzdrževanje objektov in hišniška dejavnost
– N/81.290 Čiščenje cest in drugo čiščenje
– N/81.300 Urejanje in vzdrževanje zelenih površin  

in okolice
– N/82.110 Nudenje celovitih pisarniških storitev.

7. člen
Podjetje poleg navedenih dejavnosti opravlja še naloge 

po javnih pooblastilih, danih z odloki, ki urejajo področje posa-
mezne gospodarske javne službe (evidence, soglasja, mnenja, 
kataster ipd.) in v manjšem obsegu tudi druge dejavnosti, ki so 
namenjene boljšemu in popolnejšemu opravljanju gospodar-
skih javnih služb.

Poleg splošnih pogojev, ki so predpisani za opravljanje 
dejavnosti podjetja, mora podjetje pri opravljanju dejavnosti 
upoštevati tudi pogoje, določene z odloki in drugimi pravnimi 
akti, ki jih sprejme Občinski svet Občine Metlika.

Podjetje sme opravljati tudi vse druge posle, potrebne za 
njegov obstoj in opravljanje dejavnosti, ne pomenijo pa nepo-
srednega opravljanja dejavnosti.

IV. TRAJANJE DRUŽBE

8. člen
Javno podjetje se ustanavlja za nedoločen čas.

V. ODGOVORNOST ZA OBVEZNOSTI

9. člen
Podjetje odgovarja za svoje obveznosti z vsem svojim 

premoženjem, ki je v pravnem prometu.
Podjetje ima vsa pooblastila v pravnem prometu s tretjimi 

osebami, razen za promet z nepremičninami, katerih vrednost 
presega 5.000,00 EUR (pet tisoč evrov), izdajanje vrednostih 
papirjev in dolgoročno zadolževanje, za kar potrebuje soglasje 
ustanovitelja.

VI. USTANOVITELJ

10. člen
Ustanovitelj in edini lastnik Javnega podjetja Komunala 

Metlika d.o.o. je Občina Metlika.
Ustanoviteljske pravice izvršuje Občinski svet Občine 

Metlika.

11. člen
Ustanovitelj samostojno odloča, v skladu z zakonom, o 

naslednjih zadevah:
– določitvi posebnih pogojev za izvajanje dejavnosti jav-

nega podjetja ter o zagotavljanju in uporabi javnih dobrin;
– cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin;
– potrjuje letno poročilo;
– potrjuje letni plan;
– razdelitvi dobička in pokrivanju izgube in porabi bilanč-

nega dobička;
– spremembah in dopolnitvah tega odloka;
– statusnih spremembah podjetja;
– imenovanju in razreševanju članov nadzornega sveta, 

razen tistega, ki ga izvoli svet delavcev;
– povečanju in zmanjšanju osnovnega kapitala;
– delitvi in prenehanju poslovnih deležev;
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– prenehanju javnega podjetja;
– drugih zadevah za katere tako določata zakon o go-

spodarskih javnih službah in zakon o gospodarskih družbah.
Odločitve ustanovitelja se vpisujejo v knjigo sklepov, v 

skladu z zakonom, ki ureja gospodarske družbe.

VII. ZASTOPANJE IN PREDSTAVLJANJE

12. člen
Podjetje zastopa in predstavlja direktor, brez omejitev, ra-

zen v primeru sklepanja poslov ali sprejemanja odločitev, ki se 
nanašajo na pravni promet z nepremičninami, katerih vrednost 
presega 5.000,00 EUR (pet tisoč evrov), izdajanje vrednostih 
papirjev in dolgoročno zadolževanje, za kar potrebuje soglasje 
ustanovitelja.

V času odsotnosti direktorja zastopa in predstavlja podje-
tje njegov namestnik z enakimi pooblastili, kot jih ima direktor.

13. člen
Direktor lahko podeli posameznemu delavcu javnega 

podjetja poslovno pooblastilo.
Pooblaščenec je pooblaščen zastopati podjetje v okviru 

pooblastil, ki so navedene v pooblastilu, ne more pa odtujiti 
ali obremeniti nepremičnin, ne prevzeti menične ali poroštve-
ne obveznosti in ne najeti posojila, ter se ne sme spustiti v 
spor, če ni dobil za vsak posamezen takšen posel posebnega 
pooblastila.

Poslovni pooblaščenec ne more prenesti pooblastila na 
drugega delavca.

14. člen
Direktor podjetja določi predstavnike podjetja za podpi-

sovanje finančne dokumentacije in delavce, pooblaščene za 
poslovanje z gotovino.

15. člen
Direktor podjetja sme dati drugi osebi posamično ali sku-

pno prokuro ob soglasju nadzornega sveta.

VIII. OSNOVNI KAPITAL

16. člen
Osnovni kapital javnega podjetja znaša 2.454.974,66 EUR 

(dva milijona štiristo štiriinpetdeset tisoč devetsto štiriinsedem-
deset evrov in šestinšestdeset centov). Ta osnovni kapital 
zagotavlja s svojim osnovnim vložkom v enaki višini Občina 
Metlika.

Edini družbenik javnega podjetja je Občina Metlika, ki ji 
pripada poslovni delež v celoti.

17. člen
Objekti in naprave namenjene opravljanju gospodarskih 

javnih služb (infrastrukturni objekti), ki jih ima v najemu javno 
podjetje, so last Občine Metlika. Občina Metlika kot ustanovi-
teljica daje javnemu podjetju v najem infrastrukturne objekte na 
podlagi pogodbe o poslovnem najemu infrastrukturnih objektov 
in naprav.

Uporabo teh objektov in naprav za opravljanje gospodar-
skih javnih služb, urejajo splošni predpisi in odloki občinskega 
sveta občine, ki urejajo posamezno gospodarsko javno službo.

IX. STATUSNE SPREMEMBE

18. člen
Za vse statusne spremembe podjetja (delitev podjetja, 

združevanje podjetja, izločitev, prenehanje obstoja podjetja 
ipd.) je potrebno pridobiti ustrezen akt ustanovitelja, s katerim 
se določijo pogoji in način izvedbe statusnih sprememb.

X. POSLOVNA POLITIKA

19. člen
Temelje poslovne politike obravnava nadzorni svet na 

predlog direktorja in jih posreduje v potrditev ustanovitelju.
Z namenom, da bi zagotovili uspešen razvoj podjetja in 

vzdrževali njegovo nenehno usposobljenost za uspešno izva-
janje njegovih nalog, obravnava nadzorni svet podjetja planske 
akte in jih posreduje v sprejem ustanovitelju ter preverja izvr-
ševanje planskih aktov.

20. člen
Direktor pripravi letni plan ter ga posreduje v obravnavo 

nadzornemu svetu ter v potrditev ustanovitelju.
Za zagotovitev nemotenega procesa poslovanja se spre-

jemajo tudi operativni plani.

21. člen
Direktor podjetja in vodje organizacijskih enot so dolžni 

redno spremljati uresničevanje planskih aktov ter v okviru svo-
jih pristojnosti sprejemati ukrepe, potrebne za njihovo uresni-
čevanje.

22. člen
Direktor daje poročilo o uresničevanju planov ob spreje-

manju polletnega in letnega obračuna nadzornemu svetu in ob 
sprejemanju letnega obračuna še občinskemu svetu.

23. člen
Planski akti se spremenijo, če so se bistveno spremenile 

možnosti in pogoji gospodarjenja.

XI. RAZPOREJANJE DOBIČKA IN POKRIVANJE IZGUBE

24. člen
Ugotavljanje in razporejanje dobička poteka skladno s 

predpisi.
Nadzorni svet sprejme predlog za delitev dobička ali po-

krivanje izgube in ga posreduje ustanovitelju.
Za pokrivanje izgube se smiselno uporabljajo predvsem 

določbe zakonov, ki urejajo gospodarske družbe in javne go-
spodarske službe, slovenskih računovodskih standardov in 
določila občinskih odlokov ter pogodb o poslovnem najemu 
infrastrukturnih objektov in naprav, oziroma o izvajanju javnih 
služb v Občini Metlika.

XII. UPRAVLJANJE JAVNEGA PODJETJA

25. člen
Javno podjetje upravlja ustanovitelj neposredno in preko 

organov družbe, ki sta:
– nadzorni svet,
– direktor.

NADZORNI SVET

26. člen
Javno podjetje ima nadzorni svet, ki je organ upravljanja 

javnega podjetja in ga sestavlja pet članov.
Član nadzornega sveta mora izpolnjevati pogoje za člana 

nadzornega sveta, ki jih določa zakon, ki ureja gospodarske 
družbe.

Štiri člane, ki zastopajo interese ustanovitelja, imenuje in 
razrešuje ustanovitelj.

Enega člana, ki zastopa interese zaposlenih, imenuje in 
razrešuje svet delavcev, v skladu z zakonom o sodelovanju 
delavcev pri upravljanju.

Nadzorni svet izvoli izmed svojih članov predsednika in 
namestnika predsednika.
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Mandat članov nadzornega sveta je štiri leta in so po 
preteku mandata lahko ponovno imenovani.

27. člen
Konstitutivno sejo nadzornega sveta skliče in vodi do izvo-

litve predsednika direktor javnega podjetja. Konstitutivno sejo 
je direktor dolžan sklicati najpozneje v roku 30 dni od prejema 
obvestila občinskega sveta o izvolitvi članov nadzornega sveta.

28. člen
Seje nadzornega sveta sklicuje predsednik nadzornega 

sveta, v njegovi odsotnosti pa namestnik predsednika s so-
glasjem predsednika.

Vsak član nadzornega sveta ali direktor lahko zahteva, 
da predsednik nadzornega sveta skliče sejo sveta in navede 
razloge zanjo. Seja mora biti sklicana najpozneje v dveh tednih 
po vloženi zahtevi.

Če zahteva člana nadzornega sveta ali poslovodje iz 
prejšnjega odstavka ni bila sprejeta, lahko vsaj dva člana nad-
zornega sveta ali poslovodja sam skliče sejo nadzornega sveta 
in predlaga dnevni red.

Nadzorni svet lahko sprejema sklepe pisno, telefonsko, z 
uporabo elektronskih medijev ali na podoben način, če nihče 
izmed njegovih članov temu ne nasprotuje.

29. člen
Seja nadzornega sveta se sklicuje z vabilom, ki mora biti 

članom sveta in drugim vabljenim dostavljeno najmanj 5 (pet) 
dni pred datumom, določenim z vabilom. V nujnih primerih 
lahko predsednik skliče sejo tudi brez pisnega vabila. K vabilu 
za sejo se praviloma priloži potrebno gradivo. V vabilu morajo 
biti navedene točke dnevnega reda.

30. člen
Nadzorni svet lahko polnopravno obravnava in sprejema 

zaključke kolikor je na seji prisotno več kot polovica izvoljenih 
članov nadzornega sveta. Za veljavnost sklepa organa vodenja 
ali nadzora je potrebna večina oddanih glasov, če zakon ne 
določa drugače. V primeru enakega števila glasov je odločilen 
glas predsednika nadzornega sveta.

Na sejo sveta se brez pravice glasovanja vabi direktorja 
javnega podjetja.

Seje sveta se praviloma sklicujejo na sedežu javnega 
podjetja Komunala Metlika d.o.o..

Nadzorni svet sprejme poslovnik o svojem delu z večino 
glasov vseh svojih članov.

31. člen
Nadzorni svet ima naslednje pristojnosti oziroma poo-

blastila:
– nadzoruje vodenje poslov družbe;
– imenuje in razrešuje direktorja javnega podjetja;
– odloča o sklenitvi pogodbe o zaposlitvi s poslovodno 

osebo;
– predlaga ustanovitelju sprejem sklepov iz njegove pri-

stojnosti;
– na predlog poslovodstva daje mnenje k predlogom 

sklepov, ki jih le-ta predlaga ustanovitelju;
– preverja in potrjuje letno poročilo ter sestavi poročilo o 

ugotovitvah za ustanovitelja;
– poroča ustanovitelju;
– obravnava obračune in zaključni račun podjetja ter ga 

posreduje ustanovitelju v sprejem;
– predlaga politiko cen oziroma tarif na predlog direktorja;
– obravnava planske akte in jih posreduje ustanovitelju 

v potrditev;
– spremlja izvajanje planskih dokumentov in sprejema 

navodila k planskim dokumentom;
– na predlog direktorja javnega podjetja daje soglasje k 

nakupom in prodaji osnovnih sredstev večje vrednosti – (nad 
30.000 €);

– odloča o najetju dolgoročnih kreditov;
– podaja mnenja in odloča o zahtevah, ki so jih delavci 

izrazili s stavko;
– spremlja izvajanje splošnih aktov podjetja;
– obvešča delavce o zadevah opredeljenih v zakonu o 

soupravljanju delavcev;
– sprejema poslovnik o svojem delu;
– odloča o drugih zadevah, za katere je tako določeno z 

zakonom, statutom ali drugim aktom.

32. člen
Članom nadzornega sveta za udeležbo na sejah pripada 

sejnina, ki jo določi Občinski svet Občine Metlika.
Članom nadzornega sveta pripada tudi dnevnica in po-

vračilo stroškov prevoza v primerih, ko kot člani upravnega 
organa, opravljajo delo izven kraja sedeža javnega podjetja.

33. člen
Člana nadzornega sveta, ki svojih dolžnosti ne opravlja, 

se lahko razreši na predlog predsednika nadzornega sveta.
V primerih, ko član nadzornega sveta iz objektivnih ra-

zlogov (odselitev ipd.) ne more več opravljati funkcije, ga mora 
občinski svet ali svet delavcev razrešiti in imenovati oziroma 
izvoliti novega člana takoj, oziroma najpozneje v roku 30 (tri-
deset) dni po prejemu predloga.

34. člen
Član nadzornega sveta lahko pred potekom mandata 

odstopi, pri čemer svoj odstop lahko obrazloži.

POSLOVODNI ORGAN

35. člen
Poslovodni organ podjetja je direktor. Mandat direktorja 

traja štiri leta, ista oseba je po poteku mandata lahko ponovno 
imenovana.

36. člen
Direktorja podjetja imenuje nadzorni svet na podlagi jav-

nega razpisa.

37. člen
Kandidat za direktorja mora izpolnjevati poleg splošnih 

pogojev, določenih z zakonom, še naslednje pogoje:
– da ima najmanj visoko izobrazbo pravne, ekonomske, 

gradbene, komunalne, zdravstvene ali njim podobne smeri,
– da ima vsaj 6 (šest) let izkušenj na vodilnih delovnih 

mestih,
– da ima sposobnost za uspešno gospodarjenje in organi-

zacijske sposobnosti, razvidne iz dosedanjih zaposlitev,
– da predloži program dela in razvoja javnega podjetja.

38. člen
Direktor organizira in vodi delovni proces in poslovanje 

podjetja preko vodij organizacijskih enot, skrbi za zakonitost 
dela podjetja in samostojno odloča v okviru svojih pristojnosti:

– predlaga temelje poslovne politike;
– predlaga razvojni in delovni program ter sprejema ukre-

pe za njegovo izvajanje;
– izvršuje sklepe, ki jih je sprejel nadzorni svet in svet 

delavcev ter ustanovitelj;
– določa organizacijo podjetja v soglasju z nadzornim 

svetom;
– imenuje in razrešuje delavce s posebnimi pooblastili in 

odgovornostmi in vodje enot;
– odloča direktno ali preko pooblaščenca o razporejanju 

delavcev k določenim delom in nalogam;
– izreka disciplinske ukrepe v skladu z zakonskimi poo-

blastili;
– daje ocene rezultatov delovnega prispevka delavcev;
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– predlaga uvedbo disciplinskega postopka;
– odloča o odstranitvi z dela in iz podjetja v skladu s pra-

vilnikom o delovnih razmerji;
– skrbi za varstvo pri delu in požarno varnost;
– odloča o razporejanju delovnega časa;
– odloča o delu prek polnega delovnega časa;
– napotuje delavce na izobraževanje;
– odloča o odsotnosti z dela z ali brez nadomestila plače;
– sestavlja predlog tehnološkega in ekonomskega viška 

delavcev;
– daje poročilo o periodičnih rezultatih poslovanja in po 

zaključnem računu;
– zagotavlja zakonitost dela podjetja s pravico zadržanja 

sklepov nadzornega sveta in sveta delavcev, če je z njimi kršen 
zakon ali splošni akt;

– izdaja posamične akte ter pravilnike in druge splošne 
akte, ki urejajo delo in poslovanje podjetja, za katere ni pristo-
jen nadzorni svet, v skladu s tem odlokom;

– skladno s planom odloča o uporabi sredstev za repre-
zentanco;

– odloča o službenih potovanjih;
– sklepa pogodbe, s katerimi se zagotavlja poslovanje in 

izpolnjuje letni plan;
– opravlja naloge s področja obrambe in zaščite;
– podeljuje poslovno pooblastilo;
– opravlja druge naloge po določbah tega odloka in splo-

šnih aktov;
– odloča o nagradah in pohvalah delavcem;
– zaposluje nove delavce.

39. člen
Direktor je za svoje delo odgovoren nadzornemu svetu, 

ki na podlagi ugotovljene odgovornosti lahko odloči o njegovi 
predčasni razrešitvi.

40. člen
Direktor je lahko razrešen pred potekom časa, za katere-

ga je bil imenovan:
– na lastno zahtevo;
– če ustanovitelj ne sprejme poročila o poslovnih izidih 

podjetja po letnem obračunu in ob tem ugotovi, da je direktor 
odgovoren za neizvajanje planskih dokumentov oziroma nepra-
vilne poslovne politike;

– v drugih primerih določenih z zakonom in pogodbo o 
zaposlitvi.

41. člen
Pobudo, da se začne postopek za razrešitev direktorja 

lahko podata nadzorni svet in ustanovitelj.

XIII. SODELOVANJE DELAVCEV PRI UPRAVLJANJU

42. člen
Pravice in sodelovanje delavcev pri upravljanju javne-

ga podjetja se podrobneje uredijo z notranjimi akti javnega 
podjetja, v skladu z določbami zakona, ki ureja sodelovanje 
delavcev pri upravljanju in v skladu s sklenjenimi kolektivnimi 
pogodbami.

XIV. FINANCIRANJE DEJAVNOSTI JAVNEGA PODJETJA

43. člen
Dejavnost javnega podjetja se financira iz naslednjih vi-

rov:
– s ceno javnih dobrin, ki jih zagotavlja javno podjetje;
– s cenami storitev;
– iz namenskih sredstev proračuna Občine Metlika;
– iz drugih virov.

XV. POSLOVNA SKRIVNOST

44. člen
Člani organov javnega podjetja, zaposleni in druge osebe 

morajo kot poslovno skrivnost varovati vse podatke, ki jih kot 
poslovno skrivnost opredeljuje zakon, ki ureja gospodarske 
družbe.

Nadzorni svet na predlog direktorja javnega podjetja s 
pisnim sklepom določi, kateri podatki se v javnem podjetju 
štejejo za poslovno skrivnost, način njihovega varovanja in 
odgovornost oseb, ki jih morajo varovati.

XVI. SPLOŠNI AKTI

45. člen
Splošni akti podjetja so akti, s katerimi ustanovitelj, nad-

zorni svet in direktor, v okviru svojih pristojnosti, urejajo vpra-
šanja pomembna za poslovanje javnega podjetja.

Pri sprejemanju splošnih aktov sodelujejo delavci v skladu 
z zakonom.

Posamezna vprašanja, ki jih ureja ta odlok se lahko podrob-
neje uredijo z drugimi splošnimi akti (pravilnik, poslovnik, sklep).

46. člen
S pravilniki, sklepi ali poslovniki nadzorni svet in direktor 

urejata naslednje zadeve:
– finančno poslovanje, računovodstvo;
– delovna razmerja, odgovornost delavcev za delovne 

obveznosti, izobraževanje, pripravništvo;
– stanovanjska razmerja;
– varstvo pri delu in varstvo pred požari;
– način dela organov podjetja;
– druge zadeve na podlagi tega odloka in zakona.
Vprašanja navedena v prvem odstavku tega člena se 

lahko uredijo s posebnimi akti za posamezne zadeve oziroma 
z enim ali več splošnimi akti.

47. člen
Splošni akti morajo biti objavljeni, preden začnejo veljati. 

Veljati začnejo praviloma osmi dan po objavi ali z dnem, ki ga 
določa splošni akt.

Razlago splošnih aktov dajeta nadzorni svet oziroma 
direktor, vsak iz svoje pristojnosti.

XVII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

48. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o 

ustanovitvi Javnega podjetja Komunala Metlika d.o.o. (Uradni 
list RS, št. 40/11).

49. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehajo veljati vsi 

splošni akti, ki so v nasprotju s tem odlokom, s tem, da se do-
ločbe, ki niso v nasprotju z določili tega odloka, uporabljajo do 
uskladitve splošnih aktov. Splošni akti podjetja se morajo v roku 
6 (šest) mesecev uskladiti z določili tega odloka.

50. člen
Ta odlok sprejme Občinski svet Občine Metlika in se ob-

javi v Uradnem listu Republike Slovenije. Odlok začne veljati 
naslednji dan po objavi in vpisu v sodni register.

Št. 007-3/2011-8 
Metlika, dne 15. novembra 2012 

Župan 
Občine Metlika

Darko Zevnik l.r.
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3512. Pravilnik o enkratni denarni pomoči ob rojstvu 
otroka v Občini Metlika

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 3/07 – UPB2 in 57/12), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09 
in 51/10) ter 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, 
št. 14/09 in 38/10) je Občinski svet Občine Metlika na 13. redni 
seji dne 15. 11. 2012 sprejel

P R A V I L N I K 
o enkratni denarni pomoči ob rojstvu otroka  

v Občini Metlika

SPLOŠNA DOLOČBA

1. člen
Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči 

ob rojstvu otroka (v nadaljevanju: enkratne denarne pomoči) 
za družine novorojenca z območja Občine Metlika. Določa 
upravičence, višino denarne pomoči, pogoje in postopke za 
uveljavljanje pravice do dodelitve denarne pomoči.

UPRAVIČENCI

2. člen
Pravico do izplačila enkratne denarne pomoči ob rojstvu 

otroka uveljavlja družina otroka, če je otrok s stalnim prebivali-
ščem v Občini Metlika državljan Republike Slovenije in ima vsaj 
eden od staršev stalno prebivališče v Občini Metlika najmanj 
leto dni pred rojstvom otroka.

Pri enostarševskih družinah lahko pravico do enkratne 
denarne pomoči pod pogoji iz prvega odstavka tega člena 
uveljavlja eden od staršev.

Pravico do enkratne denarne pomoči lahko uveljavlja tudi 
druga oseba, ki je zakoniti zastopnik otroka na podlagi odločbe 
pristojnega organa.

3. člen
Upravičenec nima pravice zahtevati enkratne denarne 

pomoči po tem pravilniku, če jo prejme v drugi občini.

PREJEMNIKI

4. člen
Enkratna denarna pomoč ob rojstvu otroka se izplača 

enemu od staršev, ki ga upravičenca v vlogi navedeta kot 
prejemnika pomoči.

Pri enostarševskih družinah se enkratna denarna pomoč 
izplača tistemu od staršev, pri katerem ima otrok prijavljeno 
stalno prebivališče, razen v primerih, ko se starša s pisnim 
sporazumom dogovorita drugače.

V primeru iz tretjega odstavka 2. člena se enkratna denar-
na pomoč izplača zakonitemu zastopniku otroka.

VIŠINA

5. člen
Višina enkratne denarne pomoči za vsakega novorojene-

ga otroka znaša 100,00 EUR.
O spremembi višine enkratne denarne pomoči odloča 

Občinski svet Občine Metlika.
Sredstva za izplačilo enkratne denarne pomoči zagotovi 

Občina Metlika iz proračuna, proračunska postavka 20018 – 
Pomoč staršem ob rojstvu otroka.

POSTOPEK

6. člen
Pravica do enkratne denarne pomoči se uveljavlja s pisno 

vlogo pri občinski upravi Občine Metlika. Rok za vložitev pisne 

vloge je najkasneje šest mesecev od dne otrokovega rojstva. 
Po poteku tega roka pravice do pomoči ni mogoče več uvelja-
vljati in se vloga zavrže kot prepozna.

Popolna vloga mora vsebovati:
– ime, priimek in naslov stalnega prebivališča vlagatelja,
– ime, priimek in naslov stalnega prebivališča otroka 

oziroma otrok,
– ime, priimek in naslov prejemnika (4. člen),
– davčno številko prejemnika,
– številko transakcijskega računa prejemnika in naziv 

banke, pri kateri je transakcijski račun prejemnika odprt,
– lastnoročni podpis vlagatelja in prejemnika,
– navedbo kraja in datuma vloge,
– izpisek iz matičnega registra o rojstvu, ki je tudi dokazilo 

o državljanstvu otroka,
– potrdilo o državljanstvu vlagatelja oziroma prejemnika 

(fotokopija osebne izkaznice, potnega lista ali potrdilo Ministr-
stva za notranje zadeve),

– potrdilo o stalnem prebivališču vlagatelja oziroma pre-
jemnika in otroka oziroma otrok.

V primeru iz drugega odstavka 4. člena je vlogi potrebno 
priložiti pisno izjavo, ki jo podpišeta oba starša.

7. člen
O izplačilu enkratne denarne pomoči odloči pristojni organ 

z odločbo, ki vsebuje naslednje podatke o vlagatelju, prejemni-
ku enkratne denarne pomoči in otroku oziroma otrocih:

– ime, priimek in naslov stalnega prebivališča vlagatelja,
– ime, priimek in naslov stalnega prebivališča otroka 

oziroma otrok,
– datum rojstva otroka oziroma otrok,
– ime, priimek in naslov prejemnika,
– višino enkratne denarne pomoči,
– številko transakcijskega računa prejemnika in naziv 

banke, pri kateri je transakcijski račun prejemnika odprt,
– davčno številko prejemnika.

8. člen
Postopek ugotavljanja upravičenosti do pomoči vodi pri-

stojni občinski upravni organ po predpisih, ki urejajo splošni 
upravni postopek.

O pravici do pomoči odloči občinska uprava z odločbo. 
Zoper odločbo je dopustna pritožba. O pritožbi odloča župan.

9. člen
Občinska uprava nakaže z odločbo dodeljeni znesek po-

moči na transakcijski račun vlagatelja, najkasneje v roku 30 dni 
po njeni dokončnosti.

10. člen
Prejemnik je dolžan vrniti znesek prejete denarne pomoči 

skupaj z zamudnimi obrestmi, če se ugotovi, da jo je prejel na 
podlagi navedbe neresničnih podatkov oziroma v nasprotju z 
določbami tega pravilnika.

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

11. člen
Ne glede na določbe 6. člena tega pravilnika traja rok za 

vložitev pisne vloge za otroke, rojene v obdobju od 1. 1. 2013 
do 31. 5. 2013, do 31. 12. 2013.

12. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije in se uporablja za otroke rojene 
od 1. 1. 2013 dalje.

Št. 122-64/2012
Metlika, dne 15. novembra 2012

Župan
Občine Metlika

Darko Zevnik l.r.
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3513. Pravilnik o povračilu stroškov šolskega 
prevoza otrokom s posebnimi potrebami 
v Občini Metlika

Na podlagi 82. člena Zakona o organizaciji in financiranju 
vzgoje in izobraževanja – ZOFVI (Uradni list RS, št. 16/07 – 
UPB5, 101/07 Odl. US, 36/08, 22/09 Odl. US: U-I-205/07-10, 
55/09 Skl. US: U-I-356/07-13, 58/09 (64/09 popr., 65/09 popr.), 
16/10 Odl. US: U-I-256/08-27, 47/10 Odl. US: U-I-312/08-31, 
20/11 in 34/11 Odl. US: U-I-205/10-23), 56. člena Zakona o 
osnovni šoli (Uradni list RS, št. 81/06 – UPB3, 102/07, 107/10 
in 87/11) in 19. člena Statuta Občine Metlika (Uradni list RS, 
št. 14/09 in 38/10) je Občinski svet Občine Metlika na 13. redni 
seji dne 15. 11. 2012 sprejel

P R A V I L N I K 
o povračilu stroškov šolskega prevoza otrokom 

s posebnimi potrebami v Občini Metlika

1. člen
Ta pravilnik določa pogoje in postopke za uveljavljanje 

ter način izračunavanja višine povračil stroškov šolskega pre-
voza otrokom s posebnimi potrebami iz proračunskih sredstev 
Občine Metlika.

2. člen
Upravičenci do sredstev po tem pravilniku so:
– starši oziroma zakoniti zastopniki otrok s posebnimi 

potrebami, ki jim zakonodaja na podlagi odločbe o usmeritvi 
odreja pravico do brezplačnega prevoza v šolo oziroma zavod, 
ki izvaja prilagojen izobraževalni program osnovne šole,

– v izjemnih primerih tudi starši oziroma zakoniti zasto-
pniki otrok s posebnimi potrebami, ki so vključeni v predšol-
sko izobraževanje, in jim povračila stroškov prevoza iz kraja 
prebivališča do kraja predšolskega izobraževanja ni mogoče 
zagotoviti v skladu z Zakonom o usmerjanju otrok s posebnimi 
potrebami (Uradni list RS, št. 3/07),

– v izjemnih primerih tudi starši oziroma zakoniti zasto-
pniki s posebnimi potrebami, ki so vključeni v srednješolsko 
izobraževanje.

Otroci, ki se jim povračajo stroški prevoza, morajo imeti 
stalno prebivališče v Občini Metlika.

3. člen
Povračilo stroškov prevoza se določi na osnovi dejansko 

prevoženih kilometrov na relaciji: dom upravičenca–vzgojno-iz-
obraževalni oziroma socialno-varstveni oziroma drugi izobraže-
valni zavod–dom upravičenca, in sicer za dneve prisotnosti v 
zavodu v posameznem mesecu ter v skladu s petim odstavkom 
3. člena Uredbe o višini povračil stroškov v zvezi z delom in 
drugih dohodkov, ki se ne vštevajo v davčno osnovo (Uradni list 
RS, št. 140/06 in 76/08), in sicer dvakrat dnevno v obe smeri. 
Število dni prisotnosti pri pouku v posameznem mesecu upra-
vičenci izkažejo s potrdilom šole oziroma zavoda.

Otrok, ki obiskuje vzgojno-izobraževalni oziroma social-
no-varstveni oziroma drugi izobraževalni zavod zunaj šolskega 
okoliša, v katerem prebiva, ima pravico do povračila stroškov 
prevoza v višini, ki bi mu pripadala, če bi obiskoval zavod v 
šolskem okolišu, v katerem prebiva.

Če v šolskem okolišu ni primernega zavoda, v katerega bi 
lahko otroka vključili, ima otrok pravico do povračila stroškov pre-
voza v višini najkrajše razdalje do najbližjega primernega zavoda.

Za otroke, ki med tednom bivajo v socialno-varstvenem 
zavodu oziroma zavodu za vzgojo in izobraževanje otrok s 
posebnimi potrebami, se povračilo stroškov prevoza določi na 
osnovi dejansko prevoženih kilometrov – dom upravičenca–za-
vod–dom upravičenca za največ 8 dni v mesecu.

Možno je tudi povračilo stroškov mesečne vozovnice, če 
otrok s posebnimi potrebami lahko uporablja sredstva organi-
ziranega javnega prevoza.

Občina lahko v dogovoru s starši oziroma zakonitimi za-
stopniki otrok organizira poseben prevoz namenjen otrokom 
s posebnimi potrebami, če bi se to izkazalo za ekonomsko 
upravičeno.

V času šolskih počitnic se povračila stroškov prevozov v 
šolo oziroma zavod ne izplačuje.

4. člen
Finančna sredstva se upravičencem dodelijo na podlagi 

odločbe občinske uprave, v kateri se v skladu s 3. členom tega 
pravilnika določi izračun povračila za tekoče šolsko leto. Zoper 
odločbo je v osmih dneh od vročitve možno vložiti ugovor žu-
panu. Odločitev župana je dokončna.

Sredstva se upravičencem nakazujejo mesečno na nji-
hov osebni račun, in sicer najkasneje do 15. dne v mesecu za 
pretekli mesec.

Odločba se izda ob začetku vsakega šolskega leta na 
podlagi vloge upravičenca, ki ji je potrebno priložiti potrdilo o 
vpisu za tekoče šolsko leto. Ob prvem uveljavljanju pravice do 
povračila stroškov pa tudi odločbo o usmeritvi otroka s poseb-
nimi potrebami.

V primeru organiziranega posebnega prevoza namenje-
nega otrokom s posebnimi potrebami se upravičencem odločba 
občinske uprave ne izda. Občina Metlika plača stroške prevoza 
prevozniku na podlagi izstavljenega računa.

Prevozne stroške za predšolske otroke in srednješolce s 
posebnimi potrebami se krije le v primeru slabega socialnega 
stanja v družini. V tem primeru mora pristojni center za social-
no delo podati mnenje oziroma poročilo o stanju družine. Na 
podlagi mnenja pristojnega centra za socialno delo in ostalih 
dokazil iz tretjega odstavka tega člena o upravičenosti do po-
vračila stroškov prevoza odloči župan.

Občinska uprava lahko zahteva tudi druga dokazila, ki se 
v posameznem primeru izkažejo nujna za utemeljitev predloga.

5. člen
Upravičenci do povračila stroškov prevoza otrok s poseb-

nimi potrebami morajo o morebitnih spremembah, ki bi lahko 
vplivale na višino povračila, v roku 7 dni obvestiti občinsko 
upravo.

6. člen
V ostalih primerih, ki jih ta pravilnik ne določa, lahko izje-

moma odloči župan.

7. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. 1. 2013 
dalje.

Zadeva: 600-2/2012 
Metlika, dne 15. novembra 2012

Župan
Občine Metlika

Darko Zevnik l.r.

PIVKA

3514. Odlok o Programu opremljanja stavbnih 
zemljišč za območje OPPN Park vojaške 
zgodovine

Na podlagi tretjega odstavka 74. člena Zakona o prostor-
skem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 – ZVO-1B, 
108/09 in 80/10 – ZUPUDPP, 57/12) – v nadalj.: ZPNačrt, 
17. člena Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih 
zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za 
odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) in 
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Odloka o programu opremljanja stavbnih zemljišč za območje 
Občine Pivka (Uradni list RS, št. 80/11) ter 16. člena Statuta 
Občine Pivka (Uradni list RS, št. 58/99, 77/00, 24/01, 110/05, 
52/07 in 54/10) je Občinski svet Občine Pivka na 15. redni seji 
dne 8. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o Programu opremljanja stavbnih zemljišč  
za območje OPPN Park vojaške zgodovine

1. UVODNE DOLOČBE

1. člen
(vsebina programa opremljanja)

(1) S tem odlokom se sprejme program opremljanja stavb-
nih zemljišč za območje, ki je z Odlokom o občinskem podrob-
nem prostorskem načrtu za območje Parka vojaške zgodovine 
(Uradni list RS, št. 78/12 – v nadalj.: Odlok o OPPN PVZ) dolo-
čeno kot enota urejanja prostora (v nadalj.: EUP) PI 46 in PI 47.

(2) Program opremljanja stavbnih zemljišč za območje 
OPPN PVZ (v nadalj.: PO OPPN PVZ) vsebuje:

– Izhodišča za izdelavo programa opremljanja,
– Prikaz obstoječe in načrtovane komunalne opreme,
– Podlage za odmero komunalnega prispevka.
(3) S tem odlokom se določijo podrobnejša merila za od-

mero komunalnega prispevka za gradnjo komunalne opreme 
na območju, ki je z Odlokom o OPPN PVZ določeno kot EUP 
PI 46 in PI 47.

(4) Stroški opremljanja zemljišč s komunalno opremo v 
območju EUP PI 46 in PI 47 se določajo na podlagi tega odloka.

2. IZHODIŠČA ZA IZDELAVO PROGRAMA OPREMLJANJA

2. člen
(obračunsko območje)

(1) Celotno obračunsko območje se glede na Odlok o 
OPPN PVZ nahaja v EUP PI 46 in PI 47 in obsega 561.048 m2.

(2) Celotno obračunsko območje se deli na 2 obračunski 
območji v skladu s komunalno opremljenostjo, načrtovanimi 
prostorskimi ureditvami in faznostjo gradnje komunalne opre-
me, in sicer:

– Obračunsko območje z oznako O1, ki predstavlja obmo-
čje načrtovanih prostorskih ureditev za potrebe muzejsko-turi-
stično-izobraževalnih dejavnosti, ki se po letu 2013 dodatno 
komunalno opremi s celovito prenovo mostu preko železnice 
na parceli z oznako 46/6-1.

– Obračunsko območje z oznako O2, ki predstavlja ob-
močje načrtovanih prostorskih ureditev za potrebe dejavnosti 
doživljajskega turizma, ki se dodatno komunalno opremi po 
letu 2013 z ureditvijo obstoječe poti na Primož iz smeri Pivke 
in Parij ter z ureditvijo arheološkega parka Primož na parceli 
z oznako 47/5-3.

(3) Program opremljanja obravnava O1 in O2 ločeno za 
vsako obračunsko območje. Komunalni prispevek se zaračuna 
za vsako obračunsko območje posebej glede na zaključeno 
1. ali 2. fazo izgradnje komunalne opreme, in sicer se komunal-
ni prispevek odmeri za tisto fazo gradnje komunalne opreme, 
katere gradnja je predvidena v občinskem proračunu za tekoče 
oziroma naslednje leto.

(4) O1 obsega parcele, ki so z Odlokom o OPPN PVZ 
opredeljene kot območja s podrobnejšo namensko rabo pro-
stora (v nadalj.: PNRP) območje centralnih dejavnosti, območje 
stanovanj in območje prometnih površin ter ne predstavljajo 
območij, opredeljenih s PNRP območja zelenih površin v ob-
segu 114.344 m2.

(5) O2 obsega parcele, ki so z Odlokom o OPPN PVZ 
opredeljene kot območja s podrobnejšo namensko rabo pro-
stora (v nadalj.: PNRP) posebno območje in hkrati predstavlja-

jo območja namenjena gradnji stavb in gradbeno inženirskih 
objektov, ki nimajo statusa komunalne opreme ter ne predsta-
vljajo območij, opredeljenih s PNRP območja zelenih površin 
v obsegu 446.704 m2.

(6) Obračunska območja so prikazana na grafičnih pri-
kazih PO OPPN PVZ, in sicer na Karti 2: Prikaz obračunskih 
območij PO OPPN PVZ.

3. PRIKAZ OBSTOJEČE IN NAČRTOVANE  
KOMUNALNE OPREME

3. člen
(obstoječa komunalna oprema)

(1) Celotno obračunsko območje PO OPPN PVZ bo opre-
mljeno z:

– Obstoječo komunalno opremo glede na Odlok o pro-
gramu opremljanja stavbnih zemljišč za območje Občine Pivka 
(Uradni list RS, št. 80/11 – v nadalj. Odlok o PO Pivka),

– Načrtovano komunalno opremo glede na Odlok o PO 
Občine Pivka in

– Dodatno načrtovano komunalno opremo za obračunsko 
območje PO OPPN PVZ, ki je določena z Odlokom o OPPN 
PVZ in s projektom Odvajanje in čiščenje odpadne vode v 
porečju Ljubljanice (1. sklop) – izgradnja kanalizacije in čistil-
ne naprave v Občini Pivka ter oskrba s pitno vodo v porečju 
Ljubljanice (1. sklop) – vodovodni sistem Postojna–Pivka in 
vodovod Buje – I. faza in vodovod Kal, in sicer sklop 1 – čistilna 
naprava Pivka in sklop 2 – kanalizacija in vodovod aglomeracija 
(v nadalj.: Projekt Porečje Ljubljanice).

(2) Obstoječa in načrtovana komunalna oprema je prika-
zana na grafičnih prikazih PO OPPN PVZ, in sicer na Karti 1: 
Prikaz obstoječe in dodatno načrtovane komunalne opreme PO 
OPPN PVZ, M 1:5000.

(3) Dodatno načrtovana komunalna oprema je prikazana 
na grafičnih prikazih PO OPPN PVZ, in sicer na:

– Karti 3.1: Prikaz dodatno načrtovane komunalne opre-
me PO OPPN PVZ, M 1:5000,

– Prilogi 4.1: Občinski podrobni prostorski načrt za čistilno 
napravo v Pivki (izdelal pod št. projekta 08/P-003 V prostoru 
d.o.o., Ilirska Bistrica februar 2009),

– Priloga 4.2: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.0 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 4.3: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.1 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 4.4: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.2 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 4.5: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.3 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 4.6: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.4 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 4.7: PGD, Vodovod na območju Občine Pivka, 
list 3.5.1.5 (izdelal pod št. projekta 116/10 Biro Obala d.o.o., 
Koper november 2010),

– Priloga 5.1: PGD, Odvajanje in čiščenje odpadnih vod 
aglomeracije Pivka, list 3.5.1.1 (izdelal pod št. projekta 48/10-1 
Biro Obala d.o.o., Koper avgust 2010),

– Priloga 5.2: PGD, Odvajanje in čiščenje odpadnih vod 
aglomeracije Pivka, list 3.5.1.2 (izdelal pod št. projekta 48/10-1 
Biro Obala d.o.o., Koper avgust 2010).

4. člen
(obstoječa in načrtovana komunalna oprema v O1)
(1) Obstoječa komunalna oprema za O1, ki je določena z 

Odlokom o PO Pivka je:
– Prometno omrežje, in sicer lokalne ceste in zbirna me-

stna ali krajevna cesta,
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– Prometno omrežje, in sicer javne poti in mestne ali 
krajevne ceste,

– Prenosno vodovodno omrežje,
– Distribucijsko vodovodno omrežje,
– Komunalna oprema za ravnanje z odpadki,
– Grajeno javno dobro (stadion in nogometno igrišče ter 

športna igrišča).
(2) Načrtovana komunalna oprema za O1, ki je določena 

z Odlokom o PO Pivka je:
– Gradnja ali rekonstrukcija lokalnih cest in zbirnih me-

stnih ali krajevnih cest,
– Gradnja ali rekonstrukcija javnih poti in mestnih ali 

krajevnih cest,
– Grajeno javno dobro (ureditev trga pred Krpanovim 

domom).
(3) Dodatno načrtovana komunalna oprema za O1, ki je 

določena z Odlokom o OPPN PVZ je:
– Rekonstrukcija in razširitev mostu čez železnico na 

parceli z oznako 46/6-1.
(4) Dodatno načrtovana komunalna oprema za O1, ki je 

določena s projektom Porečje Ljubljanice je:
– Fekalno kanalizacijsko omrežje,
– Čistilna naprava,
– Prenosno in distribucijsko vodovodno omrežje.

5. člen
(obstoječa in načrtovana komunalna oprema v O2)
(1) Obstoječa komunalna oprema za O2, ki je določena z 

Odlokom o PO Pivka je:
– Prometno omrežje, in sicer lokalne ceste in zbirna me-

stna ali krajevna cesta,
– Prenosno vodovodno omrežje,
– Komunalna oprema za ravnanje z odpadki,
– Grajeno javno dobro (stadion in nogometno igrišče ter 

športna igrišča).
(2) Načrtovana komunalna oprema za O2, ki je določena 

z Odlokom o PO Pivka je:
– Gradnja ali rekonstrukcija lokalnih cest in zbirnih me-

stnih ali krajevnih cest,
– Grajeno javno dobro (ureditev trga pred Krpanovim 

domom).
(3) Dodatno načrtovana komunalna oprema za O2, ki je 

določena z Odlokom o OPPN PVZ je:
– Ureditev obstoječe poti na Primož iz smeri Pivke,
– Ureditev obstoječe poti na Primož iz smeri Parij,
– Ureditev arheološkega parka Primož na parceli z ozna-

ko 47/5-3.
(4) Dodatno načrtovana komunalna oprema za O2, ki je 

določena s projektom Porečje Ljubljanice je:
– Fekalno kanalizacijsko omrežje,
– Čistilna naprava,
– Prenosno in distribucijsko vodovodno omrežje.

4. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA  
V OBRAČUNSKEM OBMOČJU O1

6. člen
(izračun skupnih in obračunskih stroškov v O1)

(1) Skupni stroški za obstoječo in načrtovano komunalno 
opremo v O1 so določeni ob določitvi:

– Vsote površin vseh parcel oziroma delov parcel, zmanj-
šanih za površine, namenjene objektom grajenega javnega 
dobra v O1 z oznako ∑A1, in sicer ∑A1 = 102.121,24 m2.

– Vsote površin vseh neto tlorisnih površin objektov v O1 
z oznako ∑T1, in sicer ∑T1 = 82.064,60 m2.

(2) Podrobnejša razdelitev ∑A1 in ∑T1 je v prikazana v 
PO OPPN PVZ.

(3) Obračunski stroški za:
– Obstoječo komunalno opremo v O1 z oznako OS1(oko) 

so glede na Odlok o PO Pivka 680.045,09 €.

– Načrtovano komunalno opremo v O1 z oznako 
OS1(nko_PO) so glede na Odlok o PO Pivka 12.348,48 €.

– Dodatno načrtovano komunalno opremo v O1 z oznako 
OS1(dnko) so glede na Odlok o OPPN PVZ in projekt Porečje 
Ljubljanice 193.398,21 €.

(4) Skupni stroški komunalne opreme in podrobnejša 
razdelitev v O1 je prikazana v PO OPPN PVZ.

(5) Obračunski stroški izgradnje komunalne opreme z 
oznako OS1 za O1 znašajo 885.791,78 €.

(6) Obračunski stroški zaradi izboljšanja opremljenosti 
stavbnega zemljišča s komunalno opremo glede na Odlok o 
OPPN PVZ in projekt Porečje Ljubljanice znašajo 193.398,21 €.

7. člen
(preračun stroškov na površino stavbnih zemljišč oziroma  

na neto tlorisno površino objektov)
(1) Za odmero komunalnega prispevka se zavezancem 

obračunske stroške preračuna na merske enote to je na povr-
šino gradbene parcele z oznako A (parcela) in na neto tlorisno 
površino objektov z oznako A (tlorisna).

(2) Cena opremljanja kvadratnega metra stavbnega ze-
mljišča z oznako Cp1 in neto tlorisne površine objekta z oznako 
Ct1 za O1 je:

– Cp1 = OS1 / ∑A1 = 8,67392295 €/m2.
– Ct1 = OS1 / ∑T1 = 10,793835 €/m2.
(3) Cena opremljanja kvadratnega metra stavbnega ze-

mljišča zaradi izboljšanja opremljenosti stavbnega zemljišča s 
komunalno opremo, navedeno v tretjem in četrtem odstavku 
4. člena, z oznako Cp1 in neto tlorisne površine objekta z 
oznako Ct1 za O1 je:

– Cp1 = OS1 / ∑A1 = 1,89380983 €/m2.
– Ct1 = OS1 / ∑T1 = 2,35665810 €/m2.

5. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA  
V OBRAČUNSKEM OBMOČJU O2

8. člen
(izračun skupnih in obračunskih stroškov v O2)

(1) Skupni stroški za obstoječo in načrtovano komunalno 
opremo v O1 so določeni ob določitvi:

– Vsote površin vseh parcel oziroma delov parcel, zmanj-
šanih za površine, namenjene objektom grajenega javnega 
dobra v O2 z oznako ∑A2, in sicer ∑A2 = 388.876,70 m2.

– Vsote površin vseh neto tlorisnih površin objektov v O2 
z oznako ∑T2, in sicer ∑T2 = 306.652,66 m2.

(2) Podrobnejša razdelitev ∑A2 in ∑T2 je v prikazana v 
PO OPPN PVZ.

(3) Obračunski stroški za:
– Obstoječo komunalno opremo v O2 z oznako OS2(oko) 

so glede na Odlok o PO Pivka 846.067,71 €.
– Načrtovano komunalno opremo v O2 z oznako 

OS2(nko_PO) so glede na Odlok o PO Pivka 31.125,91 €.
– Dodatno načrtovano komunalno opremo v O2 z oznako 

OS2(dnko) so glede na Odlok o OPPN PVZ in projekt Porečje 
Ljubljanice 227.509,27 €.

(4) Skupni stroški komunalne opreme in podrobnejša 
razdelitev v O2 je prikazana v PO OPPN PVZ.

(5) Obračunski stroški izgradnje komunalne opreme z 
oznako OS2 za O2 znašajo 1.104.702,89 €.

9. člen
(preračun stroškov na površino stavbnih zemljišč oziroma  

na neto tlorisno površino objektov)
(1) Za odmero komunalnega prispevka se zavezancem 

obračunske stroške preračuna na merske enote to je na povr-
šino gradbene parcele z oznako A (parcela) in na neto tlorisno 
površino objektov z oznako A (tlorisna).
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(2) Cena opremljanja kvadratnega metra stavbnega ze-
mljišča z oznako Cp2 in neto tlorisne površine objekta z oznako 
Ct2 za O2 je:

– Cp2 = OS2 / ∑A2 = 2,840753619 €/m2.
– Ct2 = OS2 / ∑T2 = 3,602457 €/m2.

6. PODLAGE ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA

10. člen
(zavezanec za plačilo komunalnega prispevka)

Zavezanci za odmero komunalnega prispevka so investi-
torji gradnje objektov v O1 in O2, in sicer se komunalni prispe-
vek izračuna in odmeri:

– Za vsako novo gradnjo;
– Za vsako nadomestno gradnjo, rekonstrukcijo, dozi-

davo, nadzidavo, pri čemer se poveča neto tlorisna površina 
objekta;

– Za vsako spremembo namembnosti objekta;
– Kadar se komunalni prispevek odmerja zaradi izboljša-

nja opremljenosti stavbnega zemljišča s komunalno opremo, 
izda pristojni organ občinske uprave odločbo po uradni dol-
žnosti vsem lastnikom objektov na območju, ki se opremlja 
z novo komunalno opremo oziroma se obstoječa komunalna 
oprema izboljšuje in niso plačali komunalnega prispevka za to 
komunalno opremo.

11. člen
(površina parcele objekta in neto tlorisna površina objektov)

(1) Komunalni prispevek se zavezancu odmeri glede na 
stroške opremljanja s komunalno opremo na območju, kjer leži 
objekt, glede na dva kriterija:

– Površino parcele objekta zavezanca z oznako A(parcela) in
– Neto tlorisno površino stavbe z oznako A(tloris).
(2) Neto tlorisna površina stavbe in površina parcele 

objekta za novogradnje in druge posege, za katere se izdaja 
gradbeno dovoljenje, se določi na podlagi načrta arhitekture ali 
načrta gradbene konstrukcije v sklopu projektne dokumentacije 
za pridobitev gradbenega dovoljenja. Iz navedene dokumen-
tacije mora izhajati, da je bila neto tlorisna površina objekta 
določena v skladu s standardom SIST ISO 9836.

(3) Če je neto tlorisna površina nadomestne gradnje ali 
stavbe po rekonstrukciji manjša od neto tlorisne površine ob-
stoječe stavbe, se razlika investitorju ne vrne. Pri morebitni 
novi rekonstrukciji ali nadomestni gradnji pa se upošteva neto 
tlorisna površina največje stavbe, za katero je bil plačan ko-
munalni prispevek.

12. člen
(podrobnejša merila za odmero komunalnega prispevka)

Podrobnejša merila za odmero komunalnega prispevka 
so:

– Razmerje med merilom gradbene parcele objekta z ozna-
ko Dp in merilom neto tlorisne površine objekta z oznako Dt.

– Faktor dejavnosti z oznako K(dejavnost).

13. člen
(razmerje Dp in Dt)

Razmerje med merilom gradbene parcele objekta z ozna-
ko Dp in merilom neto tlorisne površine objekta z oznako Dt pri 
izračunu komunalnega prispevka je 0,5:0,5.

14. člen
(faktor dejavnosti)

(1) Faktor dejavnosti z oznako K(dejavnost) se za posame-
zne vrste objektov določi glede na dejavnost v objektu. Določi 
se povprečni faktor utežen glede na neto tlorisno površino 
dejavnosti v objektu.

(2) Faktorji dejavnosti po klasifikaciji objektov z oznako 
K(dejavnost) so določeni:

– 11100 Enostanovanjske stavbe: 0,7
– 12112 Gostilne, restavracije in točilnice: 1,3
– 12120 Druge gostinske stavbe za kratkotrajno nasta-

nitev: 1,3
– 12201 Stavbe javne uprave: 1,3
– 12203 Druge upravne in pisarniške stavbe: 1,3
– 12301 Trgovske stavbe: 1,3
– 12302 Sejemske dvorane, razstavišča: 1,3
– 12304 Stavbe za druge storitvene dejavnosti: 1,3
– 12420 Garažne stavbe: 1,3
– 12520 Rezervoarji, silosi in skladišča: 1,3
– 12610 Stavbe za kulturo in razvedrilo: 1,3
– 12620 Muzeji in knjižnice: 1,3
– 12630 Stavbe za izobraževanje in znanstveno delo: 1,3
– 12650 Športne dvorane: 1,3
– 12730 Kulturni spomeniki: 0,7
– 12740 Druge nestanovanjske stavbe, ki niso uvrščene 

drugje: 1,3
– 21120 Lokalne ceste in javne poti, nekategorizirane 

ceste in gozdne ceste: 0,7
– 21410 Mostovi in viadukti: 0,7
– 22121 Prenosni vodovodi:0,7
– 22122 Objekti za črpanje, filtriranje in zajem vode: 0,7
– 22130 Prenosna komunikacijska omrežja: 0,7
– 22210 Distribucijski plinovodi: 0,7
– 22121 Distribucijski cevovodi za pitno in tehnološko 

vodo: 0,7
– 22222 Distribucijski cevovodi za toplo vodo, paro in 

stisnjen zrak: 0,7
– 22223 Vodni stolpi, hidranti in vodnjaki: 0,7
– 22231 Cevovodi za odpadno vodo: 0,7
– 22232 Čistilne naprave: 0,7
– 22240 Distribucijski elektroenergetski vodi in distribucij-

ska komunikacijska omrežja: 0,7
– 24110 Športna igrišča: 0,7
– 24122 Drugi gradbeni inženirski objekti za šport, rekre-

acijo in prosti čas: 0,7
– 24201 Vojaški objekti: 0,7.

15. člen
(izračun komunalnega prispevka)

(1) Komunalni prispevek se izračuna:

KP = ((Dp x Cp x A(parcela)) + (Dt x Ct x A(tlorisna) x K(dejavnost))) x i

pri čemer je:
– KP: Komunalni prispevek,
– i: letni povprečni indeks podražitev, ki jih 

objavlja GZS – Združenje za gradbeništvo pod 
»Gradbena dela – ostala nizka gradnja«,

– Cp: Strošek opremljanja 1 m2 parcele za obstoječo in 
načrtovano komunalno opremo na obračunskem 
območju,

– Ct: Strošek opremljanja 1 m2 neto tlorisne površine 
objekta za obstoječo in načrtovano komunalno 
opremo na obračunskem območju,

– Dp: Delež parcele pri izračunu komunalnega 
prispevka,

– Dt: Delež neto tlorisne površine objekta pri izračunu 
komunalnega prispevka,

– K(dejavnost): Faktor dejavnosti.

(2) Za parcele objektov, ki so komunalno opremljene, se 
komunalni prispevek izračuna kot vsota komunalnega prispev-
ka za obstoječo in predvideno komunalno opremo ne glede na 
dejansko priklapljanje objekta.

(3) Komunalni prispevek za obstoječo in predvideno ko-
munalno opremo se izračuna ob upoštevanju prve alineje tega 
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člena in cene opremljanja kvadratnega metra parcele objekta 
z oznako Cp in cene opremljanja kvadratnega metra neto tlori-
sne površine objekta z oznako Ct, ki so podane v 7. členu tega 
odloka za O1 in v 9. členu tega odloka za O2.

16. člen
(osnova za revalorizacijo komunalnega prispevka)
Cene v tem odloku so določene na dan uveljavitve odlo-

ka. Valorizacija na dan izdaje odločbe o odmeri komunalnega 
prispevka se izvede z Indeksom za obračun razlike v ceni 
gradbenih storitev – indeks za ostalo nizko gradnjo, ki ga izdaja 
GZS – Združenje za gradbeništvo pod »Gradbena dela – ostala 
nizka gradnja«.

17. člen
(dopustna odstopanja skupnih stroškov  

od dejanskih stroškov)
Po pridobitvi uporabnega dovoljenja za posamezno fazo 

gradnje komunalne opreme se ponovno obračunajo skupni 
stroški in v primeru, da odstopajo za več kot 20 % od skupnih 
stroškov, določenih s tem odlokom, se sprememba višine sku-
pnih stroškov upošteva pri dopolnitvi tega odloka in posledično 
pri odmeri komunalnega prispevka.

18. člen
(predvideni terminski plan realizacije)

(1) Program opremljanja obravnava obstoječo komunalno 
opremo, na katero se lahko investitorji že priključujejo in načr-
tovano komunalno opremo, ki bo dokončana do 31. decembra 
2013.

(2) Za novo komunalno opremo, ki ni vključena v ta odlok, 
se izdela nov program opremljanja z novim ovrednotenjem 
komunalne opreme ali se ustrezno spremeni ta odlok.

7. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE

19. člen
(oprostitve plačila komunalnega prispevka)

Oprostitve plačila komunalnega prispevka so določene z 
oprostitvami plačila komunalnega prispevka, ki jih določa 1., 2., 
5., 6., 7. in 8. točka 19. člena Odloka o PO Pivka.

8. POSTOPEK ODMERE

20. člen
(postopek odmere komunalnega prispevka)

Postopek odmere komunalnega prispevka je določen 
s postopkom odmere komunalnega prispevka, ki ga določa 
20. člen Odloka o PO Pivka.

21. člen
Odmerjeni komunalni prispevek zagotavlja investitorju 

priključek na komunalno opremo v skladu s tehničnimi reši-
tvami upravljavca posamezne javne komunalne opreme, ne 
zajema pa stroškov izvedbe priključkov na posamezno vrsto 
komunalne opreme.

9. POGODBA O OPREMLJANJU

22. člen
(1) Gradnjo nove komunalne opreme po tem odloku lah-

ko Občina Pivka zavezancu odda s pogodbo o opremljanju. 
Zavezanec, ki pristopi k pogodbi o opremljanju, v skladu s 
programom opremljanja zgradi vso ali del načrtovane komu-
nalne opreme in pridobi potrebna zemljišča ter ta prenese na 
Občino Pivka.

(2) Ostale vsebine pogodbe o opremljanju se določi na 
podlagi veljavnih predpisov s področja prostorskega načrto-
vanja.

10. KONČNE DOLOČBE

23. člen
(dostopnost)

Program opremljanja iz 1. člena tega odloka s prilogami 
je na vpogled na spletni strani Občine Pivka in na sedežu 
Občine Pivka.

24. člen
(veljavnost odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 9000-15/2012
Pivka, dne 8. novembra 2012

Župan
Občine Pivka

Robert Smrdelj l.r.

ROGAŠOVCI

3515. Odlok o rebalansu proračuna Občine 
Rogašovci za leto 2012

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – Odl. US, 76/08, 100/08 – Odl. 
US, 79/09, 14/10 – Odl. US, 51/10, 84/10 Odl. US in 40/12 – 
ZUJF), 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/11 UPB-4 in 110/11 – ZDIU12) in 17. člena Statuta Ob-
čine Rogašovci (Uradni list RS, št. 66/99, 76/02, 29/03, 88/05, 
79/06 in 69/10) je Občinski svet Občine Rogašovci na 16. seji 
dne 16. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o rebalansu proračuna Občine Rogašovci  

za leto 2012

1. člen
Spremeni in dopolni se 2. člen Odloka o proračunu Ob-

čine Rogašovci za leto 2012 (Uradni list RS, št. 12/12) tako, 
da se glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov do-
loča v naslednjih zneskih:

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV  
IN ODHODKOV

Proračun leta 
2012

I. SKUPAJ PRIHODKI 
(70+71+72+73+74+78) 3.742.364,83
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.428.019,00

70 DAVČNI PRIHODKI 
(700+703+704+706) 2.269.228,00

700 DAVKI NA DOHODEK  
IN DOBIČEK 2.154.310,00

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 21.073,00
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO  

IN STORITVE 92.743,00
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706 DRUGI DAVKI 1.102,00
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 158.791,00
710 UDELEŽBA NA DOBIČKU  

IN DOHODKI OD PREMOŽENJA 62.941,00
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 500,00
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE 

KAZNI 1.050,00
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA 

IN STORITEV 4.000,00
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 90.300,00
72 KAPITALSKI PRIHODKI 

(720+721+722) 1.800,00
720 PRIHODKI OD PRODAJE 

OSNOVNIH SREDSTEV 125,00
722 PRIHODKI OD 

PRODAJE ZEMLJIŠČ IN 
NEOPREDMETENIH SREDSTEV 1.675,00

73 PREJETE DONACIJE (730+731) 10.000,00
730 PREJETE DONACIJE  

IZ DOMAČIH VIROV 10.000,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.302.545,83
740 TRANSFERNI PRIHODKI  

IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH 
INSTITUCIJ 274.149,00

741 PREJETA SREDSTVA  
IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA  
IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 1.028.396,83

78 PREJETA SREDSTVA  
IZ EVROPSKE UNIJE 0,00

786 OSTALA PREJETA SREDSTVA  
IZ PRORAČUNA EVROPSKE 
UNIJE 0,00

787 PREJETA SREDSTVA  
OD DRUGIH EVROPSKIH 
INSTITUCIJ 0,00

II. SKUPAJ ODHODKI 
(40+41+42+43) 4.254.437,02

40 TEKOČI ODHODKI 
(400+401+402+403+409) 841.311,32

400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI 
ZAPOSLENIM 204.782,00

401 PRISPEVKI DELODAJALCEV  
ZA SOCIALNO VARNOST 34.458,00

402 IZDATKI ZA BLAGO  
IN STORITVE 594.631,32

403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 0,00
409 REZERVE 7.440,00
41 TEKOČI TRANSFERI 

(410+411+412+413) 1.130.389,00
410 SUBVENCIJE 62.110,00
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM  

IN GOSPODINJSTVOM 421.796,00
412 TRANSFERI NEPROFITNIM 

ORGANIZACIJAM  
IN USTANOVAM 98.232,00

413 DRUGI TEKOČI DOMAČI 
TRANSFERI 548.251,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 2.189.262,70
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH 

SREDSTEV 2.189.262,70
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(431+432) 93.474,00
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

PRAVNIM IN FIZ. OSEBAM 58.390,00

432 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
PRORAČUNSKIM 
UPORABNIKOM 35.084,00

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) –512.072,19
B. RAČUN FINANČNIH 
TERJATEV IN NALOŽB

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 2.300,00

750 PREJETA VRAČILA DANIH 
POSOJIL 0,00

751 PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0,00

752 KUPNINE IZ NASLOVA 
PRIVATIZACIJE 2.300,00

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441) 0,00

440 DANA POSOJILA 0,00
441 POVEČANJE KAPITALSKIH 

DELEŽEV IN FINANČNIH 
NALOŽB 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA 
POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 2.300,00
C. RAČUN FINANCIRANJA

50 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00
55 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0,00
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 0,00

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) 
SREDSTEV NA RAČUNIH 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) –509.772,19

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,00
XI. NETO FINANCIRANJE  

(VI.+VII.-VIII.-IX.) 512.072,19
STANJE SREDSTEV  
NA RAČUNIH DNE 31. 12. 
PRETEKLEGA LETA  509.772,19

«
Tretji, četrti in peti odstavek 2. člena ostanejo nespre-

menjeni.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 410-17/2012-4
Rogašovci, dne 16. novembra 2012

Župan
Občine Rogašovci
Edvard Mihalič l.r.

SLOVENJ GRADEC

3516. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o lokacijskem načrtu »Podjetniška cona 
Pameče«

Na podlagi prvega odstavka 57. člena v povezavi s tre-
tjim odstavkom 97. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
– ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07) in 29. člena Zakona o 
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lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter na osnovi 16. člena Statuta Mestne 
občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 – UPB1) je 
Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na 20. redni seji 
dne 19. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o lokacijskem načrtu »Podjetniška cona 
Pameče«

1. člen
Z Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o lo-

kacijskem načrtu »Podjetniška cona Pameče« se za celotno 
območje, ki ga ureja odlok, ki se spreminja in dopolnjuje, sprej-
mejo spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu 
»Podjetniška cona Pameče«.

2. člen
Spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu 

»Podjetniška cona Pameče« veljajo za območje prikazano v 
kartografskem delu na karti št. 1 tega elaborata.

Spremembe in dopolnitve Odloka o lokacijskem načrtu 
»Podjetniška cona Pameče« obsegajo besedilo, kartografski 
del ter priloge.

Besedilo je sestavljeno iz: uvoda, opisa obsega spre-
memb in dopolnitev, obrazložitve sprememb in dopolnitev, pre-
dloga odloka.

Kartografski del vsebuje:
– Prikaz območja sprememb in dopolnitev v merilu 1:5000.
Odmik objektov od vodotoka, kot je prikazan v grafičnih 

prilogah obstoječega odloka se ne spreminja in ostaja enak kot 
je predviden v osnovnem odloku.

Priloge obsegajo: smernice in mnenja nosilcev urejanja 
prostora, povzetek za javnost, obrazložitev in utemeljitev pro-
storskega akta (sprememb in dopolnitev LN), spis postopka.

3. člen
4. člen Odloka o lokacijskem načrtu »Podjetniška cona 

Pameče« (Uradni list RS, št. 30/04) se nadomesti z vsebino, 
ki se glasi:

Celotno območje je skladno z zasnovo namenske rabe 
prostora v Urbanistični zasnovi naselij Pameče - Troblje na-
menjeno proizvodno industrijski dejavnosti in obsega območje 
rezervata za širitev Centralne čistilne naprave Slovenj Gradec, 
območje podjetniške cone ter obstoječim območjem Surovine.

V območju lokacijskega načrta je rezervat za širitev čistil-
ne naprave, južno od upravne stavbe. Rezervat je v velikosti 
modulov prezračevalnega bazena ter naknadnega usedalnika. 
Območje rezervata je v času, ko ni potrebe po širitvi ČN možno 
uporabljati kot parkirišče za tovorna vozila.

V območjih industrije so dopustni naslednji posegi za 
naslednje namene in dejavnosti:

– proizvodne dejavnosti, pri čemer stavbišča grajenih 
objektov presegajo 1000 m2 bruto površine,

– storitvene, logistične, transportne in skladiščne dejav-
nosti,

– trgovske dejavnost, ki so v funkciji osnovne proizvodne 
dejavnosti,

– gostinske dejavnosti kot spremljajoča dejavnost osnovni 
namembnosti prostora.

Na območje obdelave ni možna umestitev sežigalnice, 
kompostarne in sortirnice odpadkov.

4. člen
V 7. členu osnovnega odloka se spremeni osma alineja 

tretje točke tako, da se glasi:
– faktor zazidanosti zemljišča najmanj 0,4 in največ 0,8. 

Povečan faktor zazidanosti zemljišča nad 0,4 je možen, kolikor 
je med drugim zagotovljen pogoj naveden v 12. členu odloka, 

ki med drugim govori, da morajo biti parkirišča in manipulativne 
površine zagotovljene znotraj gradbenih parcel.

5. člen
V drugem odstavku 10. člena osnovnega odloka se spre-

meni šesta alineja tako, da se glasi:
– dovoljeno je združevanje gradbenih parcel v primeru, 

da se izkaže potreba po večji kvadraturi le-teh, v tem primeru 
se dostopna cesta, ki je locirana pravokotno na interno dosto-
pno cesto opusti. V podjetniški coni z oznako 3.5 je v primeru 
ukinitve dostopne ceste, ki je locirana pravokotno na interno 
dostopno cesto dopusten zamik meje variantne pozidave za 
maksimalno 2,0 m proti sosednji zazidavi, to je na del, kjer je 
predhodno potekala dostopna cesta.

In za sedmo alinejo se dodata novi alineji (8 in 9), ki se 
glasita:

– Dopustni zamik od gradbene linije v notranjost je lahko 
maksimalno 1,7 m

– V funkcionalni enoti 3.1. je v primeru gradnje objekta 
za transportne dejavnosti dopusten nižji faktor zazidanosti, in 
sicer minimalno 0,2.

Tretji odstavek 10. člena se spremni tako, da se glasi:
– Znotraj gradbenih mej so objekti, ki se ne držijo grad-

bene linije (to so vsi objekti, ki niso locirani vzdolž interne 
dostopne ceste) lahko poljubno locirani in orientirani. Objekte 
prikazane v grafičnih prilogah s črtkano črto je možno rotirati.

6. člen
Tretja alineja 11. člena se nadomesti z besedilom, ki se 

glasi:
– padavinske vode s parkirišč in manipulacijskih površin 

je potrebno voditi preko peskolova in lovilcev olj s koalescen-
tnimi filtri, ki naj bodo dimenzionirani ob upoštevanju velikosti 
prispevnih površin, intenzitete padavin in možne pričakovane 
količine naftnih derivatov. Iz projektne dokumentacije mora biti 
razvidno, da je predvidena vgradnja standardiziranih lovilcev 
olj (SIST EN 858-2). Padavinske vode s strešin pa preko pe-
skolovov v reko Mislinjo. Način odvajanja padavinske odpadne 
vode mora izhajati iz analize odtočnih razmer, izhajajočih iz 
načrtovanih pozidanih površin ob upoštevanju trenutne proble-
matike, povezane s poplavljanjem, ki je bila evidentirana v pre-
teklih letih. Analiza mora vsebovati hidravličen izračun odtočnih 
razmer kot posledično povečanje prispevnih površin zaradi 
načrtovane pozidave in spremembe odtočnih koeficientov, pri 
čemer je potrebno vključiti vse novo predvidene površine za 
celotno območje.

Na koncu četrte alineje se doda peta alineja, ki se glasi:
– v primeru objektov s toplotno črpalko sistema voda – 

voda, kjer je kot toplotni vir podtalna voda ali z geosondo, kjer 
je toplotni vir zemlja preko vertikalne zemeljske sonde, za kar 
je treba izvesti vrtino, si mora investitor pridobiti vodno dovo-
ljenje za neposredno rabo vode za pridobitev toplote v skladu 
s 125. členom ZV-1. Če gre za rabo vode po 125. členu ZV-1, 
izda vodno dovoljenje naslovni organ na podlagi posebne vlo-
ge. Vodno dovoljenje je treba pridobiti pred pridobitvijo vodnega 
soglasja. Za izvedbo vrtine in toplotne črpalke zgoraj omenjenih 
sistemov je treba pridobiti ločeno soglasje.

7. člen
12. členu osnovnega odloka se za trinajsto alinejo doda 

štirinajsta alineja, ki se glasi:
– priključek na občinsko cesto je možen pod naslednjimi 

pogoji:
1. Priključek na občinsko cesto mora biti zgrajen v nive-

leti vozišča občinske ceste in čim bolj pravokoten. Vzdolžna 
niveleta priključka sme imeti od roba ceste maksimalni vzpon 
± 3 % v dolžini najmanj 5,5 m'. Širina priključka mora biti 5 m s 
priključnimi radiji na občinsko cesto R-3.0 m'.

2. Cestni priključek se mora ustrezno utrditi v primerni 
dolžini tako, da je onemogočeno nanašanje blata, gradbenega 
in drugega materiala na pločnik in cestišče.
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3. Priključek in njihova neposredna okolica ob cesti mora 
biti urejena tako, da je zagotovljena zadostna preglednost 
na cesti in na priključku v obeh smereh na cesto in obratno. 
Zagotovljen mora biti pregledni trikotnik in pregledna berma 
(polje preglednosti).

4. Odtekanje vode iz ceste z novim priključkom ne sme 
biti ovirano.

5. Meteorna ali druga odpadna voda iz parcele ne smejo 
pritekati na cesto ali na njej celo zastajati. Tako se mora na 
priključku urediti odvodnjavanje z muldo ali meteorno vodo 
zajeti s cestnimi požiralniki pred priključkom na občinsko cesto.

6. Vse premoženjsko pravne zadeve je lastnik dolžan 
urediti na svoje stroške, zlasti pa nosi polno odškodninsko 
odgovornost za kakršnokoli škodo, ki bi nastala kot posledica 
pri izvajanju gradbenih del cestnega priključka.

7. Investitor mora zagotoviti varnost prometa v času dela. 
V primeru oviranja prometa na cesti zaradi tehnologije izvajanja 
del si mora investitor pridobiti odločbo za zaporo ceste pri pri-
stojnem občinskem organu – Referat za promet, Šolska ulica 5, 
2380 Slovenj Gradec.

8. Investitor je dolžan po končanem delu teren vzpostaviti 
v prvotno stanje najkasneje v 15 dneh po končanih delih, v 
nasprotnem primeru pa to opravi lastnik na stroške investitorja. 
Prav tako je investitor dolžan povrniti morebitno škodo po splo-
šnih načelih odškodninske odgovornosti. Investitor odgovarja 
tudi za vso bodočo škodo, ki bi utegnila nastati v prihodnje 
zaradi izvedenega posega in jo je dolžan odpraviti na zahtevo 
lastnika. Če investitor škode ne odpravi v dogovorjenem roku, 
jo odpravi lastnik na stroške investitorja.

9. Če bi zaradi izvedbe del prišlo do uničenja mejnih ka-
mnov, je le-te dolžan investitor na svoje stroške po pooblaščeni 
organizaciji za geodetske meritve postaviti v prvotno stanje.

8. člen
Na grafičnih prilogah Karta list št. 5, Karta list št. 6 in 

Karta list št. 7 se tekst zapisan pri posameznih funkcionalnih 
enotah »dovoljena gradnja do razmerja grajeno: prazne povr-
šine (40:60) index izrabe 0,8« nadomesti s tekstom, ki se glasi 
»faktor zazidanosti zemljišča najmanj 0,4 in največ 0,8« in 
tekst zapisan v legendi »varianta pozidave do razmerja 40:60« 
nadomesti s tekstom »faktor zazidanosti zemljišča najmanj 0,4 
in največ 0,8«.

9. člen
Spremembe in dopolnitev Odloka o lokacijskem načrtu 

»Podjetniška cona Pameče« so na vpogled pri:
– Oddelku za urejanje prostora in varstvo okolja Mestne 

občine Slovenj Gradec.

10. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 350-7/2012
Slovenj Gradec, dne 19. novembra 2012

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Andrej Čas l.r.

3517. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o zazidalnem načrtu individualne zazidave 
Podgorska cesta Štibuh (SC7)

Na podlagi prvega odstavka 57. člena v povezavi s tre-
tjim odstavkom 97. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
– ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07) in 29. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07, 27/08 – uradno 
prečiščeno besedilo) ter na osnovi 16. člena Statuta Mestne 

občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 – UPB1) je 
Občinski svet Mestne občine Slovenj Gradec na 20. redni seji 
dne 19. 11. 2012 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o zazidalnem načrtu individualne zazidave 
Podgorska cesta Štibuh (SC7)

1. člen
S tem odlokom se dopolnjuje Odlok o zazidalnem načrtu 

individualne zazidave Podgorska cesta Štibuh (SC7) (Uradni 
list RS, št. 8/90, 132/04), v nadaljevanju: ZN. Spremembe in 
dopolnitve ZN (v nadaljevanju: SD ZN) je izdelal ZUM urbani-
zem, planiranje, projektiranje d.o.o., Grajska ulica 7, Maribor, 
pod številko naloge 12003.

2. člen
SD ZN vsebujejo:
A. ODLOK
B. GRAFIČNI DEL:
3. Zazidalna situacija M 1:1000
4. Prometna ureditev M 1:1000
5c. Vzdolžni profil ceste M 1:1000/100
6. Vodovod kanalizacija M 1:1000
7. Elektrika M 1:1000
8. Geodetski in količbeni načrt M 1:1000
9. Karakteristični prerezi M 1:500
C. PRILOGE:
1. Izvleček iz hierarhično višjega prostorskega akta
2. Prikaz stanja prostora
3. Strokovne podlage
4. Smernice in mnenja
5. Obrazložitev in utemeljitev SD ZN
6. Povzetek za javnost.

3. člen
Ureditveno območje SD ZN (prikazano v grafičnem delu) 

v skupni kvadraturi ca. 3340,6 m2 obsega parcele ali dele par-
cel: 381/1, 381/2, 381/12, 381/14 in 381/15, vse k.o. Stari trg, 
oziroma območje objektov 1, 2 in 3.

4. člen
V »IV. poglavju Pogoji za urbanistično oblikovanje obmo-

čja in etapnost realizacije« se prvi in drugi odstavek nadome-
stita z vsebino, ki se glasi:

»Osnova za urbanistično oblikovanje območja je posta-
vljanje stavbnih mas vzporedno s plastnicami terena. Tlori-
sna velikost objektov grafično označenih od št. 3 do 34 je 
8,5 m x 12,5 m ± 1,0 m, možno je povečanje osnovnega objekta 
za aneks dimenzij 3,0 m x 6,0 m ± 1,0 m, kolikor to dopuščajo 
terenske razmere. Tlorisna velikost objekta 1 je maksimalno 
9,6 m x 19, 5 m s povečanjem osnovnega objekta (tlorisa) za 
gradnjo dveh rizalitov v širini 1,0 m in dolžini 6 m v smeri daljše 
stranice, da se na ta način zagotovi členitev tlorisa in fasade 
oziroma skladnost objekta s sosednjimi manjšimi objekti, kot je 
razvidno iz grafične priloge Količbeni in geodetski načrt.

Objekti, ki so locirani nad cesto, imajo garažo v okviru 
tlorisa kleti (razen objekta št. 1, ki garaže nima), objekti, ki so 
pod cesto, pa imajo garažo v okviru tlorisa pritličja.«

Zadnja dva odstavka se nadomestita z besedilom:
»Etapnost izvajanja prostorskega posega:
– prvo etapo posega predstavlja izgradnja celotnega in-

frastrukturnega omrežja z opremljanjem gradbenih parcel s 
priključki na obstoječo gospodarsko infrastrukturo ter izgradnja 
ceste;

– gradnja objektov pred izvedbo komunalne opreme ze-
mljišč ni dovoljena;
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– druga etapa zajema graditev individualnih stanovanjskih 
objektov (1 in 2), ureditev okolice objektov in njihovo priključitev 
na infrastrukturno omrežje.«

5. člen
V poglavju »V. Pogoji za arhitektonsko oblikovanje objek-

tov« se prvi odstavek nadomesti z novim besedilom, ki se glasi:
»Vertikalni gabarit objektov je podan s K+P+M, za objekt 

št. 1 s P+1.«
in za drugim stavkom se doda stavek, ki se glasi: 
»Dopustno je, da ima objekt št. 1 deloma ravno (pohodno) 

streho, pri čemer mora biti nad objektom v dolžini najmanj 
12,5 m v smeri daljše stranice izvedena dvokapna streha, za 
katero ni potrebno, da se zaključi s šopi.«

6. člen
V poglavju »VI. Pogoji komunalnega urejanja« se doda 

naslednje besedilo:
»Za gradnjo objektov št. 1 in 2 je potrebno zgraditi komu-

nalne vode. Za funkcioniranje objektov in gradnjo komunalne 
infrastrukture veljajo naslednja merila in pogoji:

Odvajanje odpadnih voda
Treba je predvideti ločeni sistem odvajanja odpadnih 

voda.
Zahodno od obravnavanega območja v krajevni cesti Pod 

graščino poteka javna komunalna kanalizacija (kanal DN 200 
mm), sistema Slovenj Gradec št. 10112, na območju poselitve 
Slovenj Gradec, ID aglomeracije 10572. Na omenjeno javno 
komunalno kanalizacijo, je treba priključiti komunalne odpadne 
vode iz obravnavanega območja.

Odvajanje padavinskih in drenažnih voda iz utrjenih po-
vršin in strešin je treba urediti tako, da bo v čim večji možni 
meri zmanjšan odtok padavinskih voda z urbanih površin. 
Padavinske vode je treba speljati v predvideno padavinsko 
kanalizacijo, z iztokom v javno padavinsko kanalizacijo DN 200, 
ki se nahaja zahodno od obravnavanega območja v krajevni 
cesti Pod graščino.

Padavinske vode s streh in vode, ki ne bodo onesnažene 
z vodi škodljivimi snovmi, naj se speljejo direktno v predvideno 
padavinsko kanalizacijo z iztokom v obstoječo padavinsko 
kanalizacijo, odvodnjo padavinskih vod iz parkirnih in manipula-
tivnih površin pa je treba urediti preko peskolovov in lovilcev olj.

Vsa kanalizacija mora biti grajena v vodotesni izvedbi. Po 
njeni izgradnji je potrebno pridobiti atest o vodotesnosti.

Vodooskrba
Za potrebe vodooskrbe je objekta treba priključiti na vo-

dovodni cevovod DN 110, ki poteka jugozahodno od obravna-
vanega območja v krajevni cesti Pod graščino.

Za merjenje porabe vode je potrebno predviditi jašek z 
vodomerom in zasunom izven objekta.

Elektrooskrba
Jugovzhodno od območja ob krajevni cesti Pod grašči-

no, na parceli št. 381/5, se nahaja obstoječa elektroomarica. 
Za potrebe napajanja objektov z električno energijo bo treba 
zgraditi nizkonapetostni kabelski vod od elektroomarice do 
predvidenih objektov.

Odvoz odpadkov
Pri odlaganju odpadkov je treba dosledno upoštevati ve-

ljavni odlok o načinu opravljanja gospodarske javne službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki. V naselju je vršen odvoz 
odpadkov v sistemu ločenih frakcij (mokro - suho). Pri vsakem 
objektu je potrebno namestiti dva zabojnika.

Telekomunikacije in CATV
Na obravnavanem območju se nahaja telefonska omari-

ca, na katerega je možna priključitev predvidenih objektov pod 
pogoji upravljavca, za kar bo treba naročiti projekt.

Hkrati naj se položi tudi CATV omrežje, pod pogoji upra-
vljavca.

Ogrevanje
Objekta je potrebno ogrevati na ekološko sprejemljive 

energente, kot so: toplotna črpalka, biomasa, UNP … Ogreva-
nje na ekološko nesprejemljive energente ni dopustno.

Na obravnavanem območju ni plinovodnega omrežja. 
Možno je predvideti ogrevanje iz skupnega rezervoarja na 
utekočinjen naftni plin (UNP) za več objektov skupaj. V tem 
primeru mora biti plinovodna instalacija oziroma sistem oskrbe 
z UNP izveden v skladu z veljavnimi predpisi, določenimi v Pra-
vilniku o utekočinjenemu naftnem plinu (Uradni list RS, 22/91) 
in dimenzionirana tako, da bo možna morebitna kasnejša pri-
ključitev na plinovodno omrežje za zemeljski plin, ko (če) bo na 
tem območju zgrajeno.

Ceste – komunikacija:
– Osnovno prometno navezavo območja zagotavlja nova 

dovozna cesta, ki se prometno podrejeno navezuje na mestno 
cesto ali krajevno cesto LK 378320 Pod graščino in preko nje 
na državno cestno omrežje, na regionalno cesto III. reda R3 
– 696 Velenje–Skale–Graška gora–Šmiklavž in Slovenj Gra-
dec–Mislinjska Dobrava.

– Višinski potek predvidene trase dovozne ceste se pri-
lagodi terenu. Niveleta se od navezave na mestno ali krajevno 
cesto spušča do dostopa za objekt 1 in priključki predvidenih 
objektov se ji višinsko prilagodijo.

– Parkiranje dveh osebnih vozil je predvideno na lastnih 
parcelah. Parkirna mesta morajo biti odmaknjena od roba voz-
išča tako, da bo zagotovljena potrebna manipulativna površina 
pri uvažanju na parkirna mesta, ki je 6.5m. V primeru parkirnih 
mest pod nadstrešnicami morajo biti dimenzije nadstrešnic in 
postavitev njihove nosilne konstrukcije prilagojene merodajnim 
vozilom, ki bodo parkirali pod njimi in njihovim lastnostim.

– V območju priključka se zagotovi preglednost, ki se 
določi s preglednim trikotnikom, ki ga je možno nadomestiti s 
prometnim ogledalom.«

7. člen
Za VI. poglavjem se zapiše novo poglavje z naslovom 

»VII. Pogoji za varstvo okolja« in 8. člen:
»Kulturna in naravna dediščina
Na območju urejanja ni registriranih območij kulturne de-

diščine. Ureditveno območje ni zaščiteno z veljavnim odlokom 
o naravni dediščini.

Varstvo pred onesnaženjem zraka
V času izkopa zemljine in ostalih gradbenih del je treba 

ob neugodnih vremenskih razmerah (suho in vetrovno vreme) 
površine vlažiti ali drugače preprečiti emitiranje prašnih delcev 
v ozračje.

Treba je upoštevati vso veljavno zakonodajo s področja 
zaščite pred onesnaženjem zraka.

V izogib onesnaženju zraka je treba objekta ogrevati na 
okoljsko neoporečne energente.

Varstvo pred hrupom
Umeščene dejavnosti ne smejo biti vir hrupa, ki bi pre-

segal predpisane mejne ravni hrupa. Dovoljena je uporaba 
tistih delovnih naprav in mehanizacije, ki so izdelane v skladu 
z normami kakovosti za emisije hrupa. Gradnja naj poteka v 
dnevnem času, v nočnem času pa samo v primeru neodložljivih 
vzdrževalnih ali drugih del.

Varovanje voda
Območje obravnave se ne nahaja na območju varovanja 

podtalnice.
Odpadne vode, ki bodo nastale zaradi obratovanja de-

javnosti, so:
– padavinske vode s parkirnih površin in streh objektov,
– komunalne odpadne vode.
Negativne vplive na vode v času gradnje in po njej je 

treba na celotnem območju urejanja omejiti ali preprečevati z 
naslednjimi ukrepi:

– potrebno je izvesti locen sistem odvajanja odpadnih 
voda;

– komunalne odpadne vode iz objektov je potrebno voditi 
v predvideno komunalno kanalizacijo z iztokom na obstoječo 
javno komunalno kanalizacijo;

– padavinske in drenažne vode se vodijo v predvideno 
padavinsko kanalizacijo z iztokom v obstoječo padavinsko 
kanalizacijo;
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– odpadne padavinske iz parkirišč in drugih asfaltnih povr-
šin je potrebno odpadne padavinske vode voditi preko ustrezno 
dimenzioniranih lovilcev olj in jih speljati v predvideno padavin-
sko kanalizacijo z iztokom v obstoječo padavinsko kanalizacijo;

– pri gradnji se ne uporabijo materiali, ki vsebujejo ne-
varne spojine;

– odpadne in izcedne vode, ki nastajajo na gradbenih 
površinah in v infrastrukturnih objektih na gradbišču, se ne 
smejo izpuščati v podtalje, z njimi je treba ravnati v skladu z 
določili veljavne uredbe o emisiji snovi in toplote pri odvajanju 
odpadnih voda iz virov onesnaževanja;

– vsa dela po projektu je potrebno izvajati v skladu s teh-
ničnimi predpisi in standardi, ki veljajo za tovrstna dela;

– na gradbišču ni dovoljeno izpiranje mobilnih transpor-
terjev (hrušk);

– gradbeni stroji na gradbišču in transportna vozila za do-
voz in odvoz iz gradbišča morajo biti tehnično brezhibna, da ne 
bi prišlo do kontaminacije tal in vode zaradi izlitja goriva ali olja. 
Redno vzdrževanje teh strojev in vozil se mora izvajati izven 
gradbišča, v ustrezno opremljenih avtomehaničnih delavnicah;

– ob večjem deževju je treba izvajanje del z gradbenimi 
stroji v območju gradbene jame prekiniti, da se v primeru nesre-
če (npr.: v primeru razlitja naftnih derivatov) prepreči hitro in ne-
kontrolirano pronicanje v nižje z vodo zasičene zemeljske plasti;

– prepovedano je izlivanje nevarnih in drugih tekočih 
odpadkov v tla (ali v kanalizacijski sistem, ko bo ta zgrajen);

– v času gradnje je potrebno zagotoviti zaščitne ukrepe v 
primeru razlitja nevarnih in škodljivih tekočin iz delovnih strojev 
(ogljikovodiki, PAH, maščobe in olja). Enaki ukrepi so potrebni 
za vse delovne stroje, ki bodo v času gradnje opravljali dela 
izven območja posega.

Požarna varnost
Obravnavano območje leži v potresni coni 7. stopnje po 

MCS lestvici (500-letno povratno obdobje s projektnim pospeškom 
tal 0,10 g) zato je treba temu primerno predvideti način gradnje.

V objektih, ki so določeni s predpisi, je treba zgraditi 
zaklonišča, v ostalih objektih je treba zagotoviti ojačitev prve 
plošče.

Na območju urejanja ni nevarnosti visoke podtalnice.
Za objekte, ki so določeni v pravilniku o študiji požarne 

varnosti, je treba izdelati študijo požarne varnosti, za druge 
mora doseganje predpisov ravni požarne varnosti izhajati iz 
zasnove požarne varnosti, ki je del PGD dokumentacije.

V primeru nezgod v času gradnje, prometnih nesreč v 
času obratovanja ali razlitja večjih količin goriv, olj in drugih 
škodljivih tekočin in materialov, je treba z ukrepi preprečiti 
izlitja nevarnih snovi v vodotoke in podtalnico in takoj obvestiti 
najbližji center za obveščanje, policijo ali gasilsko enoto.

Požarno varnost je treba zagotoviti v skladu z zakonodajo, 
ki ureja to področje. Pri projektiranju je treba upoštevati požar-
na tveganja, ki so povezana s povečano možnostjo nastanka 
požara zaradi uporabe požarno nevarnih snovi ter širjenja 
požara med posameznimi poselitvenimi območji.

– treba je upoštevati požarno ogroženost naravnega okolja,
– zagotoviti ukrepe varstva pred požarom v skladu z 

veljavno zakonodajo,
– treba je zagotoviti vire za zadostno oskrbo z vodo za 

gašenje:
– v sklopu OPPN je načrtovano hidrantno omrežje, 

katero se priključi na obstoječe vodovodno omrežje, ki nudi 
zadostne količine požarne vode,

– v hidrantnem omrežju je treba zagotoviti zadostno 
količino vode za gašenje požarov,

– treba je zagotoviti potrebne odmike med objekti ali po-
trebne protipožarne ločitve,

– zagotoviti pogoje za varen umik ljudi, živali ali premože-
nja pri požaru ter dostopov, dovozov,

– dovozne poti za gasilsko intervencijo morajo biti pro-
jektirane in izvedene tako, da omogočajo osni pritisk 100 kN,

– treba je zagotoviti potrebne površine za gasilce ob zgrad-
bah: dostopne poti za gasilce, dovozne poti za gasilska vozila, 
postavitvene površine in delovne površine za gasilska vozila.

Med gradnjo je treba usposobiti in zagotoviti intervencijsko 
skupino za primer nepredvidenih nesreč in njihovo sanacijo.

Erozija
Obravnavano območje se delno nahaja na erozijskem 

območju, zato je treba vsak objekt z geomehanskega stališča 
posebej obravnavati. Zazidalno območje je potrebno ustrezno 
odvodnjavati. Objekte je potrebno obvezno temeljiti v enotna 
homogena in stabilna temeljna tla.

Labilne cone je potrebno pred pričetkom gradnje sanirati 
z ustreznim drenažnim sistemom. Iz izkopov je potrebno obve-
zno odstraniti umetna nasutja, morebitne organske in razmo-
čene zemljine ter jih nadomestiti s podbetonom.«

8. člen
Poglavje VII. Obveznosti izvajalcev in investitorjev se 

preštevilči iz VII. v VIII. poglavje, členi 8.–11. se preštevilčijo 
v 9.–12. člen.

V 8. členu se doda besedilo:
»V najkrajšem možnem času se odpravijo vse morebitne 

negativne posledice in poravna vsa nastala škoda v prostoru, 
ki bi na legalno zgrajenih objektih nastala zaradi izgradnje in 
obratovanja načrtovanih prostorskih ureditev.«

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 3500-22/2011
Slovenj Gradec, dne 19. novembra 2012

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Andrej Čas l.r.

3518. Sklep o ustanovitvi skupnega organa občin 
za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v javnem 
zavodu Koroški pokrajinski muzej

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi – ZLS (Uradni list 
RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09, 51/10) so občine ustanovi-
teljice na sejah občinskih svetov: Občina Črna na Koroškem, na 
podlagi 16. člena Statuta Občine Črna na Koroškem (Uradni list 
RS, št. 10/06), dne 4. 10. 2012; Občina Dravograd, na podlagi 
16. člena Statuta Občine Dravograd (Uradni list RS, št. 117/08 
– UPB) dne 11. 9. 2012; Občina Mežica, na podlagi 15. člena 
Statuta Občine Mežica (Uradni list RS, št. 33/07), dne 24. 9. 
2012; Občina Muta, na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 29/07 – UPB, 15/10), dne 4. 10. 2012; Občina Prevalje, 
na podlagi 17. člena Statuta Občine Prevalje (Uradno glasilo slo-
venskih občin, št. 18/06, 19/06, 34/07, 15/10), dne 4. 10. 2012; 
Občina Radlje ob Dravi, na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Radlje ob Dravi (MUV, št. 25/06), dne 17. 9. 2012; Občina Ravne 
na Koroškem, na podlagi 16. člena Statuta Občine Ravne na 
Koroškem (Uradni list RS, št. 39/99 s spremembami), dne 3. 10. 
2012 in Mestna občina Slovenj Gradec, na podlagi 16. člena 
Statuta Mestne občine Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 43/08 
– UPB, s spremembami) dne 10. 9. 2012 sprejele

S K L E P
 o ustanovitvi skupnega organa občin  
za izvrševanje ustanoviteljskih pravic  

v javnem zavodu Koroški pokrajinski muzej

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(ustanovitev skupnega organa)

S tem odlokom občine ustanoviteljice javnega zavoda Ko-
roški pokrajinski muzej ustanovijo skupni organ za izvrševanje 
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ustanoviteljskih pravic v javnem zavodu Koroški pokrajinski 
muzej.

S sklepom se določijo: 
– naloge skupnega organa, 
– organizacija dela in način sprejemanja odločitev sku-

pnega organa,
– financiranje skupnega organa in delitev stroškov med 

občinami.

2. člen
(ime in sedež skupnega organa)

Ime skupnega organa iz prvega člena tega odloka je Svet 
ustanoviteljev javnega zavoda Koroški pokrajinski muzej (v 
nadaljnjem besedilu: svet ustanoviteljev). 

Sedež sveta ustanoviteljev je v Slovenj Gradcu, Šolska 
ulica 5, 2380 Slovenj Gradec.

3. člen
(namen ustanovitve sveta ustanoviteljev)

Svet ustanoviteljev se ustanovi z namenom skupnega 
izvrševanja ustanoviteljskih pravic v razmerju do javnega 
zavoda Koroški pokrajinski muzej, Glavni trg 24, 2380 Slo-
venj Gradec. Svet ustanoviteljev izvršuje vse ustanoviteljske 
pravice in dolžnosti v imenu in za račun občin ustanoviteljic, 
razen sprejema odloka ter sprememb in dopolnitev odloka o 
njegovi ustanovitvi. Svet izvaja tudi druge naloge v skladu z 
zakonom, ki se nanašajo na skupno izvajanje javne službe 
in dejavnosti zavoda.

II. NALOGE SVETA USTANOVITELJEV

4. člen
(izvrševanje ustanoviteljskih pravic)

V okviru izvrševanja ustanoviteljskih pravic v javnem za-
vodu ima svet ustanoviteljev naslednje pristojnosti:

1. daje soglasje k statutu zavoda in njegovim spremem-
bam,

2. obravnava letna poslovna poročila zavoda,
3. odloča o investicijskih sredstvih glede na finančne 

zmogljivosti zavoda,
4. daje soglasje k razporeditvi presežkov prihodkov nad 

odhodki, ki niso namenjeni za opravljanje in razvoj dejavnosti,
5. sprejema ukrepe za morebitno finančno sanacijo ozi-

roma za kritje izgub,
6. daje soglasje k sistemizaciji delovnih mest v zavodu,
7. daje soglasje k imenovanju in razrešitvi direktorja za-

voda,
8. daje soglasja za izplačilo nagrad direktorju zavoda in za 

nagrajevanje delovne uspešnosti zaposlenih v zavodu.

III. NAČIN ODLOČANJA SVETA USTANOVITELJEV

5. člen
(sestava in način dela sveta ustanoviteljev)

Svet ustanoviteljev sestavljajo župani občin ustanoviteljic. 
Seje sveta sklicuje in vodi predsedujoči sveta ustanoviteljev, ki 
ga izmed sebe izvolijo člani sveta ustanoviteljev.

6. člen
(število glasov članov sveta ustanoviteljev  

in način sprejemanja odločitev)
Vsak član sveta ustanoviteljev ima en glas. Svet ustanovi-

teljev sprejema odločitve z večino opredeljenih glasov navzočih 
članov sveta. Veljavno se glasuje, če je na seji prisotnih večina 
članov sveta.

7. člen
(obravnava vprašanj na občinskih svetih)

Občinski sveti občin ustanoviteljic lahko obravnavajo po-
samezna vprašanja iz pristojnosti sveta ustanoviteljev in opre-
delijo do njih svoja stališča. 

Pri poročanju in obravnavanju vprašanj iz pristojnosti sve-
ta ustanoviteljev pred posameznim občinskim svetom predsta-
vlja svet ustanoviteljev tisti član, ki je predstavnik posamezne 
ustanoviteljice v svetu ustanoviteljev.

IV. FINANCIRANJE SVETA USTANOVITELJEV

8. člen
(sredstva za delo sveta ustanoviteljev)

Sredstva za delo sveta ustanoviteljev predstavljajo stroški 
njegovega poslovanja. Sredstva zagotovijo občine ustanovi-
teljice v svojih proračunih. Vsaka občina ustanoviteljica krije 
stroške za delo sveta ustanoviteljev v višini odstotka oziroma 
deleža financiranja, ki ga je dolžna zagotoviti v zvezi z delo-
vanjem javnega zavoda, na podlagi ključa števila prebivalcev.

Administrativno tehnične in druge strokovne naloge, po-
trebne za nemoteno delo skupnega organa, zagotavlja občin-
ska uprava Mestne občine Slovenj Gradec.

V. KONČNA DOLOČBA

9. člen
(objava in začetek veljavnosti)

Ta sklep je sprejet, ko ga v enakem besedilu sprejmejo 
občinski sveti vseh občin ustanoviteljic. Sklep se objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije, Uradnem glasilu slovenskih 
občin ter v Medobčinskem uradnem vestniku. Veljati začne 
naslednji dan po zadnji objavi v uradnem glasilu posamezne 
občine.

Št. 014-16/2010
Slovenj Gradec, dne 8. oktobra 2012

Županja
Občine Črna na Koroškem
mag. Romana Lesjak l.r.

Županja
Občine Dravograd
Marijana Cigala l.r.

Župan
Občine Mežica

Dušan Krebel l.r.

Župan
Občine Muta

Boris Kralj l.r.

Župan
Občine Prevalje

dr. Matija Tasič l.r.

Župan
Občine Radlje ob Dravi

Alan Bukovnik l.r.

Župan
Občine Ravne na Koroškem

mag. Tomaž Rožen l.r.

Župan
Mestne občine Slovenj Gradec

Andrej Čas l.r.
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TOLMIN

3519. Sklep o začasnem financiranju Občine Tolmin 
v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2013

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4) in 44. člena Statuta Občine 
Tolmin (Uradni list RS, št. 13/09, 17/11) je župan Občine Tolmin 
dne 19. novembra 2012 sprejel

S K L E P
o začasnem financiranju Občine Tolmin  

v obdobju od 1. januarja do 31. marca 2013

1. SPLOŠNI DOLOČBI

1. člen
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje 

Občine Tolmin (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja 
do 31. marca 2013 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 

2012. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in 
drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4; v nadaljevanju: ZJF) 
in Odlokom o proračunu Občine Tolmin za leto 2012 (Uradni 
list RS, št. 25/11, 76/11, 26/12, 46/12; v nadaljevanju: odlok o 
proračunu).

2. OBSEG ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(1) V obdobju začasnega financiranja se sofinanciranje 

funkcij občine, njenih nalog ter drugih, s predpisi določenih, 
namenov nadaljuje na podlagi proračuna občine za leto 2012 
in za iste programe kot v letu 2012.

(2) V obdobju začasnega financiranja od 1. januarja do 
31. marca 2013 se smejo porabiti sredstva do višine pora-
bljenih sredstev (tj. realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna občine) v enakem obdobju leta 2012.

(3) Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju 
plačane obveznosti vključijo v proračun občine za leto 2013.

4. člen
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in 

izdatki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, kot 
so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o pro-
računu, če niso načrtovani v začasnem financiranju.

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje za-

časnega financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja po-
stopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, 
ki ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije, in odlok o 
proračunu.

6. člen
(1) V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni 

uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih prora-
čunskih postavk kot v proračunu leta 2012.

(2) Nove proračunske postavke lahko neposredni uporab-
nik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU 
ZAČASNEGA FINANCIRANJA

7. člen
V obdobju začasnega financiranja se občina lahko likvi-

dnostno zadolži v primeru, da bo obseg prihodkov in drugih 
prejemkov v obdobju začasnega financiranja manjši od obsega 
odhodkov in drugih izdatkov, kot je omejen v drugem odstavku 
3. člena tega sklepa.

5. KONČNI DOLOČBI

8. člen
Župan o sklepu obvesti občinski svet in nadzorni odbor.

9. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem li-

stu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2013 dalje.

Št. 410-0032/2012-1
Tolmin, dne 19. novembra 2012

Župan
Občine Tolmin

Uroš Brežan l.r.

TREBNJE

3520. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Občinski svet Občine Trebnje je na podlagi 23. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – UPB1, 
14/05 – popr., 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 108/09, 
61/10, 76/10, 20/11) na 15. redni seji dne 21. 11. 2012 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra za:
parcelo št. 823/0, k.o. 1426 – Prapreče (ID 1364820) – pot 

v izmeri 345 m2.

II.
Parcela št. 823/0, k.o. 1426 – Prapreče (ID 1364820) 

– pot v izmeri 345 m2 postane lastnina Občine Trebnje.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 478-14/2011
Trebnje, dne 21. novembra 2012

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

3521. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Občinski svet Občine Trebnje je na podlagi 23. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – UPB1, 
14/05 – popr., 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 108/09, 
61/10, 76/10, 20/11) na 15. redni seji dne 21. 11. 2012 sprejel
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S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra

I.
S tem sklepom se ukine status javnega dobra za:
parcelo št. 4178/2, k.o. 1418 – Lukovek (ID 5911971) 

– pot v izmeri 195 m2.

II.
Parcela št. 4178/2, k.o. 1418 – Lukovek (ID 5911971) 

– pot v izmeri 195 m2 postane lastnina Občine Trebnje.

III.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 478-13/2010
Trebnje, dne 21. novembra 2012

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

3522. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra

Občinski svet Občine Trebnje je na podlagi 213. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – UPB1, 
14/05 – popr., 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 108/09, 
61/10, 76/10, 20/11) na seji dne 21. 11. 2012 sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

I.
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena – 

cesta pridobijo:
parcela št. 534/7, k.o. 1406 – Škovec (ID 6017300) cesta 

v izmeri 20 m2

parcela št. 563/4, k.o. 1406 – Škovec (ID 6017326) cesta 
v izmeri 75 m2

parcela št. 540/8, k.o. 1406 – Škovec (ID 6017332) cesta 
v izmeri 15 m2

parcela št. 505/8, k.o. 1406 – Škovec (ID 6017373) cesta 
v izmeri 35 m2.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 7113-15/2012
Trebnje, dne 21. novembra 2012

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r.

3523. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra

Občinski svet Občine Trebnje je na podlagi 213. člena 
Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – UPB1, 
14/05 – popr., 92/05, 93/05, 111/05, 120/06, 126/07, 108/09, 
61/10, 76/10, 20/11) na seji dne 21. 11. 2012 sprejel

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra

I.
Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena – pot 

pridobijo:
parcela št. 2832/20, k.o. 1418 – Lukovek (ID 4063152) 

pot v izmeri 37 m2

parcela št. 2832/21, k.o. 1418 – Lukovek (ID 3222891) 
pot v izmeri 3 m2.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 34405-9/2005
Trebnje, dne 21. novembra 2012

Župan
Občine Trebnje

Alojzij Kastelic l.r

ROGAŠKA SLATINA

3524. Odlok o ustanovitvi OKP javnega podjetja 
za komunalne storitve Rogaška Slatina, d.o.o.

Na podlagi tretjega in četrtega odstavka 61. člena Za-
kona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09), 25. člena Zakona o go-
spodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – 
ZZLPOO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN), 473. člena Zakona 
o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09 – uradno 
prečiščeno besedilo), 79. člena Zakona o sodelovanju delav-
cev pri upravljanju (Uradni list RS, št. 42/07 – UPB1, 23/09 
odl. US) so: Občinski svet Občine Rogaška Slatina na podlagi 
16. člena Statuta Občine Rogaška Slatina (Uradni list RS, 
št. 26/12) na 20. redni seji dne 25. 10. 2012, Občinski svet 
Občine Rogatec na podlagi 16. člena Statuta Občine Rogatec 
(Uradni list RS, št. 13/06, 27/06 in 50/10, 56/11) na 12. redni 
seji dne 16. 10. 2012, Občinski svet Občine Šmarje pri Jelšah 
na podlagi 16. člena Statuta Občine Šmarje pri Jelšah (Uradni 
list RS, št. 35/10) na 15. redni seji dne 18. 10. 2012, Občinski 
svet Občine Podčetrtek na podlagi 17. člena Statuta Občine 
Podčetrtek (Uradni list RS, št. 54/10) na 14. redni seji dne 
19. 10. 2012, Občinski svet Občine Kozje na podlagi 16. člena 
Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št 24/10) na 14. redni 
seji dne 18. 10. 2012, Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli 
na podlagi 15. člena Statuta Občine Bistrica ob Sotli (Uradni 
list RS, št. 12/09, 26/11) na 15. redni seji dne 17. 10. 2012 in 
Občinski svet Občine Poljčane na podlagi 15. člena Statuta 
Občine Poljčane (Uradni list RS, št. 93/11) na 16. seji dne 24. 9. 
2012 sprejeli

O D L O K
o ustanovitvi OKP javnega podjetja  

za komunalne storitve Rogaška Slatina, d.o.o.

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom občine ustanoviteljice ustanovijo javno 

podjetje »OKP Javno podjetje za komunalne storitve Rogaška 
Slatina, d.o.o.«, v pravnoorganizacijski obliki družbe z omejeno 
odgovornostjo, v skladu z določili zakona, ki ureja gospodarske 
družbe.
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2. člen
S tem odlokom se ureja:
– ime in sedež ustanoviteljic,
– čas delovanja javnega podjetja in prenehanje,
– firma, skrajšana firma, sedež in dejavnost javnega pod-

jetja,
– osnovni kapital, osnovni vložki in poslovni deleži usta-

noviteljic,
– odgovornost za obveznosti javnega podjetja,
– upravljanje javnega podjetja,
– pravice ustanoviteljic,
– financiranje dejavnosti javnega podjetja,
– skupni organ za izvrševanje ustanoviteljskih pravic,
– druge določbe v skladu z zakonom.

3. člen
S tem odlokom občine ustanoviteljice ustanovijo skupni 

organ za izvrševanje ustanoviteljskih pravic občin v javnem 
podjetju (v nadaljevanju: skupni organ) in se določijo:

– naloge skupnega organa,
– organizacija dela in način sprejemanja odločitev sku-

pnega organa,
– financiranje dela skupnega organa.

4. člen
Za vprašanja v zvezi z ustanovitvijo in poslovanjem jav-

nega podjetja iz 1. člena tega odloka, ki niso urejena s tem 
odlokom se uporabljajo določila zakona, ki ureja gospodarske 
javne službe in zakona, ki ureja gospodarske družbe.

V tem odloku uporabljeni pojmi imajo enak pomen kot 
je določen v zakonu, ki ureja gospodarske javne službe in v 
zakonu, ki ureja gospodarske družbe.

II. IMENA IN SEDEŽ USTANOVITELJIC

5. člen
Ustanoviteljice javnega podjetja so:
1. Občina Rogaška Slatina, Izletniška ulica 2, 3250 Ro-

gaška Slatina
2. Občina Rogatec, Pot k ribniku 4, 3252 Rogatec
3. Občina Šmarje pri Jelšah, Aškerčev trg 12, 3240 Šmar-

je pri Jelšah
4. Občina Podčetrtek, Trška cesta 59, 3254 Podčetrtek
5. Občina Kozje, Kozje 37, 3260 Kozje
6. Občina Bistrica ob Sotli, Bistrica ob Sotli 17, 3256 

Bistrica ob Sotli
7. Občina Poljčane, Bistriška cesta 65, 2319 Poljčane.

III. ČAS DELOVANJA IN PRENEHANJE

6. člen
Javno podjetje se ustanovi se nedoločen čas.

7. člen
Javno podjetje lahko preneha:
– v primerih določenih z zakonom,
– z združitvijo, pripojitvijo in razdelitvijo,
– na podlagi spremembe tega odloka z ukinitvijo statusa 

javnega podjetja.

IV. FIRMA, SKRAJŠANA FIRMA, SEDEŽ IN DEJAVNOST 
JAVNEGA PODJETA

8. člen
Firma javnega podjetja je: OKP JAVNO PODJETJE ZA 

KOMUNALNE STORITVE Rogaška Slatina, d.o.o.
Skrajšana firma javnega podjetja je: OKP Rogaška Sla-

tina, d.o.o.

Sedež javnega podjetja je: Celjska cesta 12, 3250 Ro-
gaška Slatina.

9. člen
Javno podjetje opravlja na območju občin ustanoviteljic 

obvezne gospodarske javne službe:
– oskrbo s pitno vodo,
– odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpa-

dne vode in
– ravnanje z odpadki.
Javno podjetje je edini in izključni izvajalec gospodarskih 

javnih služb iz prvega odstavka tega člena, na celotnem obmo-
čju občin ustanoviteljic javnega podjetja in ima izključno pravico 
posedovanja in vzdrževanja infrastrukture gospodarske javne 
službe, razen na območju Občine Poljčane, kjer izvajalec izvaja 
samo obvezno gospodarsko javno službo oskrbo s pitno vodo.

Javno podjetje lahko na podlagi koncesije opravlja lokalne 
gospodarske javne službe za občine, ki niso ustanoviteljice 
javnega podjetja.

Dejavnost javnega podjetja je v skladu z Uredbo o stan-
dardni klasifikaciji dejavnosti (Uradni list RS, št. 69/07, 17/08) 
razvrščena v:

36.000 zbiranje, prečiščevanje in distribucija vode
37.000 ravnanje z odplakami
38.110 zbiranje in odvoz nenevarnih odpadkov
38.120 zbiranje in odvoz nevarnih odpadkov
38.210 ravnanje z nenevarnimi odpadki
38.220 ravnanje z nevarnimi odpadki
38.310 demontaža odpadnih naprav
38.320 pridobivanje sekundarnih surovin iz ostankov 

odpadkov
39.000 saniranje okolja in drugo ravnanje z odpadki
41.100 organizacija izvedbe stavbnih projektov
42.910 gradnja vodnih objektov
42.990 gradnja drugih objektov nizke gradnje
43.120 zemeljska pripravljalna dela
43.220 inštaliranje vodovodnih, plinskih in ogrevalnih 

napeljav in naprav
43.290 drugo inštaliranje pri gradnjah
43.990 druga specializirana gradbena dela
46.130 posredništvo pri prodaji lesa in gradbenega 

materiala
46.690 trgovina na debelo z drugimi napravami in opremo
46.770 trgovina na debelo z ostanki in odpadki
46.900 nespecializirana trgovina na debelo
47.190 druga trgovina na drobno v nespecializiranih 

prodajalnah
47.790 trgovina na drobno v prodajalnih z rabljenim 

blagom
49.410 cestni tovorni promet
49.500 cevovodni transport
63.110 obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti
69.200 računovodske, knjigovodske in revizijske 

dejavnosti; davčno svetovanje
71.112 krajinsko, arhitekturno, urbanistično in drugo 

projektiranje
71.121 geofizikalne meritve, kartiranje
71.129 druge inženirske dejavnosti in tehnično svetovanje
71.200 tehnično preizkušanje in analiziranje
72.190 raziskovalna in razvojna dejavnost na drugih 

področjih naravoslovja in tehnologije.

Javno podjetje sme opravljati tudi vse druge posle, po-
trebne za njegov obstoj in opravljanje dejavnosti, ne pomenijo 
pa neposrednega opravljanja dejavnosti.
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Javno podjetje lahko spremeni ali razširi dejavnost le s 
soglasjem ustanoviteljic.

Javno podjetje lahko za ustanoviteljice izvaja naloge na 
podlagi podeljenega javnega pooblastila.

Na podlagi tega odloka se javnemu podjetju podeljuje 
javno pooblastilo, da v okviru izvajanja javnih služb iz prvega 
odstavka tega člena opravlja naslednje naloge:

– vodenje in vzdrževanje katastra komunalne infrastruk-
ture,

– upravljanje komunalne infrastrukture,
– strokovno tehnične, organizacijske in razvojne naloge 

v zvezi s komunalnimi infrastrukturnimi objekti in napravami, s 
katerimi upravlja,

– določanje pogojev in dajanje soglasij k dovoljenjem za 
posege v prostor, če le-ti zadevajo komunalno infrastrukturo, 
ki jo upravlja ter izdajanje soglasij oziroma dovoljenj za priklju-
čitev na javno komunalne infrastrukturne objekte in naprave, ki 
jih ima v upravljanju,

– prevzema v upravljanje in vzdržuje novozgrajene ali 
obnovljene objekte in naprave komunalne infrastrukture.

Javnemu podjetju se poveri še izvajanje naslednjih stro-
kovno tehničnih in razvojnih nalog:

– razvoj, načrtovanje in pospeševanje javnih služb,
– investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z objekti in 

napravami potrebnimi za izvajanje gospodarskih javnih služb,
– po pooblastilu ustanoviteljic izvajanje in vodenje rekon-

strukcijskih in investicijskih del.

V. OSNOVNI KAPITAL,OSNOVNI VLOŽKI IN POSLOVNI 
DELEŽI USTANOVITELJIC

10. člen
Osnovni kapital javnega podjetja znaša 171.470,15 EUR, 

od tega:
– 76.590,00 EUR predstavlja bilančno vrednost javnega 

podjetja po delitveni bilanci med občinami ustanoviteljicami 
javnega podjetja in

– 94.880,15 EUR, predstavlja naknadno vplačane denar-
ne vložke občin ustanoviteljic javnega podjetja v sorazmerju z 
deleži, kot so bili določeni v delitveni bilanci.

Ustanoviteljice javnega podjetja lahko sklenejo, da se 
poveča osnovni kapital javnega podjetja.

11. člen
Občine ustanoviteljice javnega podjetja so udeležene na 

osnovnem kapitalu z naslednjimi poslovnimi deleži:
1. Občina Bistrica ob Sotli, osnovni vložek 7.030,28 EUR, 

poslovni delež 4,1000 %,
2. Občina Kozje, osnovni vložek 14.060,55 EUR, poslovni 

delež 8,2000 %,
3. Občina Podčetrtek, osnovni vložek 18.175,84 EUR, po-

slovni delež 10,6000 %,
4. Občina Rogatec, osnovni vložek 14.574,96 EUR, poslovni 

delež 8,5000 %,
5. Občina Rogaška Slatina, osnovni vložek 72.531,87 EUR, 

poslovni delež 42,3000 %,
6. Občina Šmarje pri Jelšah, osnovni vložek 44.925,18 EUR, 

poslovni delež 26,2000 %
7. Občina Poljčane, osnovni vložek 171,47 EUR, poslovni 

delež 0,1000 %.
Poslovnih deležev ali delov poslovnih deležev v javnem 

podjetju ni dopustno prenesti na fizične osebe in pravne osebe 
zasebnega prava ali na druge osebe javnega prava, ki niso 
občine.

Za odsvojitev poslovnega deleža javnega podjetja ose-
bam, ki niso družbeniki javnega podjetja je potrebno soglasje 
vseh ustanoviteljic. Soglasje za odsvojitev poslovnega deleža 
se lahko da samo v primeru, da je pridobitelj poslovnega deleža 
občina ali druga samoupravna lokalna skupnost.

Če nobena od ustanoviteljic ni pripravljena kupiti poslov-
nega deleža, ustanoviteljice pa niso dale soglasja za prodajo 
poslovnega deleža občini ali drugi samoupravni lokalni skupno-
sti, ki ni ustanoviteljica javnega podjetja v skladu z določilom 
iz prejšnjega odstavka, lahko ustanoviteljica izstopi iz javnega 
podjetja.

12. člen
Premoženje v lasti občin ustanoviteljic javnega podjetja, ki 

predstavlja infrastrukturne objekte, naprave in omrežje, ni vlo-
ženo v osnovni kapital javnega podjetja. Ustanoviteljice dajejo 
to premoženje javnemu podjetju v upravljanje in najem brez 
javnega razpisa proti plačilu dogovorjene najemnine.

Infrastruktura je namenjena opravljanju dejavnosti, ki se 
izvajajo kot gospodarske javne službe. Pogoji najema in obseg 
dopustne uporabe za dejavnosti, ki niso gospodarske javne 
službe, se določijo s posebnimi najemnimi pogodbami, ki jih 
podjetje sklene z župani občin ustanoviteljic javnega podjetja.

Najemnima za uporabo javne komunalne infrastrukture 
je namenski prihodek občin in se bo namensko uporabljala 
za investicije javne komunalne infrastrukture za izvajanje ob-
veznih gospodarskih javnih služb iz prvega odstavka 9. člena 
tega odloka.

Infrastrukturnih objektov, naprav in omrežja, ki so name-
njeni in potrebni za izvajanje gospodarske javne službe, občine 
ne smejo prodati ali kako drugače odtujiti. Prav tako to premo-
ženje ni predmet stečajne ali likvidacijske mase.

VI. ODGOVORNOST ZA OBVEZNOSTI JAVNEGA 
PODJETJA

13. člen
Javno podjetje odgovarja za svoje obveznosti z vsem 

svojim premoženjem.
Ustanoviteljice za obveznosti javnega podjetja ne odgo-

varjajo.

VII. UPRAVLJANJE JAVNEGA PODJETJA

14. člen
Organi javnega podjetja so:
– skupščina
– nadzorni svet
– direktor
– svet ustanoviteljev.
Kolikor to ni v nasprotju z zakonom, ki ureja lokalno samo-

upravo, se za svet ustanoviteljic uporabljajo določbe zakona, 
ki urejajo gospodarske družbe in se nanašajo na skupščino 
družbe.

15. člen

1. Skupščina

Skupščina obravnava temeljna razvojna in organizacij-
ska vprašanja javnega podjetja, ki se nanašajo na vprašanje 
rednega poslovanja in ki niso v pristojnosti sveta ustanoviteljic, 
nadzornega sveta ali občinskih svetov ustanoviteljic.

Ustanoviteljice na skupščini odločajo o:
– sprejetju družbene pogodbe, ter o spremembah in do-

polnitvah družbene pogodbe,
– sprejetju letnega poročila in uporabi bilančnega dobička,
– zahtevi za vplačilo osnovnih vložkov,
– vračanju naknadnih vplačil,
– delitvi in prenehanju poslovnih deležev,
– imenovanju in odpoklicu članov nadzornega sveta,
– imenovanju revizorja,
– imenuje in razrešuje direktorja (v.d. direktorja) javnega 

podjetja in z njim sklepa pogodbo o zaposlitvi,
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– sprejema merila za določitev plače, pravic in obveznosti 
direktorja javnega podjetja in plačil predstavnikov ustanoviteljic 
javnega podjetja,

– ukrepih za nadzor dela direktorja,
– postavitvi prokurista in poslovnega pooblaščenca,
– uveljavljanju zahtevkov javnega podjetja proti direktorju 

ali družbenikom v zvezi s povračilom škode, nastale pri usta-
navljanju in poslovodenju,

– zastopanju družbe v sodnih postopkih proti direktorju,
– daje mnenje k predlogom aktov, ki jih v zvezi z javnim 

podjetjem oziroma opravljanjem gospodarskih javnih služb, 
sprejemajo občinski sveti ustanoviteljic oziroma svet ustano-
viteljev,

– drugih zadevah, za katere tako določa zakon, drug 
predpis, odlok ali družbena pogodba.

Vsakih dopolnjenih 50 EUR osnovnega vložka daje usta-
noviteljici en glas.

Skupščina je sestavljena iz sedmih članov. Vsaka občina 
ustanoviteljica ima enega člana skupščine.

Mandat članov skupščine traja štiri leta. Člani skupščine 
so lahko po izteku mandata ponovno imenovani.

Ustanoviteljice sprejmejo sklepe na skupščini.
Skupščina sprejema odločitve z javnim ali tajnim glasova-

njem. Skupščina veljavno odloča, če je navzočih toliko ustano-
viteljic, da imajo večino glasov. Če ni z zakonom ali tem aktom 
drugače določeno, odloča skupščina z večino oddanih glasov.

Za vsa vprašanja, ki se nanašajo na sklic skupščine in 
glasovanje na skupščini se uporabljajo določila zakona, ki 
urejajo gospodarske družbe.

16. člen

2. Nadzorni svet

Nadzorni svet ima deset članov.
Za člana nadzornega sveta je lahko imenovana fizična 

oseba, ki izpolnjuje pogoje določene z zakonom.
Sedem članov nadzornega sveta, ki zastopajo interese 

ustanoviteljic imenuje in odpokliče skupščina na predlog občin 
ustanoviteljic javnega podjetja.

Tri člane nadzornega sveta, ki zastopajo interese delav-
cev, izvoli in odpokliče svet delavcev.

Nadzorni svet mora med svojimi člani izvoliti predsednika 
in najmanj enega namestnika predsednika.

17. člen
Mandat članov nadzornega sveta je štiri leta. Po poteku 

mandata je član nadzornega sveta lahko ponovno izvoljen.

18. člen
Nazorni svet nadzoruje vodenje poslov javnega podjetja.
Nadzorni svet:
– pregleduje in preverja knjige in dokumentacijo javnega 

podjetja, njegovo blagajno, shranjene vrednostne papirje in 
zaloge blaga ter druge stvari,

– preverja sestavljeno letno poročilo in predlog za upo-
rabo bilančnega dobička, ki ju predloži direktor ter o rezultatih 
preveritve sestavi poročilo za skupščino,

– obravnava revizijsko poročilo ter do njega zavzema 
stališče,

– odloča o soglasju k določenim vrstam poslov, če je s 
sklepom nadzornega sveta določeno, da se smejo posamezne 
vrste poslov opravljati le z njegovim soglasjem,

– odloča o odobritvi pogodb med članom nadzornega 
sveta in javnim podjetjem,

– imenuje in razrešuje disciplinsko komisijo,
– imenuje in razrešuje odbor za pritožbe, ki odloča o 

zahtevah za varstvo pravic delavcev in ugovorih v disciplinskih 
zadevah.

Nadzorni svet lahko od direktorja zahteva kakršnekoli in-
formacije, potrebne za izvajanje nadzora. Informacije, potrebne 

za izvajanje nadzora lahko zahteva vsak član nadzornega sve-
ta, direktor pa pošlje informacijo nadzornemu svetu kot organu.

Nadzorni svet lahko skliče skupščino. Nadzorni svet da 
skupščini predlog za imenovanje revizorja.

Vodenje poslov se ne more prenesti na nadzorni svet. 
Nadzorni svet lahko določi, da se smejo posamezne vrste 
poslov opravljati le z njegovim soglasjem. Če nadzorni svet 
zavrne soglasje, lahko direktor zahteva, da o soglasju odloči 
skupščina. Za sklep, s katerim skupščina da soglasje, je po-
trebna večina najmanj treh četrtin oddanih glasov.

Nadzorni svet podrobneje uredi način in pogoje za svoje 
delo s poslovnikom.

19. člen
Nadzorni svet opravlja svojo dejavnost in odločanje na 

sejah.
Seja nadzornega sveta je sklepčna, če je na seji prisotnih 

najmanj šest članov. Odločitev na seji nadzornega sveta je 
sprejeta, če zanjo glasuje večina vseh članov. Vsak član nad-
zornega sveta ima en glas.

Sodelovanje članov nadzornega sveta pri odločanju na 
seji je možno tudi tako, da se glasovi oddajo s pomočjo pisem, 
telefonsko, s telefaksom, po elektronski pošti ali na drug po-
doben način, vendar le, če temu ne nasprotuje noben na seji 
navzoč član nadzornega sveta.

20. člen
Članom nadzornega sveta se lahko za njihovo delo zago-

tovi plačilo. O plačilu članom nadzornega sveta odloči skupšči-
na. Plačilo mora biti v ustreznem razmerju z nalogami članov 
nadzornega sveta in finančnim položajem javnega podjetja.

3. Direktor javnega podjetja

21. člen
Poslovanje in delo javnega podjetja vodi direktor. Direk-

tor na lastno odgovornost vodi posle javnega podjetja in ga 
zastopa.

Pristojnosti direktorja so tudi:
– določanje nalog zaposlenim v javnem podjetju in nadzor 

njihovega izvajanja,
– izvajanje sklepov skupnega organa, sklepov skupščine 

in nadzornega sveta, ki so vezani na redno poslovanje javnega 
podjetja,

– sprejem posamičnih aktov in pravilnikov javnega podje-
tja, ki urejajo delo in poslovanje podjetja,

– sprejem akta o organizaciji dela,
– sprejem akta o sistemizaciji delovnih mest, kadrovskega 

načrta in izvajanje kadrovske politike ter prerazporejanje in 
sprejemanja delavcev na delo v skladu s sprejetimi akti,

– priprava letnega plana in razvojnih programov javnega 
podjetja,

– priprava letnega poročila,
– poročanje skupnemu organu, skupščini in nadzornemu 

svetu javnega podjetja o zadevah, ki lahko pomembno vplivajo 
na poslovanje javnega podjetja,

– imenovanje vodilnih delavcev,
– sklepanje pogodb z zaposlenimi delavci ter odločanje 

o zadevah s področja delovnih razmerij skladno z zakonom, 
kolektivno pogodbo in splošnimi akti javnega podjetja,

– zagotavljanje pogojev za sodelovanje delavcev pri upra-
vljanju javnega podjetja z določbami zakona, ki ureja sodelova-
nje delavcev pri upravljanju,

– najemanje kratkoročnih kreditov,
– izvajanje nalog, ki jih določa zakon o razmerjih do usta-

noviteljic in nadzornega sveta ter odločanje o drugih zadevah.

22. člen
Direktorja javnega podjetja imenuje in razrešuje skup-

ščina na podlagi javnega razpisa pod pogoji, na način in po 
postopku določenim s tem odlokom.
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Direktorja se imenuje za štiri leta. Ista oseba je lahko po 
poteku mandata ponovno imenovana.

23. člen
Za direktorja je lahko imenovan kdor izpolnjuje pogoje 

določene z zakonom in tem odlokom.
Za direktorja je lahko imenovana oseba, ki izpolnjuje 

splošne pogoje, določene z zakonom in:
– da ima najmanj univerzitetno izobrazbo tehnične smeri,
– da ima najmanj pet let delovnih izkušenj na vodilnih 

delovnih mestih,
– da predloži razvojni program dejavnosti.
Na podlagi sklepa o imenovanju direktorja sklene z njim 

pogodbo o zaposlitvi v imenu skupščine njen predsednik.

24. člen
Direktor je lahko razrešen pred iztekom mandata:
– na lastno zahtevo,
– če je deloval v nasprotju z interesi javnega podjetja 

ali ustanoviteljic ali v nasprotju z zakonom, tem odlokom ali 
pogodbo o zaposlitvi,

– v drugih primerih, ki jih določa zakon.
Razrešitev direktorja lahko predlaga skupščina, svet usta-

noviteljev oziroma občinski svet občine ustanoviteljice.

25. člen
Direktorju predčasno preneha mandat:
– če izgubi poslovno sposobnost,
– če postane trajno nezmožen za opravljanje dela,
– če je s pravnomočno sodbo obsojen na nepogojno 

kazen zapora, daljšo od šestih mesecev.
Direktorju preneha mandat z dnem, ko skupščina razreši 

direktorja oziroma, ko ugotovi, da so nastali razlogi iz prejšnje-
ga odstavka tega člena.

26. člen
Pravice, obveznosti in odgovornosti direktorja se v skladu 

z določili tega odloka podrobneje določijo s pogodbo o zaposli-
tvi, ki jo direktor sklene z skupščino javnega podjetja.

27. člen
Ustanoviteljice imajo pravico do informiranosti o poslo-

vanju javnega podjetja v skladu z zakonom. Direktor je dolžan 
pisno poročati skupnemu organu iz 3. člena tega odloka na 
zahtevo, izraženo s sklepom.

VIII. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI 
JAVNEGA PODJETJA V PRAVNEM PROMETU

28. člen
Direktor mora za sklepanje pravnih poslov v primerih, do-

ločenih s tem odlokom pridobiti predhodno soglasje pristojnega 
organa javnega podjetja.

29. člen
Javno podjetje ima v pravnem prometu s pravnimi in 

fizičnimi osebami vsa pooblastila.

IX. FINANCIRANJE DEJAVNOSTI JAVNEGA PODJETJA

30. člen
Dejavnosti javnega podjetja se financirajo:
– s plačili za storitve javnih služb,
– s prodajo blaga in storitev na trgu,
– iz sredstev ustanoviteljic,
– iz drugih virov.

X. DOBIČEK IN IZGUBA

31. člen
Ugotavljanje poslovnega izida poteka v skladu s predpisi 

in sprejeto poslovno politiko javnega podjetja.
Dobiček se deli med ustanoviteljice javnega podjetja v 

razmerju z vloženim kapitalom, kolikor ni z zakonom določeno 
drugače.

V primeru, da je dobiček nastal v dejavnosti, ki se izvaja 
izključno na območju ene občine, pripada ta dobiček v celoti 
tej občini.

Ustanoviteljice so dolžne pokriti izgubo v poslovanju jav-
nega podjetja, če je izguba nastala kot posledica vpliva države, 
vpliva ustanoviteljic na cene ali kot posledica neustreznih odlo-
čitev oziroma navodil občin ustanoviteljic javnega podjetja in je 
javno podjetje ustanoviteljice na to opozorilo.

Nastalo izgubo pokrijejo ustanoviteljice v razmerju z vlo-
ženim kapitalom v javno podjetje. V primeru, ko je izguba 
posledica odločitve posamezne ustanoviteljice, jo v tem delu 
krije ustanoviteljica sama v celoti.

XI. OBČINSKI SVETI USTANOVITELJIC

32. člen
Občinski sveti občin ustanoviteljic javnega podjetja:
– enakopravno odločajo o spremembah in dopolnitvah 

tega odloka,
– odločajo o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih 

dobrin,
– odločajo o povečanju in zmanjšanju kapitala javnega 

podjetja,
– odločajo o prenehanju družbe in statusnem preobliko-

vanju,
– odločajo o vstopu novih družbenikov v družbo,
– skupščini podjetja predlagajo v imenovanje in za razre-

šitev člane nadzornega sveta javnega podjetja.

XII. SKUPNI ORGAN ZA IZVRŠEVANJE 
USTANOVITELJSKIH PRAVIC

1. Ime in sedež skupnega organa

33. člen
S tem odlokom se za izvrševanje ustanoviteljskih pravic 

občin v javnem podjetju in za usklajevanje odločitev v zvezi z 
zagotavljanjem javnih služb ustanovi skupni organ občin usta-
noviteljic javnega podjetja.

Ime skupnega organa občin je Svet ustanoviteljev javne-
ga podjetja OKP Javno podjetje za komunalne storitve Roga-
ška Slatina d.o.o. (v nadaljevanju: Svet ustanoviteljev).

Sedež Sveta ustanoviteljev je Izletniška ulica 2, Rogaška 
Slatina.

Žig Sveta ustanoviteljev predstavljajo uradni pečati vseh 
občin ustanoviteljic skupaj. Žig se uporablja na vseh aktih, ki 
jih sprejema Svet ustanoviteljev.

2. Sestava in način dela Sveta ustanoviteljev

34. člen
Svet ustanoviteljev sestavljajo župani občin ustanoviteljic 

javnega podjetja.
Župani izmed sebe izvolijo predsednika Sveta ustanovite-

ljev, ki tudi predstavlja Svet ustanoviteljev, sklicuje in vodi nje-
gove seje, podpisuje njegove odločitve ter skrbi za izvrševanje 
in koordiniranje njihovega izvajanja. Predsednik Sveta ustano-
viteljev se menja vsako leto po načelu rotacije, ob upoštevanju 
števila glasov članov Sveta ustanoviteljev, začenši z županom, 
ki ima največje število glasov.
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Svet ustanoviteljev dela na sejah. Seje Sveta ustanovite-
ljev ne potekajo nujno na sedežu organa, ampak na kraju, ki 
se določi na ustanovni seji Sveta ustanoviteljev.

3. Število glasov članov Sveta ustanoviteljev

35. člen
Vsak član Sveta ustanoviteljev ima toliko glasov, kolikor 

ima občina ustanoviteljica, ki jo član zastopa, poslovnih deležev.

4. Pristojnosti Sveta ustanoviteljev

36. člen
V okviru izvrševanja ustanoviteljskih pravic v javnem pod-

jetju ima Svet ustanoviteljev naslednje pristojnosti po zakonu, 
ki ureja področje gospodarskih javnih služb:

– odloča o razvojnih programih, letnih planih javnega 
podjetja ter poslovni politiki javnega podjetja,

– sprejema poslovni načrt in poročilo o izvajanju javnih 
služb,

– odloča o cenah oziroma tarifah storitev, ki niso obvezne 
gospodarske javne službe,

– daje soglasje k spremembi ali razširitvi dejavnosti jav-
nega podjetja,

– v drugih primerih, ko tako določa zakon ali drug predpis.
Svet ustanoviteljev ima tudi druge ustanoviteljske pravice, 

ki jih izvršuje v razmerju do javnega podjetja

5. Način sprejemanja odločitev

37. člen
Svet ustanoviteljev na svojih sejah sprejema odločitve z 

navadno večino glasov županov.

6. Usklajevanje odločitev

38. člen
Svet ustanoviteljev usklajuje predloge predpisov in drugih 

odločitev, ki jih v zvezi z zagotavljanjem obveznih in izbirnih 
gospodarskih javnih služb na podlagi zakona in tega akta 
sprejemajo organi občin, tako da doseže soglasje članov sveta 
glede vsebine posameznih predpisov oziroma odločitev.

Svet ustanoviteljev usklajena besedila predpisov in drugih 
odločitev posreduje v sprejem pristojnim organom občin.

7. Strokovne in administrativne naloge

39. člen
Strokovne, organizacijske in administrativne naloge za 

potrebe Sveta ustanoviteljev opravlja občinska uprava Občine 
Rogaška Slatina, če ni s poslovnikom sveta ustanoviteljev ali 
sklepom sveta ustanoviteljev drugače določeno.

8. Sredstva za delo Sveta ustanoviteljev

40. člen
Sredstva za delovanje Sveta ustanoviteljev zagotavljajo 

občine v razmerju glasov članov v Svetu ustanoviteljev.

9. Dolžnost obveščanja

41. člen
Svet ustanoviteljev o svojih odločitvah redno in sproti 

obvešča direktorja in organe javnega podjetja.

XIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

42. člen
Predlog za vpis sprememb in dopolnitev družbene po-

godbe javnega podjetja v sodni register poda direktor javnega 
podjetja na podlagi sprejetega sklepa o sprejemu sprememb 
in dopolnitev družbene pogodbe.

43. člen
Člani nadzornega sveta opravljajo svojo funkcijo do izteka 

mandata.

44. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati: Odlok 

o ustanovitvi OKP javnega podjetja za komunalne storitve 
Rogaška Slatina, d.o.o. (Uradni list RS, št. 67/11) z dne 
26. 8. 2011.

45. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije in 

v Uradnem glasilu slovenskih občin, ko ga v enakem besedilu 
sprejmejo občinski sveti Občine Bistrica ob Sotli, Občine Kozje, 
Občine Podčetrtek, Občine Rogatec, Občine Rogaška Slatina, 
Občine Šmarje pri Jelšah in Občine Poljčane.

Po sprejemu na vseh občinskih svetih občin ustanoviteljic, 
objavi župan Občine Rogaška Slatina ta odlok v Uradnem listu 
Republike Slovenije, župan Občine Poljčane pa v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po zadnji objavi.

Št. 0320-0009/2012-02
Rogaška Slatina, dne 25. oktobra 2012

Župan
Občine Rogaška Slatina
mag. Branko Kidrič l.r.

Župan
Občine Šmarje pri Jelšah

Jožef Čakš l.r.

Župan
Občine Podčetrtek

Peter Misja l.r.

Župan
Občine Rogatec

Martin Mikolič l.r.

Župan
Občine Kozje

Dušan Andrej Kocman l.r.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Franjo Debelak l.r.

Župan
Občine Poljčane

Stanislav Kovačič l.r.
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